
 

 

Univerzita Pardubice 

Fakulta filozofická 

Ústav historických věd 

 

 

 

 

 

 

Sídlištní komplex Lány (okres Chrudim) 

 

Martina Dobruská 

 

 

 

 

Bakalářská práce 

2013  



 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na tomto místě bych ráda poděkovala doc. PhDr. Luboši Jiráňovi, CSc. za vedení 

práce a konzultace. Poděkování patří rovněž archeologům Muzea východních Čech v Hradci 

Králové, Mgr. Radku Bláhovi a PhDr. Miroslavu Novákovi za zpřístupnění archeologického 

materiálu a užitečné rady. Dále bych chtěla poděkovat PhDr. Janu Musilovi z Regionálního 

muzea v Chrudimi, který mi vyšel ve všem vstříc.   



 

 

Prohlašuji:  

 

Tuto práci jsem vypracovala samostatně. Veškeré literární prameny a informace, které 

jsem v práci využila, jsou uvedeny v seznamu pramenů a literatury.  

 

Byla jsem seznámena s tím, že se na moji práci vztahují práva a povinnosti vyplývající 

ze zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, zejména se skutečností, že Univerzita Pardubice 

má právo na uzavření licenční smlouvy o užití této práce jako školního díla podle § 60 odst. 1 

autorského zákona, a s tím, že pokud dojde k užití této práce mnou nebo bude poskytnuta 

licence o užití jinému subjektu, je Univerzita Pardubice oprávněna ode mne požadovat 

přiměřený příspěvek na úhradu nákladů, které na vytvoření díla vynaložila, a to podle 

okolností až do jejich výše.  

 

Souhlasím s prezenčním zpřístupněním své práce v Univerzitní knihovně.  

 

 

 

V Pardubicích dne 27. 6. 2013 

  

 Martina Dobruská   



 

 

Anotace  

Hlavním cílem této bakalářské práce je zpracování hmotných pramenů z katastrálního 

území obce Lány, které jsou uloženy v Regionálním muzeu v Chrudimi, v Muzeu východních 

Čech v Hradci Králové a v Národním muzeu. Shromáždění archeologických nálezů zahrnuje i 

okrajové části sousedních katastrů. V úvodních kapitolách budou stručné shrnuty přírodní 

podmínky a nastíněn vývoj osídlení lokality od pravěku do novověku. Součástí práce bude 

také zhodnocení historie bádání ve sledované oblasti a teoretické pasáže o využitých 

archeologických metodách.  

 

Klíčová slova  

Pravěk, středověk, Lány, sídlištní komplex, keramika, povrchový průzkum 

 

Annotation  

The primary point of this bachelor thesis is processing archeological findings from 

cadastral community of municipality Lány in region Chrudim, deposited in the Chrudim 

Regional Museum and the Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové and the National 

Museum in Prague. Gathering of archeological findings includes also border parts of 

neighbouring land registers. In first chapters there will be briefly summarized natural 

conditions of the locality and the course of settlement from prehistory to modern era will be 

outlined. The thesis includes also evaluating of research history in the studied area and 

theoretical passages about used archaeological methods.  

 

Keywords  

Prehistory, medieval times, Lány, settlement complex, ceramics, surface survey 

  



 

 

Obsah 

 

1. Vymezení práce, její cíle a metody ................................................................................. 1 

2. Lokalizace a přírodní podmínky ..................................................................................... 3 

3. Dějiny bádání na k. ú. Lány ............................................................................................ 5 

4. Historický rámec ............................................................................................................. 8 

4.1. Pravěk .......................................................................................................................... 8 

4.1. Doba kamenná ......................................................................................................... 8 

4.2. Doba bronzová ............................................................................................................. 9 

4.2.1. Mladší a pozdní doba bronzová ......................................................................... 10 

4.2.1.2   Slezskoplatěnická kultura – starší fáze ............................................................. 11 

4.3. Doba železná .............................................................................................................. 12 

4.3.1. Slezskoplatěnická kultura – mladší fáze ............................................................ 12 

4.3.2. Doba laténská .......................................................................................................... 14 

3.2 Středověk ................................................................................................................... 15 

3.2.1 Tvrz v Kozojedech ............................................................................................. 20 

5. Metodika výzkumu ........................................................................................................ 21 

6.  Archeologický materiál ................................................................................................. 23 

6.1. Zkoumané vlastnosti keramického materiálu ............................................................ 23 

6.2. Archeologický materiál ............................................................................................. 29 

6.1  Lány 1A ..................................................................................................................... 29 

6.3 Lány 1B ..................................................................................................................... 30 

6.2 Lány 2A ..................................................................................................................... 31 

6.4 Lány 2B ..................................................................................................................... 32 

6.5 Lány 3 ........................................................................................................................ 34 

6.6 Lány 4 ........................................................................................................................ 35 

6.7 Lány 5A ..................................................................................................................... 36 

6.8 Lány 5B ..................................................................................................................... 36 

6.9 Lány 6A ..................................................................................................................... 37 

6.10 Lány 6B ..................................................................................................................... 37 

6.11 Lány 7 ........................................................................................................................ 38 

6.12 Lány 8 ........................................................................................................................ 39 

7.13 Lány 9 - „V Kozojedech“ .......................................................................................... 39 



 

 

6.14 Lány 10 – „Terasa nad soutokem Skupického a Markovického potoka“ .................. 45 

6.15 Lány 11 – „Mezi mlýny“ ........................................................................................... 45 

7.  Vzájemné srovnání jednotlivých nalezišť ..................................................................... 47 

8.  Vývoj osídlení a zařazení do historických souvislostí .................................................. 53 

9. Závěr .............................................................................................................................. 55 

10. Resumé .......................................................................................................................... 56 

11.  Seznam použitých zdrojů ............................................................................................. 57 

11.1 Literatura ................................................................................................................... 57 

11.2 Internetové zdroje ...................................................................................................... 60 

 

 

  



1 

 

1. Vymezení práce, její cíle a metody  

 Cílem této bakalářské práce je zpracování archeologických nálezů na katastrálním 

území Lány v okrese Chrudim. 

V úvodní kapitole jsou stručně nastíněny základní informace o obci, její poloha a 

přírodní podmínky, které významně ovlivňovaly zakládání sídlišť. 

V následující kapitole budou shrnuty dějiny dosavadního bádání na katastru obce 

Lány, jehož počátky sahají do poloviny 19. století, kdy bylo již známo naleziště 

v Kozojedech, kde se dříve nacházela tvrz. Zásluhu na terénní činnosti měl tehdy M. Lüssner, 

avšak většina nálezů je dnes bohužel ztracena. Dále jsou popsány povrchové sběry, které 

proběhly v 80. letech minulého století a rovněž sběry, které proběhly v posledních letech. 

Ve čtvrté kapitole jsou pro ucelenost práce a utvoření představy o osídlení na lokalitě 

stručně popsány charakteristiky jednotlivých pravěkých kultur, jimiž byla tato lokalita 

využívána. Dále je nastíněn vývoj Lán od první zmínky v roce 1388 do raného novověku. 

Krátce jsou zmíněny i dějiny kozojedské tvrze. 

Vzhledem ke skutečnosti, že naprostá většina materiálu byla získána pomocí metody 

povrchové prospekce, tvoří následující součást práce kapitola, která se stručně zabývá touto 

nedestruktivní metodou archeologie. Je zde popsán průběh povrchových sběrů, které byly na 

lokalitě uskutečněny, a využité metody.  

Hlavní část práce se zabývá zpracováním archeologického materiálu získaného 

z katastrálního území Lány. Shromážděn byl poměrně početný soubor artefaktů, z nichž 

nejpočetnější složku tvoří keramické fragmenty. Získaný archeologický materiál je 

vyhodnocen pomocí shromažďování poznatků z příslušné literatury, informací o starších 

nálezech a především z třídění keramických fragmentů, které byly následně zpracovány 

pomocí vytvoření elektronické databáze v programu Microsoft Excel 2007. Na základě této 

databáze byl vytvořen přehledný katalog keramických zlomků. Dokumentace, popis a 

vyhodnocení artefaktů je provedeno dle jednotlivých nalezišť. Nedílnou součástí práce je 

kresebná dokumentace archeologických nálezů. Katalog keramických zlomků je rovněž 

součástí práce. Mapové podklady byly vytvořeny v souřadnicovém systému S-JTSK, následně 

byly zaměřené polohy jednotlivých nalezišť zaneseny do map. 



2 

 

Následně jsou jednotlivá naleziště vzájemně porovnána z hlediska jejich vývoje 

osídlení v pravěku a středověku a počtu získaných archeologických nálezů. Srovnán je i 

nashromážděný archeologický materiál. 

Na závěr je nastíněna struktura osídlení na lokalitě a shrnut sídelní vývoj od 

nejstarších dokladů pravěkého osídlení až po období středověku. 

 

. 

 

  



3 

 

2. Lokalizace a přírodní podmínky 

Obec Lány se nachází v Pardubickém kraji, v okrese Chrudim asi 4 km západně od 

Chrudimi mezi obcemi Morašice a Bylany.
1
 Leží v nadmořské výšce 300 m. n. m. Rozkládá 

se na levém a pravém břehu řeky 2. řádu Bylanky, která pramení u Hrbokova a vlévá se do 

řeky Labe v Pardubicích - Svítkově.
2
 V rámci administrativního členění k Lánům náleží i 

místní část Kozojedy, která se nachází asi 2,5 km východně od Lán.
3
 Katastrální výměra obce 

činí 464 ha. V současné době je v obci evidováno 256 obyvatel.
4
  

Obec se nachází v oblasti východního Polabí, kterou tvoří pánev mezi Železnými a 

Orlickými horami.
5
 Průměrné roční teploty zde dosahují 8 – 9 °C. Průměrný roční úhrn srážek 

se pohybuje v rozmezí 700 až 800 mm.
6
 Jedná se o oblast mírně teplou a mírně vlhkou.

7
 

Místním typem půdy je černozem.
8
 

Z geomorfologického hlediska je obec součástí celku Česká tabule, podcelku 

Východočeská tabule, části Heřmanoměstecká tabule.
9
 Heřmanoměstecká tabule je plochá 

pahorkatina v povodí řek Chrudimky a Labe, která se skládá z pleistocénních říčních a 

proluviálních štěrků, písků, spraší a pleistocénních říčních teras železnohorských přítoků Labe 

se sprašovými pokryvy a závějemi.
10

 Díky Železným horám se Chrudimsko z geologického 

hlediska řadí k nejsložitějším krajům.
11

 

Přírodní podmínky významně ovlivňovaly zakládání sídlišť. Pro založení a existenci 

sídelního areálu byla důležitá dostupnost vodního zdroje. Na osídlení mělo rovněž vliv 

vyvýšení terénu, které chránilo před vodními živly. V naší krajině se nacházely vyvýšené 

obvody pramenných pánví i terasy lemující potoky, říčky a řeky. Díky předělu mezi terasami 

a říčními nivami se zde setkávala dvě vegetačně odlišná prostředí. Komunity závislé na 

                                                           
1
 Obec Lány. Obec Lány [online]. 2013 [cit. 2013-06-11]. Dostupné z: http://www.obeclany.cz 

2
 KESTŘÁBEK, Jaroslav. Zeměpisný lexikon ČSR – Vodní toky a nádrže. Praha: Academia, 1984. s. 73. 

3
 Obec Lány. Obec Lány [online]. 2013 [cit. 2013-06-11]. Dostupné z: http://www.obeclany.cz 

4
 Územní zařazení, počet obyvatel a výměra v obcích Pardubického kraje k 1. 1. 2012. Český statistický úřad: 

Krajská správa ČSÚ v Pardubicích [online]. 2013 [cit. 2013-06-09]. Dostupné z: 

http://www.czso.cz/xe/redakce.nsf/i/uzemni_zarazeni_pocet_obyvatel_a_vymera_v_obcich_pardubickeho_kraje

_k_1_1_2012 
5
 Československá vlastivěda: díl I. Příroda, sv. 1. Praha: Orbis, 1968. s. 700. 

6
 Mikroregion Chrudimsko. Poloha [online]. 2013 [cit. 2013-06-11]. Dostupné z: 

http://www.mikroregionchrudimsko.cz/index.php?nid=663&lid=cs&oid=23172 
7
 Československá vlastivěda: díl I. Příroda, sv. 1. Praha: Orbis, 1968. s. 528. 

8
 Československá vlastivěda: díl I. Příroda, sv. 1. Praha: Orbis, 1968. s. 656-7. 

9
 BALATKA, Břetislav. Zeměpisný lexikon ČR: Hory a nížiny. Brno: AOPK ČR, 2006. s. 44-46. 

10
 Tamtéž, s. 191. 

11
 BURDYCHOVÁ, Milena. Chrudimsko. Chrudim: Okresní úřad, 1997. s. 3 



4 

 

přírodních zdrojích tak mohly využívat terasy pro pole a nivy jako zásobárnu krmiva pro 

dobytek.
12

 Dostatek nerostných surovin poskytovaly Železné hory.
13

 

  

                                                           
12

 KLÁPŠTĚ, Jan. Proměna českých zemí ve středověku. Praha: Nakladatelství Lidové noviny, 2005. s. 189 
13

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudim v pravěku a středověku: obrazy každodenního života. Chrudim: Okresní 

muzeum Chrudim, 1998. s. 12 



5 

 

3. Dějiny bádání na k. ú. Lány 

Zdejší sídlištní komplex se nachází v přímém sousedství dlouhodobě archeologicky 

sledovaných lokalit ve starém sídelním území, dlouho však unikal pozornosti archeologů.  

Prvním známým nalezištěm v okolí Lán bylo dnes již zničené tvrziště v Kozojedech a jeho 

okolí. Dozvídáme se o tom ze zpráv M. Lüssnera publikovaných v Památkách 

archeologických roku 1857. Při rozkopání byly nalezeny pozůstatky základních zdí tvrze, 

keramické zlomky, zlomek bronzového plechu, železná šipka, sekera a dvě zoomorfní nohy 

z bronzu a poloviny patky románského sloupu s listy v rozích.
14

 Nálezy jsou dnes bohužel 

ztraceny. 

V roce 1926 publikoval Ludvík Domečka ve Vlastivědném sborníku východočeském 

nález pravěkého závaží ve tvaru komolého jehlanu, „jež nalezeno bylo v jámě sídelní 

v Lánech u Chrudimě s popelem a kostmi zvířecími“.
15

 Po roce 1921, kdy se od chrudimského 

průmyslového muzea oddělilo samostatné muzeum vlastivědné, přešly archeologické sbírky 

do tohoto muzea. Na tradici zpráv o činnosti vlastivědného muzea ale navazují jen zprávy do 

roku 1924. Další zprávy jsou pouze stručné a bez konkrétních údajů. Z tohoto důvodu nejsou 

bližší nálezové okolnosti k artefaktu známy. S problémem nedostatku informací o nálezových 

okolnostech se setkáváme i u několika dalších artefaktů pocházejících z kozojedského 

tvrziště. Lokalizační údaje jsou citovány dle původních inventárních zápisů. Nálezy byly do 

muzea darovány ve 30. letech, zápisy o tom, kdo nálezy daroval, a jiné okolnosti jsou ale 

mnohdy velmi špatně čitelné.
16

 

První profesionálně vedený archeologický výzkum, který zamířil mj. i na k. ú. Lány 

proběhl v letech 1982 - 1989. Cílem intenzivních povrchových průzkumů bylo zmapovat 

především raně středověké osídlení Chrudimska.  

Chrudimskem je zde míněna oblast, která je ohraničena na severu Labem, na západě a 

jihu Železnými horami a na východě tvoří hranici potoky Žejbro a Ležák. S ohledem na 

tradici bádání v regionu nebyl očekáván velký nárůst počtu nových sídlišť.  Přes všechna 

očekávání však došlo k objevení velkého počtu nových lokalit a následně ke zjištění, že takto 

rozsáhlou oblast nelze v krátkém časovém období systematicky prozkoumat. Z tohoto důvodu 

                                                           
14

 LÜSSNER, Mořic. Rozkopání zbytkův tvrze Kozojedské u Chrudimi. Památky archaeologické a místopisné II. 

1856-1857. s. 191. 
15

 DOMEČKA, Ludvík. Předhistorické nálezy z let 1919 až 1928 ve Vlastivědném museu pro východní Čechy v 

Chrudimi. Vlastivědný sborník východočeský, sv. 4. 1929, s. 35. 
16

 FROLÍK, Jan. Archeologické nálezy Chrudimska (k-t): Sbírky okresního muzea v Chrudimi. Chrudim: Okresní 

muzeum, 1984. s. 5 – 11. 



6 

 

se pozornost výzkumu zúžila na centrální část Chrudimska s Chrudimí a jejím blízkým 

okolím. Později vymezená oblast tvoří obdélník o rozměrech 18,2 km ve směru V-Z a 10,5 

km ve směru S-J, tj. 191 km
2
.
17

 

   První pozitivní povrchový sběr na k. ú. Lány byl proveden 29. 4. 1982 pod dohledem 

J. Frolíka na nalezišti 9 (V Kozojedech), které bylo již známo z předchozích výzkumů. Byla 

rovněž zjištěna nová naleziště, později označena jako Lány 2, 4 a 8. Archeologický materiál je 

uložen v Regionálním muzeu v Chrudimi.
18

 Další povrchový průzkum se uskutečnil dne 2. 4. 

1985 na nalezištích Lány 2, 4, 5A, 5B, 6A, 6B a 7. Získané nálezy jsou uloženy v Muzeu 

východních Čech v Hradci Králové.
19

 

Výsledky výzkumu byly publikovány v práci J. Frolíka a J. Sigla.
20

 Zásluhu na 

provádění terénní části výzkumu měli kromě výše zmíněných též archeologové J. Kalferst a 

M. Vávra a V. Vokolek. Při shromažďování staršího nálezového spolupracovalo rovněž 

Městské muzeum v Chrasti u Chrudimi, Městské muzeum ve Skutči, Městské muzeum a 

galerie v Hlinsku v Čechách, Okresní muzeum v Chrudimi a Východočeské muzeum 

v Pardubicích. 

 V posledních letech provedlo opakovaně povrchový průzkum na katastru Lány také 

Regionální muzeum v Chrudimi. Povrchové prospekce proběhly v letech 2006, 2007, 2008 a 

2009 pod dohledem archeologa J. Musila. První povrchový průzkum se uskutečnil 21. 4. 2006 

na nalezišti 9 (v Kozojedech). V tomtéž roce proběhly sběry ve dnech 6. 6, 4. 8., 10. 11. a 15. 

12. Prozkoumáno bylo naleziště 9 a terasa nad soutokem Skupického a Markovického 

potoka.
21

 V Roce 2007 proběhlo celkem 9 povrchových sběrů v datech 4. 1., 23. 2., 26. 3., 18. 

4. 21. - 22. 8., 24 – 25. 8. a 14. 9. Byla objevena nová naleziště a označena jako Lány 1A, 1B 

a 3. Výzkum se zaměřil i na naleziště 2, 2A a 9.
22

 Archeologové sem zavítali i v roce 

následujícím. Povrchový průzkum se uskutečnil 2. 12., 14. 4. A 7. 10. 2008 na nalezištích 2 a 

                                                           
17

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 5 
18

 FROLÍK, Jan. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Archeologické nálezy v roce 1983. Zpravodaj KMVČ. Roč. XI,  

č. 1. 1984. s. 7. 
19

 SIGL, Jiří. VOKOLEK, Vít. Archeologické nálezy v roce 1985. Zpravodaj KMVČ. Roč. XIII, č. 1. 1986.  

s. 14 – 15. 
20

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. 
21

 BLÁHA, Radek. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Přírůstky archeologické sbírky AO MVČ za rok 2006. 

Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. Roč. XXXIII. 2007. s. 25. 
22

 BLÁHA, Radek. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Přírůstky archeologické sbírky AO MVČ za rok 2007. 

Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. Roč. XXXIV. 2010. s. 38 - 39. 

 



7 

 

3.
23

 Poslední archeologický výzkum byl realizován 1. – 3. 8. 2009 na nalezišti 2A. Významný 

podíl na terénní práci a shromažďování archeologického materiálu má amatérský archeolog J. 

Štěňha. Na povrchové prospekci se dále podíleli Z. Mitáš, J. Matějka a S. Vylíčilová. 

Archeologický materiál je uložen v Regionálním muzeu v Chrudimi.  

  

                                                           
23

 Výzkumy v Čechách 2008. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2011. s. 138. 



8 

 

4. Historický rámec 

 Nejstarší osídlení na lokalitě Lány je doloženo v neolitu, jak vyplývá z dosavadních 

archeologických výzkumů. Území bylo využíváno také v době bronzové, zejména v její 

mladší a pozdní fázi. Významněji byla lokalita využívána v době železné. Území bylo 

osídleno rovněž v raném a vrcholném středověku. V této kapitole budou stručně nastíněny 

charakteristiky kultur a období, ve kterém byla lokalita významněji využívána. Artefakty 

z jiných období byly na lokalitě zachyceny ojediněle (eneolit, doba římská), popř. nebyly 

zachyceny vůbec (paleolit, mezolit, období stěhování národů). Z tohoto důvodu jsem 

charakteristiky těchto období vynechala. 

4.1. Pravěk 

4.1. Doba kamenná 

4.1.1. Neolit 

 Od 6. tisíciletí př. n. l. se začal měnit způsob života pravěkého člověka. Lidé, kteří se 

v předchozím období mezolitu živili jako lovci a sběrači, začali pěstovat obilí a luštěniny a 

chovat dobytek. Znalosti obdělávání půdy se na naše území patrně dostalo z Předního 

východu, avšak dnes je tato otázka předmětem diskusí.
24

 Zemědělský způsob života nutil 

tehdejší obyvatele zůstat na jednom místě. Vznikaly tak skutečné vesnice s políčky 

v bezprostřední blízkosti obydlí. Toto období od 4. tisíciletí pozvolna přechází v eneolit (cca 

4200 – 2200 př. n. l.).
25

 

4. 1.1.1. Kultura s lineární keramikou 

 Období kultury s lineární keramikou je nejstarší fází neolitu v našem prostředí. Název 

získala podle charakteristické výzdoby keramiky, kterou tvoří široké ryté linie.
26

 Podle této 

výzdobné techniky lze keramiku této kultury relativně datovat a rozdělit na několik 

vývojových stupňů (starý, střední, mladší a pozdní, tzv. „šárecký“ stupeň).
27

 

 Východní Čechy byly osídleny lidem kultury s lineární keramikou z Moravy a ze 

Slezska, odtud pak došlo k osídlení dalších oblastí Čech. Vzhledem k tomu, že okolí Pardubic 

                                                           
24

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav AV 

ČR, 2007. s. 9 – 10. 
25

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993.  

s. 11 – 27. 
26

 Tamtéž, s. 13. 
27

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav AV 

ČR, 2007. s. 28. 



9 

 

tehdy pokrýval lužní prales, nejčastější nálezy kultury s lineární keramikou pocházejí 

z Chrudimska. Místní úrodné sprašové půdy tehdy vyhovovaly pravěkým zemědělcům.
28

  

Osídlení lidu kultury s lineární keramikou je doloženo v povodí Bylanky a jejích 

přítoků (Markovický, Červený a Skupický potok).  Terénní prospekcí bylo doloženo osídlení 

ve Stolanech a Bylanech. Hustě osídleno bylo i povodí Chrudimky (Topol, Chrudim, 

Úhřetice). Právě blízkost vody byla dle studií P. Květiny klíčovým prvkem pro neolitické 

populace.
29

 

 Součástí sídlištní architektury byly domy z dřevěných kůlů, jejichž stěny byly 

vypleteny proutím a omazány hlínou. Pokud se stalo, že stavba zanikla požárem, hlína se 

vypálila a dochovala se ve zbytcích, někdy i s otisky. Tímto způsobem vznikla tzv. mazanice, 

která je dnes kromě keramiky častým nálezem.
30

 

Základními keramickými tvary jsou v tomto období jednoduché polokulovité nádoby 

s mírně esovitě rozevřeným ústím, někdy na výduti zalomené, a hluboké misky. Stolní 

keramika byla hlazena nebo leštěna.
31

 Výzdobnými prvky byly meandry, klikatky, obloučky, 

vlnice a spirály.
32

 

 Objevuje se také broušená industrie vyráběná na našem území nejčastěji 

z amfibolitické břidlice, např. ploché sekery s ostřím zbroušeným k jedné straně. Nacházena 

je rovněž štípaná industrie, drobné čepelky, škrabadla a drásadla z pazourku, rohovce, 

amorfních silicitů nebo porcelanitu, který byl lámán na úbočí Kunětické hory.
33

  

4.2. Doba bronzová 

 Jak napovídá název, toto období je charakteristické dominantním využíváním nově 

objeveného kovu, bronzu. Počátek doby bronzové na našem území je datován od konce 3. a 

počátku 2. tisíciletí př. n. l.
34

 Ve střední Evropě se používá periodizace P. Reinecka, který 

dobu bronzovou rozdělil na čtyři stupně (A – D), k nimž se přiřazují první dva stupně 

                                                           
28

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 15. 
29

 KVĚTINA, Petr. Neolitické osídlení Chrudimska. Archeologické rozhledy, č. LIII, 2001. s. 682 – 703.  
30

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 11. 
31

 Tamtéž, s. 13. 
32

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav AV 

ČR, 2007. s. 66. 
33

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 13. 
34

 Tamtéž, s. 35. 



10 

 

následující doby halštatské (H A – B), kdy ještě doznívá doba bronzová.
35

 Podobným 

způsobem je dělena i doba železná. Reineckovo třídění je v současné době dále děleno a 

detailněji propracováno. 

4.2.1. Mladší a pozdní doba bronzová 

 Pro mladší a pozdní dobu bronzovou je charakteristický jednotný pohřební ritus, který 

spočíval ve spalování mrtvých a ukládání ostatků do nádob, popelnic. Vznikala tak rozsáhlá 

pohřebiště, tzv. popelnicová pole. Toto období trvalo přibližně od 12 století př. n. l. do 4. 

století př. n. l.
36

 Východní Čechy se řadí do severního okruhu popelnicových polí. 

4.2.1.1. Lužická kultura  

 Nejstarší období ve východních Čechách představuje kultura lužických popelnicových 

polí (1200 - 900 př. n. l.).  Ke konci doby bronzové se jednotná lužická kultura rozdělila na 

řadu lokálních skupin. Na území východních Čech pokračuje vývoj kulturou 

slezskoplatěnickou (900 - 400 př. n. l.)
37

 

Osídlení se koncentrovalo okolo říčních toků. Kromě rovinných osad lze v tomto 

období sledovat i opevněná sídliště – hradiště, která byla budována většinou na ostrožnách. 

Obydlí byla stavěna tradičním způsobem se stěnami z kůlů, které byly vyplétány proutím a 

omazány hlínou. Většina života a prací se udávala venku, obydlí sloužila především ke 

spánku, případně k činnosti v zimě. Pěstování plodin a chov domácích zvířat umožňovalo 

tehdejší suché a teplé klima.
38

 

Typické pro okruh popelnicových polí je keramika zhotovována dvojím způsobem, 

jednak pro účel běžné potřeby, jednak pro funerální účely.
39

 Pro sídlištní keramiku lužické 

kultury jsou charakteristické misky, koflíky a zásobnice větších rozměrů, často s vodorovně 

přehnutým okrajem a plastickou přerušovanou páskou na rozhraní hrdla a těla. Funerální 

keramika je na rozdíl od sídlištní zdobnější, ale méně kvalitně vypálena.
40

 Keramickými tvary 

                                                           
35

 PEČÍRKA, Jan. Dějiny pravěku a starověku I. Hlava V. Praha: Státní pedagogické nakladatelství. 1979. s. 371. 
36

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 19 – 20. 
37

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 45. 
38

 Tamtéž, s. 45 – 58. 
39

 DRDA, Petr. VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 6: Doba halštatská. Praha: Archeologický 

ústav AV ČR, 2008. s. 86. 
40

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 21. 



11 

 

byly například amfory s dvěma uchy (osudí) a dvojkónické nádoby (okříny) a vejčité 

nádoby.
41

 

V tomto období docházelo k velkému rozmachu výroby a spotřeby bronzových šperků 

a nástrojů. Poznatky jsou čerpány převážně z nálezů uložených v hrobech. Nejčastěji jsou to 

jehlice, které sloužily ke spínání šatů, z nástrojů pak sekery se středovými laloky, které 

umožňovaly upevnění topůrka. 

 Lužická kultura byla ve své počáteční fázi jednotná, během dalšího vývoje procházela 

změnami, především regionálními. Vznikaly lokální skupiny, které se od sebe navzájem 

odlišovaly keramickými tvary. Kolem roku 900 př. n. l. dochází ve východních Čechách 

k přílivu nové vlny obyvatelstva ze Slezska. Nové obyvatelstvo, jehož kultura se nazývá 

slezskoplatěnická, pak dále pokračovalo v tradicích lužické kultury. Vývoj lužické kultury 

pokračoval poté ještě několik generací v okrajových oblastech.
42

 

4.2.1.2   Slezskoplatěnická kultura – starší fáze 

Období slezskoplatěnické kultury lze rozdělit na starší, která náleží do pozdní doby 

bronzové (9. – 8. století př. n. l.) a mladší fázi, která se vyvíjela v době železné (7. – 6. stol př. 

n. l.).
43

 

Sídliště starší fáze slezskoplatěnické kultury jsou jen velmi nedokonale poznána. 

Žádné ve východních Čechách nebylo prozkoumáno celé či z větší části. Při archeologických 

výzkumech jsou místy nacházeny jen zásobní jámy. Častým nálezem je mazanice. Byla 

budována hradiště na skalních ostrožnách nad řekami. Důležitou roli hrála strategická poloha 

a obchodní cesty. K nejstarším patří hradiště v Chrudimi na návrší Pumberka v poloze 

„Švédské šance“, které bylo odkryto před výstavbou současného sídliště Stromovka Na 

základě ojedinělých nálezů lužické keramiky je možný počátek hradiště datován do 

předchozího období lužických popelnicových polí.
44

 

Lépe prozkoumána jsou pohřebiště. Pohřební ritus je výhradně žárový. 

 Keramika byla vyráběna v ruce. Pro pohřební účely byly zhotovovány tenkostěnné 

nádoby s povrchem pokrytým tuhovým povlakem a vyleštěným. Jako výzdoba se uplatnily 

                                                           
41

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 52. 
42

 Tamtéž, s. 52 – 59. 
43

 Tamtéž, s. 59. 
44

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 5 



12 

 

linie rýh, žlábky, polokroužky a jejich kombinace doprovázené šrafovanými trojúhelníčky, 

krátkými skupinami rýh nebo dolíčky. Sídlištní keramika je hrubší a lépe vypálena. Nádoby, 

které sloužily jako milodary do hrobů, nebyly dokonale vypáleny. Mezi užívané keramické 

tvary patří například koflíky, misky a zásobnice. 

 Šperky, nástroje a ojediněle zbraně byly zhotovovány téměř výhradně z bronzu. 

Šperky zde představují jehlice s prohnutým tělem, drobné spirálovité kroužky sloužící jako 

prsteny či záušnice nebo náramky z polokruhovité tyčinky. Tvary seker se často měnily, 

převládala sekera s tulejkou a malým ouškem. 

 V tomto počet obyvatel dosáhl maxima. Tato skutečnost je připisována příhodným 

klimatickým podmínkám, které umožňovaly pěstovat nadprodukci zemědělských plodin. 

 Vývoj kultury lidu popelnicových polí doby bronzové ve východních Čechách 

kontinuálně pokračoval i v době železné.
45

 

 

4.3. Doba železná 

 V 7. století př. n. l. se začala měnit tvář celé Evropy.  Končila izolovanost jednotlivých 

kultur a na naše území začaly pronikat vlivy z jihu a jihovýchodu. Ve velké míře se změnila 

sociální struktura obyvatelstva. Stejně jako jinde, tak i v okruhu východočeské 

slezskoplatěnické kultury se objevil nový kov. Nejprve na špercích, později jako technický 

materiál se začalo využívat železo.
46

 

 

4.3.1. Slezskoplatěnická kultura – mladší fáze 

 V mladší fázi měla sídliště podobu nehrazených rovinných areálů, objevují se i 

hrazené výšinné areály a osídleny byly rovněž skalní převisy a plošiny. Předpokládá se, že 

existovaly i hrazené rovinné areály, jejich existence však dosud není doložena. 

                                                           
45

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 62 

– 64- 
46

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 23 – 24. 



13 

 

Sídlištní keramika je hrubší a silnostěnná. Zastoupeny jsou například amforovité 

zásobnice, tzv. květináče, koflíky a misky. Nádoby vytvořené pro funerální účely byly 

nedokonale vypalovány, zato bohatě zdobeny například rastrovanými pásky či vhloubenou 

výzdobou, často na tuhovaném povrchu. Jedná se o amforovité nádoby, koflíky, misky, 

květináče, talíře, drobné nádobky a pokličky.
47

 

V této fázi se v některých případech pohřby vyznačují složitější konstrukcí. Nádoby 

v hrobech jsou někdy řazeny do obdélníku. Objevují se také pozůstatky dřevěných rakví.
48

 

 V období mladší fáze slezskoplatěnické kultury se začínají vyrábět první železné 

nástroje a zbraně, součásti vozů a koňského postroje, ozdoby i nádoby. Bronz se však stále 

ještě těšil velké oblibě, zvláště na špercích.
49

  

 Hradiště již tehdy sloužila jako centra vládnoucích rodů. V Chrudimi - Pumberkách, 

jižně od výše zmíněného hradiště, bylo starší lengyelské opevnění znovu přestavěno na 

slezskoplatěnické. V tomto období též vznikalo osídlení na místě starého jádra dnešního 

města Chrudim. 

V 6. století př. n. l. došlo ke vpádu cizích skupin, kdy byla místní hradiště dobyta a 

nebyla již obnovena. Dokladem těchto událostí je opevněné hradiště v Topoli u Chrudimi. Při 

destrukci se část hořící a padající fortifikace zřítila do vnitřní plochy hradiště a část plochy 

zavalila. Díky této skutečnosti se archeologickým výzkumem podařilo odkrýt celou situaci 

dochovanou in situ. Na základě archeologického výzkumu je patrné, že hradiště bylo 

důkladně vypleněno, pravděpodobně některým z protokeltských kmenů. Slezskoplatěnická 

kultura nezanikla, došlo však k přerušení obchodních cest a tím ke značné periferizaci naší 

krajiny. V důsledku toho se sem nedostávaly šperky, zvláště spony, na jejichž základě je 

položeno datování. Rodová hradiště zanikla a život se vrátil zpět do vesnických a 

zemědělských osad.
50

 

                                                           
47

 DRDA, Petr. VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 6: Doba halštatská. Praha: Archeologický 

ústav AV ČR, 2008. s. 85 – 87. 
48

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 67. 
49

 
49

 DRDA, Petr. VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 6: Doba halštatská. Praha: Archeologický 

ústav AV ČR, 2008. s. 91. 
50

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 70 

– 76. 



14 

 

4.3.2. Doba laténská 

  Doba laténská se někdy označuje jako mladší doba železná.  Jedná se o období 400 př. 

n. l. až do počátku letopočtu.  Dle Reinecka je doba laténská dělena na stupně LT A – LT D, 

přičemž nejstarší stupeň LT A (tj. starší doba laténská) kulturně souvisí s předchozí pozdně 

halštatskou kulturou (Ha D2-3) a považuje se za vyvrcholení pozdně halštatského období. 

Stupně LT B – D se pak označují jako doba laténská nebo jako mladší doba laténská, tyto 

pojmy se však v současné době opouští a používá se Reineckova periodizace.
51

 

Období laténu si začíná všímat historie, objevují se první zprávy antických autorů 

Hérodota a Strabóna o Keltech
52

 (Galech).  Protože pro toto období již existují historické 

prameny, je toto období nazýváno protohistorií.
53

 

 Dokladem vyspělosti laténské kultury bylo rozvinuté zemědělství a chov dobytka, 

zpracování kovů, především železářství a kovářství, a jiná řemesla jako výroba šperků a 

luxusního zboží.
54

 Velká pozornost byla věnována prospekci nerostných surovin, zejména 

železné rudy, tuhy a rýžování zlata. Typickým šperkem je torques, nákrčník s plasticky 

rozšířenými konci. Výroba již předpokládala specializaci. Důležitým chronologickým prvkem 

jsou spony. Byly vyráběny i nánožníky, náramky a skleněné náhrdelníky z korálů s barevnými 

očky. Vysoké úrovně dosahovala také keramika. Jemná keramika jako např. mísy a lahvovité 

tvary byla vyráběna pomocí hrnčířského kruhu. Užitkové nádoby a zásobnice byly stále ještě 

lepeny v ruce. Nálezy hliněných závaží a přeslenů, které byly většinou zhotovovány ze střepů 

rozbitých nádob, dokládají textilní výrobu.
55

 

 Formy obytných areálů procházejí v době laténské určitým vývojem. V období LT B-

C1 jsou na celém území laténské kultury v Čechách převažující formou obytného areálu 

nehrazené („otevřené“) rovinné areály – na rovině, mírných svazích či návrší (dvorce). 

                                                           
51

 VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 7. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 9. 
52

 Je důležité zdůraznit, že historie a lingvistika kladou Kelty zhruba na území, kde archeologie shledává 

laténskou kulturu. Zatímco termín „keltský“ je etnické označení a pojem historický a lingvistický, v archeologii 

by neměl být užíván, protože hmotné prameny nejsou nositeli etnické informace a archeologie nemůže k řešení 

etnických otázek nijak přispět. O míře ztotožnění projevu Keltů s archeologicky rozpoznatelnou laténskou 

kulturou se vedou diskuse, jejichž výsledek není jednoznačný.  
53

 NATALIE, Venclová. Archeologie pravěkých Čech 7. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 7 – 9. 
54

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 24. 
55

 VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1993. s. 83 

-85. 



15 

 

V průběhu období LT C1 je způsob sídlení daleko rozmanitější, vznikají nehrazené výšinné 

areály a hrazené výšinné areály, tzv. oppida.
56

 

Tato výšinná opevněná sídla byla středisky správy, řemesel a obchodu. Jediné 

oppidum ve východních Čechách se nachází v těsném sousedství obce Hradiště u Českých 

Lhotic asi 2 km západně od Nasavrk. Plocha lokality zaujímá prostor na ostrožně nad 

meandrem řeky Chrudimky. Typickým znakem oppid je pravidelnost zástavby, kterou tvořily 

sídelní jednotky podél hlavních komunikací.
 57

 

Chrudimsko bylo osídleno kontinuálně po celou dobu laténskou. Na Chrudimsku je 

v době laténské doloženo poměrně husté osídlení. V současnosti je z okresu Chrudim známo 

přes 50 lokalit s doklady laténského osídlení pokrývající prostor 37 katastrů a jistě to není 

konečný počet. Většina osídlení se soustřeďuje zejména v severní části Chrudimského 

regionu, kde se nacházela úrodná půda vhodná pro zemědělskou činnost. V severní části 

Chrudimska se nacházejí i Lány. Vzniklo zde několik mikroregionů, jejichž osu tvořil vždy 

vodní tok, v případě Lán řeka Bylanka. Pro tento prostor je typická rozptýlená struktura 

drobnějších dvorců a osad. Z tohoto rámce se vymyká oppidum v Českých Lhoticích a 

několik dalších lokalit položených jižněji. S ohledem na skutečnost, že jih Chrudimska je 

bohatým zdrojem nerostných surovin (železná ruda, barevné kovy, grafit), lze usuzovat, že 

činnost těchto osad souvisela s dobýváním nerostných surovin. Severněji položené osady byly 

pro českolhotické oppidum spíše zemědělským zázemím.
58

 

 

3.2 Středověk  

 Tradičně je období raného středověku na našem území děleno na tzv. časně slovanské 

období (6. století), starší dobu hradištní (7. - 8. století), střední dobu hradištní (9. - 1. polovina 

10. století) a mladší (někdy se z tohoto období vyčleňuje ještě pozdní) dobu hradištní (2. 

polovina 10. - 13. století).
59

  

                                                           
56

 VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 7. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 30 – 38. 
57

 DANIELISOVÁ, Alžběta. MANGEL, Tomáš. České Lhotice: Keltské oppidum na úpatí Železných hor. Vyd. 

1. Nasavrky: Občanské sdružení Boii, 2008. s. 21 – 32. 
58

 MANGEL, Tomáš. Laténské osídlení Chrudimska. Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. č. 24, 1998.  

s. 65 – 68. 
59

 LUTOVSKÝ, Michal. Encyklopedie slovanské archeologie v Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha: Libri, 

2001. s. 235. 



16 

 

Název doby hradištní je odvozen z období, jež dominuje výstavbou opevněných sídel, 

hradišť. Hradiště vznikala na vyvýšených místech, v přírodou částečně chráněných polohách. 

Byla opevněna mohutnými hradbami z dřevohlinité či kamenné konstrukce. Fortifikaci 

doplňovaly příkopy, věže, mosty a brány. Většinou byla hradiště uvnitř členěna na několik 

částí, které tvořil vnitřní hrad či akropole a předhradí, které se mohlo skládat z více částí. 

Hradiště tvořila významná mocenská, politická, správní, obchodní a výrobní centra.
60

 

Výraznější doklady osídlení na katastru jsou doloženy ze středohradištního období, 

které následuje po předchozím období starohradištním. V 9. a 10. století se měnila podoba 

osídlení a začal se zvyšovat počet osídlených lokalit. Během středohradištního období v 

blízkém okolí Chrudimi vznikla poměrně hustá síť sídlišť. Několik sídlišť z tohoto období 

bylo prokázáno archeologickými výzkumy, osídlena byla i chrudimská ostrožna, kde v 9. 

století vzniklo raně středověké hradiště.
61

  

 Osídlení chrudimské ostrožny kontinuálně pokračuje v mladší a pozdní době hradištní 

(11. – 13. století). V tomto období postupně vzrůstá význam Chrudimi.
62

 Nejstarší písemné 

zprávy o uspořádání východních Čech lze najít u Kosmy a jeho pokračovatelů a v některých 

listinách. Kosmas se zmiňuje o hradišti v Chrudimi k roku 1055. V 60. a 70. letech 13. Století 

zde vzniká vrcholně středověké město.
63

 

V průběhu 13. století s nástupem vrcholného středověku docházelo k významným 

společenským proměnám a nastupoval nový systém přejímání „cizích“ inovací, který spočíval 

například v nových postupech zlepšování země, organizaci venkovského prostředí a rozvíjení 

městského práva.
64

 Tyto změny souvisí s kolonizací. Kolonizací se rozumí osídlování země 

nebo „rozšiřování a zlepšování“ krajiny nebo osídlování země. Kolonizační činnost vrcholí 

během 12. – 14. století, k zásadním změnám ale došlo již v době počátků přemyslovského 

státu, kdy mocí a silou volně nakládal s lidmi a ve svém vlastním zájmu je využíval 

k rozšiřování zemědělské krajiny.
65

 V českých zemích k těmto změnám docházelo v druhé 

polovině 13. století. V některých případech v rámci nového systému docházelo k přesunům 

sídlišť na jiné místo nebo důsledkem koncentrace vznikaly větší osady. Rozšiřováním 

                                                           
60

 LUTOVSKÝ, Michal. Encyklopedie slovanské archeologie v Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha: Libri, 

2001. s. 89. 
61

 FROLÍK, Jan a Jiří SIGL. Chrudim v pravěku a středověku: obrazy každodenního života. Chrudim: Okresní 

muzeum Chrudim, 1998. s. 20 – 21. 
62

 Tamtéž, s. 23. 
63

 VOKOLEK, Vít. Pravěk. In: ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990.  

s. 31. 
64

 KLÁPŠTĚ, Jan. Proměna českých zemí ve středověku. Praha: Nakladatelství Lidové noviny, 2005. s. 401. 
65

 Tamtéž, s. 171 – 175. 



17 

 

osídlených oblastí ubývala poslední vhodná místa pro pole, na nichž by bylo možné pěstovat 

obilí, které ve středověku tvořilo klíčovou složku obživy. Důsledkem bylo také zmenšování a 

mizení lesů. Stabilizovala se sídelní síť, která v podstatě přetrvala dodnes.
66

 

 S kolonizací by mohl souviset i název obce Lány u Bylan. Lány byly typickou 

lánovou, tedy protáhlou, vsí.
67

 Lány, dělené na jitra, byly nejstarší plošnou mírou užívanou 

v českých zemích. Nepředstavovaly však žádnou pevně danou a dodržovanou míru. Způsoby 

měření byly různé a ne příliš přesné. Při prvotním vytyčování kolonizačních vesnic byl 

výchozím bodem zpravidla potok, podél něhož se vymezily šířky parcel, a kolonizace mohla 

začít.
68

 Název vesnice je patrně odvozen od této míry. 

V nově ustáleném vrcholně středověkém venkovském prostředí postupně vznikaly 

zemědělské usedlosti, jejichž rozložení se lišilo. Na Chrudimsku se sídliště skládala z většího 

počtu malých částí vzdálených od sebe až 100 metrů. Oddělené části pak odpovídaly 

jednotlivým usedlostem, které byly obklopeny „svými“ poli a pastvinami.
69

  

V předhusitském Chrudimsku sídlila převážně drobná šlechta, větších statků tu nebylo 

mnoho.
70

 Lány patřily v době předhusitské k církevním statkům. Na Chrudimsku patřilo 

olomouckému biskupství městečko Nasavrky, hrad Strádov a statek Jezbořice, který koupil 

biskup Jan II. od olomouckého knížete Oty.
71

 Dozvídáme se to z listiny k roku 1131, kdy už 

byl vlastníkem statku olomoucký biskup. Lze tedy předpokládat, že Jezbořický statek 

existoval již dříve.
72

 V soupisu zboží Jezbořického (sledujeme-li další vývoj statku) byly 

dvoje Lány, a to Lány na Důlku na Pardubicku a Lány na Chrudimsku.
73

 

První písemná zmínka o Lánech pochází z roku 1388, kdy se zde připomíná Bohuněk 

z Lánů.
74

 Bohuněk z Lánů je vzpomínán v souvislosti s tvrzí, která se ve vsi nacházela. 

Stávala údajně naproti bývalému mlýnu u silnice ze Stolan do Morašic. Lány byly tehdy 

                                                           
66

 KLÁPŠTĚ, Jan. Proměna českých zemí ve středověku. Praha: Nakladatelství Lidové noviny, 2005. s. 218, 403. 
67

 TEPLÝ, Jaroslav. Feudální pozemková držba v předhusitském Chrudimsku. Pardubice: Východočeské 

muzeum, 1997. s. 156. 
68

 KLÁPŠTĚ, Jan. Proměna českých zemí ve středověku. Praha: Nakladatelství Lidové noviny, 2005. s. 231. 
69

 Tamtéž, s. 188. 
70

 TEPLÝ, Jaroslav. Feudální pozemková držba v předhusitském Chrudimsku. Pardubice: Východočeské 

muzeum, 1997. s. 14. 
71

 Tamtéž, s. 151. 
72

 ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. Pardubice: Městský národní výbor, 1990. s. 32. 
73

 HANUS, Václav. (a kol.) Chrudimsko a Nasavrcko IV: Prehistorie a historie obcí na Chrudimsku. Chrudim: 

Výbor ku popisu okresu chrudimského a nasavrckého, 1926. s. 355. 
74

 PROFOUS, Antonín. Místní jména v Čechách: jejich vznik, původní význam a změny. Praha: Česká akademie 

věd a umění, 1947. s. 482. 



18 

 

rozděleny na dvě části, přičemž Bohuněk z Lánů vlastnil menší část vesnice, která později 

patřila panošům z Kunčí.
75

 

Olomoucké biskupství vlastnilo Lány až do 7. června 1441, kdy biskup Jan prodal celé 

jezbořické zboží, do nějž náležely vsi Crkáň, Barchov, Bezděkov, Opočeň, Naháji, Lány a 

Opočno, Mikuláši z Barchova za 600 kop grošů. Jezbořice s příslušenstvím se tak staly 

světským statkem.
76

 Listem z 8. února 1454 potvrdil biskup Jan postoupení statku Mikuláši z 

Barchova „a jeho jednomu dítěti“. Mikuláš měl syny dva, Zbyňka a Štěpána. 26. května 1473 

Mikuláš rozdělil zboží jezbořické mezi ně tak, že Štěpán obdržel Jezbořice a Zbyněk zbytek 

jezbořického zboží a s ním i Lány.
77

 

 Obě části Lánů byly spojeny v roce 1513, kdy Jan z Kunčí a na Zaječicích prodal svůj 

majetek Mikuláši II. Trčkovi z Lípy za 300 kop grošů. Majetek obsahoval Vápenný Podol, 

Citkov, Nutcie a část Lánů, „a to dvůr kmetcí (selský s poplužím), na kterém seděl Vašek, jenž 

platil 2 kopy grošů“. Roku 1534 připadly Lány, několik dalších vesnice a město Heřmanův 

Městec Zdeňku Trčkovi z Lípy. Ještě téhož roku ale Zdeněk svůj díl postoupil svému strýci 

Janovi staršímu Trčkovi z Lípy a na Lipnici, za jehož vlastnictví došlo k rozdrobení panství. 

Jan prodal roku 1538 Heřmanův městec, několik vsí včetně Lánů Burianovi a Zikmundovi 

Andělům z Ronovce. Za Andělů z Ronovce byly Lány připojeny k panství Morašickému. 

Bratři si majetek rozdělili a ves Lány připadla Burianovi.
78

 V listině datované k roku 1541 po 

svatém Mikuláši při Morašicích je zmíněna na tvrz s dvorem, poplužím a mlýnem, vsi 

Morašice, Lány, Třibřichy, části vsí Bylany, Dřenice, Medlešice, Mikulovice, Rozhovice, tvrz 

v Kozojedech, mlýn v Morašicích, Lánech, Dřenicích a Bořeticích, krčmy v Morašicích, 

Lánech, Dřenicích a Mikulovicích.
79

 Burian prodal 15. června roku 1544 panství za 3000 kop 

grošů českých Mikuláši Štítnému ze Štítného.
80

 

 Za pana Mikuláše panství vzkvétalo. Byly zakládány ovocné sady, rybníky a vznikala 

nová hospodářská stavení. Roku 1547 byl společně s Janem z Pernštejna hejtmanem 

Chrudimského kraje. Mikuláš Štítný ze Štítného zemřel v roce 1550. Celé jmění zdědila jeho 

                                                           
75

 HANUS, Václav. (a kol.) Chrudimsko a Nasavrcko IV: Prehistorie a historie obcí na Chrudimsku. Chrudim: 

Výbor ku popisu okresu chrudimského a nasavrckého, 1926. s. 355. 
76

 Tamtéž, s. 355. 
77

 SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: Šolc a Šimáček, 

1931. s. 39. 
78

 Tamtéž, s. 179. 
79

 
79

 HANUS, Václav. (a kol.) Chrudimsko a Nasavrcko IV: Prehistorie a historie obcí na Chrudimsku. 

Chrudim: Výbor ku popisu okresu chrudimského a nasavrckého, 1926. s. 355 – 393. 
80

 SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: Šolc a Šimáček, 

1931. s. 187. 



19 

 

dcera Jana, provdaná za Petra Bořka Hamzu ze Zábědovic, který byl roku 1564 a 1556 též 

hejtmanem kraje Chrudimského.
81

 

 Jana Hamzová pokračovala ve zvelebování panství společně s manželem Petrem, po 

jehož smrti se znovu provdala za svého bratrance Prokopa Štítného ze Štítného na Hrochově 

Týnci. Protože závěť Petra Bořka neměla příliš jasné znění, vznikly nejasnosti. Paní Jana 

proto roku 1560 vydala list, jímž majetek rozdělila na dva díly mezi svou dceru Evu 

Špetlovou a svého strýce Hamzu ze Zábědovic. Vše dala vepsat do desk zemských, kde je 

zaznamenán podrobný soupis gruntů v Lánech. Dle soupisu bylo sedláků v Lánech celkem 17. 

Je zde také zaznamenáno kolik každý z nich odváděl vrchnosti.
82

 

 Zboží Morašické včetně Lánů po smrti Jany připadlo dceři Evě, provdané za Buriana 

Špetle z Janovic. V té době bylo panství jedním z nejhalasnějších a nejznámějších na 

Chrudimsku. Burian z Janovic byl vážený a známý i v Praze, kde se často zdržoval a také 

účastnil zemského sněmu. 

 Eva Špetlová v závěti z 10. dubna 1597 odkázala majetek svým bratrům, Mysliboru 

Hamzovi a Pavlovi ze Zábědovic, a svému strýci Hamzovi staršímu ze Zábědovic. Vznikl 

však spor o pravost závěti, a tak byl statek rozdělen na tři díly, přičemž Hamza starší získal 

Morašice, část Markovic a Lány. 

 Za pana Hamzy staršího ze Zábědovic vznikla registra, která podávají poměrně dobrý 

přehled gruntů v Lánech. Jsou v nich zaznamenány všechny grunty, obyvatelé, platby a 

změny, které se udály od roku 1598.
83

 Dalšími majiteli panství byli Jan a Pavel Hamzové ze 

Zábědovic. Jan brzy zemřel, a tak vše připadlo Pavlovi. Majetek za Pavla spravoval Jetřich 

Suda z Řeneč.
84

 

Za třicetileté války, v letech 1618 – 1628 v okolí statku pobývalo stavovské a císařské 

vojsko a majitelé Morašic museli vydávat velké částky peněz na obživu vojáků. Půjčili si 

proto od Anny Zástřizlové z Řeneč 4820 kop grošů míšeňských a od paní Salomeny Sudové 

4908 kop grošů míšeňských. Pavel Hamza nebyl však schopen tento dluh splácet, a tak statek 

morašický a rozhovický s tvrzemi a poplužními dvory v Morašicích, Rozhovicích, Dubanech, 

                                                           
81

 HANUS, Václav. (a kol.) Chrudimsko a Nasavrcko IV: Prehistorie a historie obcí na Chrudimsku. Chrudim: 

Výbor ku popisu okresu chrudimského a nasavrckého, 1926. s. 393 – 394. 
82

 Tamtéž, s. 356 – 394.  
83

 Tamtéž, s. 356. 
84

 SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: Šolc a Šimáček, 

1931. s. 187. 



20 

 

Lánech a dalšími vesnicemi prodal Johance Pětipeské ze Žlunic. Smlouva je datována k 30. 

červenci roku 1631, v níž je uvedena cena za statek 23 800 kop grošů míšeňských. 

 Johanka Pětipeská ze Žlunic se provdala za Václava z Lobkovic a morašické panství 

mu předala. Ten statek roku 1646 postoupil za 43 000 kop grošů míšeňských Františkovi ze 

Šternberka jako zaplacení pohledávky. Smlouva byla zapsána do desk zemských roku 1651. 

Po smrti Františka ze Šternberka získal majetek Hanuš František z Kaiserštejna, velitel pluku 

Puchheimského za 26 000 zlatých rýnských. 28. dubna 1661 bylo morašické zboží prodáno 

Janu, svobodnému pánovi ze Šporku na Lysé za 32 500 zlatých rýnských. Zboží sestávalo 

ze vsi Morašice s tvrzí, Rozhovic, Bylan, Lánů, Duban, Markovic a Písku. Od těch dob byl 

spojen morašický statek s panstvím městeckým a stolanským.
85

 Mladší historie je již mimo 

sledované téma. 

 

3.2.1 Tvrz v Kozojedech 

 První písemná zmínka o Kozojedech pochází z roku 1318, kdy je vlastnil Vlacheň 

z Kozojed. Z tohoto období však nejsou dostatečné zprávy o tom, zda na tomto místě už tehdy 

stála tvrz. Dalé jsou Kozojedy zmiňovány na počátku ve 14. století v době husitských válek, 

kdy je jako majitel zmiňován Otík z Kozojed, který následně majetek odkázal svým čtyřem 

dcerám. Jako držitelé jsou dále známi Pavel a Mikuláš z Kozojed jako účastníci krajského 

sněmu v Čáslavi v roce 1440. Po smrti Pavla z Kozojed získali tvrz od krále Ladislava 

Zikmund Anděl z Ronovce a Jan Hroch z Mezilesic
86

 za 400 kop grošů. Není známo, zda byli 

dědičnými držiteli. Počátkem 16. století patřily Kozojedy ke zboží morašickému. Burian 

Anděl z Ronovce prodal tvrz, již tehdy zmiňovanou jako pustou, Mikuláši Štítnému ze 

Štítného, který ji přičlenil k panství morašickému. S ním bylo později převedeno k majetku 

Heřmanova Městce. Tvrz měla tehdy podobu jedné okrouhlé kamenné věže, okolo níž vedl 

vodní příkop. (Obr. č. 10). Tvrz zcela zanikla v polovině 19. století. Do roku 1857 byly valy 

rozvezeny a tvrziště srovnáno se zemí.
87

 

 

                                                           
85

 SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: Šolc a Šimáček, 

1931. s. 188. 
86

 Starší název obce Medlešice na Chrudimsku. 
87

 SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: Šolc a Šimáček, 

1931. s. 188. 



21 

 

5. Metodika výzkumu 

Archeologický materiál, který bude níže podrobněji zpracován, byl získán pomocí 

povrchových sběrů, které byly realizovány v 80. letech minulého století a poté v letech 2006 – 

2009. Proto zde uvádím stručnou charakteristiku této metody a její využití na sledované 

lokalitě. 

Povrchový sběr je jednou z nedestruktivních metod archeologie, pomocí níž lze zjistit 

a zkoumat stopy minulých sídelních aktivit prostřednictvím zlomků movitých předmětů 

rozptýlených na povrchu terénu. Jedná se o předměty lidskou rukou vytvořené nebo 

uspořádané (keramika, mazanice a další výrobky z hlíny, kovu, kamenná industrie všech 

druhů, železářská struska apod.), které lze alespoň rámcově (přímo či nepřímo, v určitém 

kontextu) datovat. Nejčastěji nalézaným druhem předmětů je keramika, která je 

chronologicky nejcitlivější. Povrchové nálezy se na našem území vyskytují především 

v zemědělsky využívané krajině. Na povrch se artefakty dostávají orbou, která je však do 

značné míry poškozuje, zejména pravěkou a raně středověkou keramiku. Předpokládá se 

proto, že tyto méně odolné předměty byly vyorány nedávno z prostředí, kde byly chráněny 

před destruktivními vlivy, např. ze zahloubených objektů. K úplnému zničení povrchových 

vrstev přispělo především vrcholně středověké a především zemědělství moderní. Přestože 

dochází k ničení archeologických pozůstatků, dochází také ke vzniku a obnovování 

povrchových souborů, tedy i odhalování nových lokalit a rozšíření informační základny o již 

zaniklém osídlení.
88

 

Na lokalitě Lány byla pozorování prováděna přednostně v pásech podél vodních toků 

(řeka Bylanka, Markovický a Skupický potok) a ve vybraných částech mezi nimi. Pozornost 

byla věnována také místům starších nálezů, tedy již dříve známému okolí tvrziště 

v Kozojedech. Na vybraných plochách byl povrchový sběr několikrát opakován. 

Průzkum byl prováděn v pásech o šíři 5 – 7 m, které byly od sebe vzdáleny 20-50 m, 

což se odvíjelo od konfigurace terénu. V případě zjištění archeologických nálezů došlo ke 

zhuštění sítě s cílem zjistit rozsah lokality a stupeň narušení. Přímo v terénu byl proveden 

                                                           
88

 KUNA, Martin. Nedestruktivní archeologie: teorie, metody a cíle. Praha: Academia, 2004. s. 305 – 314. 



22 

 

zákres do map v měřítku 1:5000 či 1:10000, přičemž velké lokality byly zakresleny plošně, 

malé byly vyznačeny jako body.
89

 

Archeologický výzkum v letech 1982 a 1985 byl zaměřen především na středověké 

osídlení. Kromě středověkého byl shromažďován veškerý získaný materiál.  

Povrchová prospekce realizovaná Regionálním muzeem v Chrudimi probíhala 

metodou sběrů v liniích. Při této metodě byly dodržovány standardní rozestupy mezi 

jednotlivými průchody v rozmezí 1 až 2 m. Při vyměřování linií se začíná v nejdelším rovném 

okraji polygonu
90

, který je nazýván základní čára. Na základní čáře se vyměří počátky 

jednotlivých linií. Jakmile pracovníci dosáhnou protější strany, zvolí si další výchozí bod a 

postup opakují, nebo mohou postupovat opačným směrem proti následujícímu bodu. Zároveň 

probíhala i prospekce detektorem kovů. Poloha jednotlivých nalezišť byla zaměřena pomocí 

GPS a následně zanesena do map. 

Metoda povrchového sběru je v mnoha případech nenahraditelná. Ačkoliv některé 

typy nalezišť jako například kostrové hroby tato metoda nedokáže zaznamenat, představuje 

poměrně rychlý způsob plošné identifikace pozůstatků minulých sídelních aktivit.
91

 Výhoda 

povrchového sběru spočívá i v tom, že prakticky každá z metod může být provedena různým 

počtem osob, v krajním případě jedním člověkem. Shromažďování artefaktů je postupem 

velmi snadným, vyžadujícím jen určitou zkušenost a dostatečnou pozornost terénních 

pracovníků. Spolehlivost získaných dat však může být ovlivněna volbou podmínek sběru či 

rozdíly v individuálních schopnostech terénních pracovníků. Je třeba také brát ohled na 

transformační procesy, kterými předměty prošly, než se dostaly na povrch ornice. Výpověď 

získaných dat by proto měla být kriticky hodnocena.
92

 

 

 

 

  

                                                           
89

 SIGL, Jiří. FROLÍK, Jan. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 6. 
90

 Polygon zde představuje libovolně velký úsek zemědělské krajiny, v tomto konkrétním případě parcelu. 
91

 KUNA, Martin. Nedestruktivní archeologie: teorie, metody a cíle. Praha: Academia, 2004. s. 336 – 337. 
92

 Tamtéž, s. 305. 



23 

 

6.  Archeologický materiál 

Archeologický materiál z lokality Lány u Bylan je poměrně početný. Nejvíce 

zastoupené nálezy jsou fragmenty keramiky. Další složkou archeologického inventáře je 

broušená a štípaná industrie, mazanice, struska, kovové artefakty, osteologický materiál, 

zlomky skleněných korálů a jiné. Archeologické nálezy pocházejí především z povrchových 

sběrů uskutečněných Muzeem východních Čech v Hradci Králové v letech 1982 – 1985 a 

Regionálním muzeem v Chrudimi v letech 2006 – 2009. Je zde zahrnut i starší archeologický 

materiál získaný za nespecifikovaných okolností během 19. a na počátku 20. století. Část 

materiálu ze starších výzkumů je bohužel ztracena. 

 Archeologický materiál je členěn podle jednotlivých nalezišť. Při popisu nalezišť je 

v archeologii používáno několik základních termínů. Základní jednotkou jsou sídliště 

sestávající z archeologických objektů. Povrchovým průzkumem lze registrovat jednotlivá 

sídliště. Několik sídlišť ve vzájemném vztahu je pak možno označit jako „sídlištní 

komplex“.
93

 

Pojmy „naleziště“ a „lokalita“ jsou zpravidla používány jako synonyma. Jako naleziště 

jsou obvykle označována místa, kde je vysoká koncentrace archeologických nálezů a 

předpokládá se, že těmto místům logicky odpovídala i koncentrace někdejších aktivit. Jsou 

tedy chápána jako samostatné prostorové a funkční celky. Toto pojetí je však spíše výsledkem 

určitého přístupu k pramenům a vedení terénního výzkumu. Výrazné koncentrace nálezů je 

možno považovat za jakási prostorová ohniska sídelních aktivit, v nichž se nahromadily 

pozůstatky několika archeologických fází. V tomto smyslu je naleziště lze chápat jako 

výsledek archeologických transformací.
94

 Pro přehlednost jsou této práci katastrální území 

Lány (popř. okrajové polohy jiných katastrů) označeny jako „lokalita“ a jednotlivé zjištěné 

koncentrace nálezů a polohy označené čísly a písmeny (1A – 11) jsou označeny jako 

„naleziště“ nebo „poloha“. 

6.1. Zkoumané vlastnosti keramického materiálu 

Vlastnosti, které lze u nashromážděného keramického materiálu sledovat, jsou vnitřní barva, 

barva povrchu a lomu, druh výpalu, výzdoba, ostřivo, rozměry, způsob vytváření a úprava povrchu. U 

den byl zkoumán způsob oddělení od podkladu. V případě, že byl střep slepen z více kusů, byl 

                                                           
93

 SIGL, Jiří. FROLÍK, Jan. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 12. 
94

 KUNA, Martin. Nedestruktivní archeologie: teorie, metody a cíle. Praha: Academia, 2004. s. 19 - 20. 



24 

 

v katalogu zaznamenán jejich počet. Pokud fragmenty z těla nádob sestávaly z větší části dna nebo 

okraje, byly označeny jako dno, případně okraj.  

Pro přehlednost a utvoření lepší představy o zastoupení počtů jednotlivých fragmentů byly 

vytvořeny grafy znázorňující zastoupení keramických tvarů, částí nádob, druhu výpalu, ostřiva, 

techniku výroby, výzdobných prvků na lokalitě Lány. Graficky vyjádřena je rovněž datace 

keramického souboru. 

Keramický soubor z Lán obsahuje celkem 1685 fragmentů. Celkový počet zlomků 

však není shodný s katalogem, který je tvořen na základě inventárních čísel. Pod jedním 

inventárním číslem bylo mnohdy uloženo více zlomků, které byly nalezeny poblíž, nebo byly 

původně součástí jedné nádoby. Výsledný počet keramických zlomků je z tohoto důvodu 

vyšší než v katalogu. 

Keramické tvary 

Nejčastěji zastoupeným tvarem na lokalitě je hrnec (72), další tvary představuje koflík 

(8), mísa (54), situla (34), poklička (7), zásobnice (8), okřín (2). Dále se zde objevuje přesleny 

(3) a kachle (2). Většina zlomků je bohužel atypická (1518). 

 

Graf č. 1. Zastoupení keramických tvarů na lokalitě Lány. 

Části nádob 

Většina střepů pochází z těla nádob (1251), 243 z okrajů, 145 ze dna a 74 z podhrdlí 

nádob. V menším počtu se vyskytlo ucho (12) a knoflík od pokličky (2). 

Hrnec 

38% 

Mísa 

28% 

Koflík  

4% 

Situla  

18% 

Poklička 

4% 

Zásobnice 

4% 

Okřín 

1% 

Přeslen 

2% 
Kachel 

1% 

Keramické tvary 



25 

 

 

Graf č. 2. Procentuální zastoupení jednotlivých částí nádob na lokalitě Lány. 

 

Technika výroby 

Keramika mohla být vyráběna několika způsoby. Nejpočetnější část tvoří keramika 

vytvářená v ruce (780), nenese tedy žádné stopy po užití kruhu. O něco méně keramika 

obtáčená (580). Dále byla keramiky vytáčena (335). U některých zlomků nebylo možno 

zjistit, jakým způsobem byly vyrobeny (13). 

 

Graf č. 3. Technika výroby keramiky na lokalitě Lány. 

 

Výduť 

72,4% 

Okraj 

14,1% 

Dno 

8,4% 

Podhrdlí  

4,3% 

Ucho 

0,7% 

Knoflík od 

pokličky 

0,1% 

Části nádob 

V ruce lepené 

46% 

Obtáčení 

34% 

Vytáčení 

19% 

? 

1% 

Technika výroby 



26 

 

 

Materiál a ostřivo 

 Dle materiálu lze keramiku rozdělit na tyto skupiny: z jemně plaveného, písčitého, 

slídnatého, grafitového a z materiálu s organickou příměsí. Jako ostřivo je nejčastěji využit 

písek (1082), slída (145), drobné kamínky (80), grafit (31) a organické ostřivo (3). Ostatní 

zlomky mají ostřivo mikroskopické (374). 

u 

Graf č. 4. Ostřivo užité u keramických zlomků na lokalitě Lány. 

Výpal 

Nejčastějším typem výpalu je redukční (943), dále oxidačně redukční (528), oxidační 

(172). Sendvičový efekt nese celkem 41 střepů.  

 

Graf č. 5. Druh výpalu užitého u keramických fragmentů na lokalitě Lány. 

Písek 

63,1% 
Slída 

8,5% 

Drobné 

kamínky 

4,7% 

Grafit 

1,8% 

Organické 

0,2% 

Mikroskopické 

21,8% 

Ostřivo 

Redukční  

56% 

Oxidačně 

redukční 

31% 

Oxidační 

10% 
Sendvičový 

efekt 

3% 

Výpal 



27 

 

 

Výzdoba 

Nejčastějším výzdobným prvkem zastoupeným na lokalitě u středověké keramiky je 

oběžná šroubovice (33) a několikanásobná hřebenová vlnice (6) typická pro středohradištní 

období.
95

 Objevuje se i vývalková šroubovice (2). Ostatní zlomky jsou bez výzdoby. 

Svislé hřebenování se vyskytuje nejčastěji u grafitových laténských nádob (10). 

Objevuje se také svislé rýhování (2), které bylo užíváno v období lužické kultury na 

okřínovitých nádobách.
96

 V období kultur popelnicových polí dominuje také plastická páska 

s přesekáváním nebo nehtovými vrypy (16). Výjimečně se objevila plastická výzdoba ve 

formě pupků (2), dále nehtové vrypy (3). Výzdobu radélkem nese jediný střep datovaný do 

novověku. 

 

 

Graf č. 6. Zastoupení jednotlivých druhů výzdoby na lokalitě Lány. 

 

                                                           
95

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 69. 
96

 JIRÁŇ, Luboš. Archeologie pravěkých Čech. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 194. 

Oběžná 

šroubovice 

44% 

Hřebenová 

vlnice  

8% 

Vývalková 

šroubovice 

3% 

Svislé 

hřebenování  

13% 

Svislé rýhování 

3% Plastická páska  

21% 

Plastický pupek 

3% 

Nehtové vrypy  

4% 

Radélko 

1% 

Výzdoba 



28 

 

 

Graf č. 7. Datace keramických fragmentů nalezených na lokalitě Lány. 

Datace 

 Nejpočetnější složkou keramického materiálu na lokalitě je keramika z doby laténské 

(673). Velké procento zastupuje rovněž keramika z období popelnicových polí (321). Dále je 

keramika datována do doby římské (4), období kultury s lineární keramikou (6) lengyelské, 

popř. jordanovské kultury (2). Celkem 139 zlomků lze datovat pouze rámcově do pravěku.  

 Středověkou keramiku zastupuje poměrně početný souboru vrcholně středověkých 

zlomků (228 – VS 1, 51 – VS 2). Celkem 83 fragmentů pochází z doby hradištní. Do starší 

doby hradištní lze datovat 1 zlomek, do střední, popř. mladší doby hradištní 58 zlomků. 

Celkem 121 jedinců lze jen rámcově datovat do středověku. V keramickém inventáři 

z lokality Lány je zastoupeno i 8 zlomků datovaných do raného novověku. Jedenáct 

fragmentů nebylo možné datovat vůbec.  

Vyskytují se však problémy v datování středověké keramiky. Keramické soubory 

z Lán datované do raného středověku jsou chronologicky tříděny na časněslovanské, 

pocházející z 6. století, starohradištní ze 7. až 8. století, středohradištní z 9. až 10. století a 

Doba laténská 

39,4% 

Nedatovatelné 

0,6% 

Doba římská 

0,2% 

Kultury 

popelnicových 

polí 

18,8% 

Doba 

hradištní 

4,9% Kultura s lineární 

keramikou 

0,4% 

NO 1 

0,5% 

Střední doba 

hradištní 

3,4% 

Lengyelská/jorda

novská kultura 

0,1% 

Pravěk 

8,1% 

Starší doba 

hradištní 

0,1% 

Středověk 

7,1% 

VS 1 

13,4% 

VS 2 

3,0% 

Datace  



29 

 

mladohradištní z 11. až 12. století. Vzhledem ke skutečnosti, že u málo početných souborů 

keramiky není možné rozlišit období mladší doby hradištní a pozdní doby hradištní, mohou 

nálezy pocházet i ze 13. století, kterému odpovídá pozdní doba hradištní.  

Vrcholně středověké období v tomto pojetí zahrnující poslední třetinu 13. století a 

přesahující do století 14. je možné oddělit od předchozích období díky nástupu nové 

keramické technologie.
97

 

Celkem bylo na katastrálním území Lány lokalizováno 15 nalezišť. Katastrální území 

lány sousedí s katastrálními územími Bylany, Heřmanův Městec, Morašice, Stolany, 

Sobětuchy a Chrudim (Obr. č. 1). Některá z nalezišť zahrnují i okrajové části sousedních 

katastrů (Bylany, Sobětuchy) 

 

6.2. Archeologický materiál 

6.1  Lány 1A 

Parc. č. 482/2, 488, 491/2,  

Poloha S-JTSK: y 651548.070, x 1071277.106 

     y 651541.646, x 1071308.116 

     y 651442.973, x 1071239.589 

     y 651429.546, x 1071211.008 

Sběr 4. 1. 2007, 21. 8. 2007 

Přír. č. 180/2007 

 

Naleziště Lány 1 je situováno na levém břehu Skupického potoka v sousedství 

naleziště 1B (Obr. č. 3). 

 

Povrchový sběr zde byl proveden dvakrát v roce 2007. Původně zachycené naleziště 

bylo ověřeno sběrem a zpřesněna lokalizace oproti dřívějšímu zjištění. Osídlení se 

koncentrovalo na dvou nepříliš výrazných terénních vlnách rozdělených pravděpodobně 

občasným vodním tokem. Z povrchové prospekce bylo zjištěno, že na nalezišti 1A se nachází 

                                                           
97

 SIGL, Jiří. FROLÍK, Jan. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 12. 



30 

 

především keramika z přelomu raného a vrcholného středověku, naleziště 1B by bylo možno 

datovat spíše do pravěkého období (viz dále). Na základě těchto zjištění byly tyto dvě 

koncentrace posléze rozděleny na samostatná naleziště „Lány 1A“ a „Lány 1B“. 

Získaný soubor z naleziště 1A se skládá výhradně z keramických zlomků. Z celkového 

počtu 20 fragmentů je většina atypická, 6 zlomků pochází z hrnce. Na základě materiálu a 

výpalu si lze všimnout, že všechny tyto zlomky pochází z těla jedné nádoby, nejsou ale 

slepitelné. 

Celkový počet zlomků z těla nádob činí 14, dále dno (3), okraj (3) a 1 zlomek 

z podhrdlí. U 9 fragmentů byl zaznamenán oxidační výpal, u 6 redukční a rovněž u 6 

oxidačně redukční. 16 zlomků je nezdobených, ve 4 případech se vyskytuje oběžná 

šroubovice. Na základě výzdoby a z technologického hlediska lze tyto 4 a 10 dalších zlomků 

datovat do střední, popř. mladší doby hradištní 2 kovově šedé zlomky z těl grafitových nádob 

lze datovat do doby laténské, 1 zlomek do vrcholného středověku, 2 se podařilo pouze 

rámcově datovat do středověku, 1 zlomek je nedatovatelný. Ostřivo tvoří v 17 případech 

písek, ve 2 případech grafit, v 1 případě je ostřivo mikroskopické. Keramika byla vyráběna 

obtáčením (18) či vytáčením (1). V 1 případě nebylo možno zjistit techniku výroby. 

 Kromě 2 zlomků grafitových nádob, které jsou datovány do doby laténské, je možno 

naleziště obecně datovat do středověku. 

 

6.3 Lány 1B 

Parc. č. 499, 505, 511 

Poloha S-JTSK: y 651681.768, x 1071472.317 

     y 877270.000, x 1000520.000 

     y 651615.209, x 1071420.012 

     y 651641.485, x 1071386.574 

Sběr 4. 1. 2007 

Přír. č. 180/2007 

 

 Naleziště Lány 1B se nachází v těsném sousedství naleziště 1A na levém břehu 

Skupického potoka (Obr. č. 3).  



31 

 

 Z naleziště bylo získáno celkem 76 keramických fragmentů a 1 kus štípané industrie. 

 Převážná část zlomků je atypická (64), z keramických tvarů je zde zastoupen hrnec 

(9), poklička (2) a miska (1). 59 zlomků pochází z těla nádob, 9 z okrajů, 6 ze dna a 2 zlomky 

představují ucha nádob. Ostřivo je u 68 zlomků makroskopické a tvoří ho písek, u 8 

mikroskopické. Výpal je zaznamenám ve většině případů redukční (30), dále oxidační (23), 

oxidačně redukční 15, u 8 se vyskytuje sendvičový efekt. Keramika je nejčastěji robena v ruce 

(46), dále vytáčena (17) a obtáčena (13). Na nalezišti převažuje pravěký materiál, především 

z období popelnicových polí (36), u nějž vzhledem ke stavu a absenci výzdoby nebylo možno 

určit, zda se jedná o kulturu lužickou či slezskoplatěnickou. Dále jsou 4 zlomky datovány do 

doby laténské, ostatní je možno rámcově datovat do pravěku (7). Je zde ale i nezanedbatelný 

počet raně středověkého a vrcholně středověkého materiálu (24). Celkem 13 fragmentů je 

datováno do vrcholného středověku (VS 2), 11 zlomů je datováno do střední, popř. mladší 

doby hradištní. Jeden kus je datován do novověku. 

Z celkového počtu nesou výzdobu pouze 3 zlomky datované do středověku. Užita je 

vývalková a oběžná šroubovice a radélko. Střep zdobený radélkem je atypický, ale dle 

profilace střepu by se dalo uvažovat, že mohl být součástí hrnce. Výzdobu tvoří drobné štíhlé 

trojúhelníčky (zachována 1 řada). Analogie k této výzdobě radélkem bychom našli například 

v Chrudimi. Při výzkumu ve Filištínské ulici byly nalezeny v odpadních jímkách zlomky 

podobné jak výzdobou, tak technikou výpalu a barvou. Namísto trojúhelníků byly ale užity 

jiné tvary (obdélníky, kapky).
98

 Zlomky zdobené oběžnou a vývalkovou šroubovicí lze zařadit 

mezi tenkostěnné nádoby. Ostřivo tvoří jemnější písek a slída, barva je šedočerná, výpal 

tvrdý. Na základě těchto znaků jsou datovány do 13. století (VS2). 

Přibližně uprostřed naleziště byl objeven zlomek spodní části polyedrického 

jednopodstavového čepelového rohovcového jádra (Tab. 5 : 28). Datováno je do neolitu. 

 

6.2 Lány 2A 

Parc. č. 306, 307, 308 

Poloha S-JTSK: y 649825.646, x 1070671.761 

   y 649761.420, x 1070639.319 

                                                           
98

 SEHNOUTKOVÁ, Petra. Chrudim, Filištínská ulice čp. 39/I, odpadní jímky XIXA, XIXB a XX: (příspěvek k 

poznání hmotné kultury). Brno, 2011. Diplomová práce. Filozofická fakulta Masarykovy univerzity v Brně, 

Ústav archeologie a muzeologie. Vedoucí práce prof. PhDr. Zdeněk Měřínský, CSc. s. 80 – 95. 



32 

 

    y 649725.217, x 1070673.972 

    y 649763.166, x 1070739.851 

    y 649788.275, x 1070696.482 

Sběr 29. 4. 1982, 2. 4. 1985, 4. 8. 2006, 18. 4. 2007, 22. 8. 2007, 2. 12. 2008 

Přír. č. 101/85, 180/2007 

 

Naleziště se rozkládá se na výrazném výběžku terasy v sousedství orbou zanikajícího 

pramene. V současnosti je silně zdevastované orbou a následnou erozí (Obr. č. 3). 

Podobně jako v případě naleziště „Lány 1“, bylo naleziště „Lány 2“ ověřeno, 

upřesněna lokalizace a následně naleziště rozděleno na dvě části: „Lány 2A“ a „Lány 2B“. 

 Získaná kolekce obsahuje pouze keramické fragmenty (424). Většina zlomků je 

atypická (413), z keramických tvarů je dále zastoupen hrnec (3), miska (6), situla (1), 

zásobnice (1), a 1 přeslen. Celkem 29 zlomků představuje dno, 16 okraj, podhrdlí 12. Celkem 

367 zlomků pochází z těla nádob. Výpal je oxidační (28), redukční (256), oxidačně redukční 

(134) nebo se sendvičovým efektem (6). Keramika je robena v ruce (125), vytáčena (223) 

nebo obtáčena (75). Ostřivo tvoří nejčastěji písek (314), slída (29) nebo drobné kamínky (28). 

U 53 zlomků je ostřivo mikroskopické. 408 zlomků je nezdobených, dále byla registrována 

oběžná šroubovice (15), rýhování (1) a svislé hřebenování (1).  

 Celkem 70 fragmentů náleží okruhu popelnicových polí – lužická (17) a 

slezskoplatěnická (1) kultura, u ostatních nelze rozlišit kulturní zařazení (52). Celkem 40 

zlomků je datováno do doby laténské, 1 do období kultury s lineární keramikou, 2 do doby 

římské, 41 jen rámcově do pravěku. 1 zlomek nebylo možno datovat vůbec. 

Na nalezišti převažuje středověký materiál. Nejpočetněji je zastoupen vrcholně 

středověký (VS1 - 13. století, 205 zlomků), VS 2 (19). Dále je keramika datována do starší 

(1), střední (1) a mladší (7) doby hradištní, 25 zlomků lze datovat jen obecně do doby 

hradištní, do přelomu raného a vrcholného středověku (2) nebo rámcově do středověku (4). 1 

zlomek náleží přelomu středověku a raného novověku (15. – 16. století).  

 

6.4 Lány 2B 

Parc. č. 281/1, 404/1, 406/1, 407, 408 



33 

 

Poloha S-JTSK: y 650387.355, x 1070482.157 

Sběr 1. - 3. 8. 2009 

Přír. č. 180/2007 

  

 Naleziště je situováno v blízkosti nalezišť 2A, 9 a 10. Nachází se nad soutokem 

Markovického a Skupického potoka (Obr. č. 3). 

 Z naleziště bylo získáno celkem 217 keramických střepů, 1 kus mazanice o váze 44 g, 

1 bronzový slitek A20654, 5 kusů štípané industrie (Tab. 19 : 124, 126, 127, 128, 131) a 2 

kusy železářské strusky (327 g). 

 Z keramických tvarů je zde zastoupen 1 mísa, 1 koflík a 1 okřín, ostatní zlomky jsou 

atypické (214). 170 fragmentů pochází z výdutí nádob, 27 z okrajů, 15 z den, 5 z podhrdlí. U 

206 zlomků nebyla registrována výzdoba, 14 zlomků je zdobeno plastickou páskou –  

s prstováním, s nehtovými vrypy, přesekávaná, 2 zlomky jsou zdobeny svislým rýhováním a 2 

mají výzdobu v podobě plastických výčnělků. U 119 jedinců bylo užito redukčního výpalu 

(119), dále oxidačně redukčního (90), oxidačního (7), oxidačního se sendvičovým efektem 

(2). Ostřivo tvoří drobné kamínky (2), písek (177) a slída (8) nebo je ostřivo mikroskopické 

(37).  

46 zlomků je datováno do doby laténské a 2 do doby římské. Do období 

popelnicových polí lze datovat celkem 120 zlomků, z nichž 2 s jistotou náleží kultuře lužické 

a 1 slezskoplatěnické. 2 fragmenty jsou datovány do jordanovské kultury. 7 zlomků bylo 

možno pouze rámcově datovat do pravěku. Zbylá keramika je datována do střední doby 

hradištní (3), doby hradištní obecně (20) a vrcholného středověku (5). Ostatní jsou rámcově 

datovány do středověku (6) nebo novověku (3). Dva kusy se nepodařilo datovat. Keramika 

vyrobená v ruce je zastoupena 186 kusy, obtáčená 21 kusy a vytáčená 7 kusy. 

 Výjimečně se na lokalitě objevily 2 fragmenty s plastickými výčnělky ve formě oble 

kónických pupků, které jsou datovány do raného eneolitu. Analogie ukazují na nálezy 

z cihelny v Úhřeticích, kde bylo prozkoumáno v 70. letech sídliště jordanovské kultury (např. 

obr. 47:8, 52:18). Na základě toho je možno datovat tyto zlomky keramiky do období 

lengyelské nebo jordanovské kultury.
99

 

                                                           
99

 VOKOLEK, Vít. ZÁPOTOCKÝ, Milan. Východní Čechy v raném eneolitu: Lengyelská a jordanovská 

kultura. Archeologie ve středních Čechách. č. 13. 2009, s. 567–654. 



34 

 

 Soubor štípané industrie se svým složením příliš neliší od ostatních nalezišť. Ve všech 

případech se jedná o silicity glacigenních sedimentů. Na základě konzultace s J. Musilem byl 

jeden úštěp světle šedomodré barvy určen jako rohovec typu Ústí nad Orlicí.
100

 

   

6.5 Lány 3 

Parc. č. 279, 288 

Poloha S-JTSK: y 651576.166, x 1070145.321 

   y 651546.388, x 1070148.964  

   y 651541.130, x 1070189.905 

   y 651580.835, x 1070185.048 

Sběr 24. – 25. 8. 2007, 14. 4. 2008 

Přír. č. 180/2007 

 

Naleziště 3 se nachází v blízkosti zastavěné plochy dnešní obce Lány poblíž naleziště 

7. Je situováno na pravé straně řeky Bylanky (Obr. č. 3).  

Celkem bylo shromážděno 14 keramických fragmentů, 3 kusy broušené industrie 1 

kus mazanice (22 g). 

Keramický inventář z naleziště obsahuje celkem 14 zlomků, ve všech případech se 

jedná o atypické fragmenty z těl nádob. Redukční výpal je zaznamenán u 8 zlomků, oxidační 

u 5, oxidačně redukční 1. Ostřivo je mikroskopické (7) nebo makroskopické, kdy je tvořeno 

pískem (6), slídou (1) nebo hrubými kamínky (1). Keramika je robena v ruce (4), obtáčena (9) 

nebo vytáčena (1). 2 jedince lze pouze rámcově datovat do pravěku, 10 do vrcholného 

středověku (VS1 - 2), 2 do období kultury s lineární keramikou. Celkem 12 střepů je 

nezdobených.  

Jediné dva zdobené fragmenty můžeme datovat do období kultury s lineární 

keramikou. Jeden zlomek je zdoben plošně nehtovými vrypy (Tab. 20 : 135) a nese stopy po 

organickém ostřivu, což představuje jeden ze základních určujících prvků této keramiky. Na 

druhém zlomku si lze všimnout ryté linie (Tab. 20 : 136), která představuje typický výzdobný 

                                                           
100

 PŘICHYSTAL, Antonín. Kamenné suroviny v pravěku východní části střední Evropy. Brno: Masarykova 

univerzita, 2009. s. 58 – 59. 



35 

 

motiv.
101

 Z výzdoby je zachováno pouze torzo, nelze proto s jistotou určit, zda výzdobným 

prvkem byla spirála, vlna, či jiný ornament. Osídlení kultury s lineární keramikou je doloženo 

ve Stolanech, kde byla rovněž nalezena keramika s charakteristickými prvky rytých linií.
102

 

Součástí nálezů jsou 2 zlomky kopytovitých klínů z jemnozrnné metamorfované 

horniny (Tab. 20 : 133, 134). Kopytovitý klín představuje charakteristický tvar broušené 

industrie, který byl využíván především v období kultury s lineární a vypíchanou keramikou. 

Plnil pravděpodobně funkci tesly. V kultuře s lineární keramikou se vyskytují relativně široké 

a nízké tvary a následně v počáteční fázi kultury s vypíchanou keramikou se postupně mění na 

užší a vyšší tvary. Nelze proto vyloučit, že by mohl náležet kultuře s vypíchanou keramikou. 

Kultuře s lineární keramikou patrně náleží i světle šedobéžový zlomek ploché broušené 

sekery se zbroušenými boky a mírně oblou horní stranou z jemnozrnné metamorfované 

břidlice (Tab. 20 : 132). Vzhledem k vysoké funkčnosti tvarů jsou tyto artefakty, především 

sekery, málo chronologicky citlivé v průběhu neolitu lze pozorovat tendenci ke zvyšování 

počtu tvarů.
103

 

 

6.6 Lány 4 

Parc. č. 88, 102/85 

Poloha S-JTSK: y 652089.348, x 1070324.336 

   y 652027.441, x 1070311.760 

   y 652051.993, x 1070349.055 

Sběr 2. 4. 1985 

Přír. č.102/85 

  

Naleziště se nachází na levém břehu řeky Bylanky u hranice zastavěné plochy dnešní 

obce Lány (Obr. č. 3). Současně je nejvýše položeným nalezištěm. 

 Kolekce keramických zlomků tvoří jedinou složku nálezů. Získáno bylo celkem 15 

atypických fragmentů. Výpal je v 5 případech oxidačně redukční, dále redukční se 

sendvičovým efektem (7) a oxidační (2). Ostřivo tvoří písek (14), v 1 případě slída. Keramika 

                                                           
101

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav 

AV ČR, 2007. s. 68. 
102

 MUSIL, Jan. Stolany v pravěku až raném středověku: Výsledky povrchové prospekce 2005 - 2008. Zpravodaj 

muzea v Hradci Králové. 2010, č. 34. 
103

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav 

AV ČR, 2007. s. 74. 



36 

 

byla vyráběna obtáčením (9) nebo lepena v ruce (1), v 5 případech nebylo možné zjistit 

techniku výroby. Kromě 1 zlomku okraje se ve všech případech jedná o zlomky výdutí. 

Vzhledem ke skutečnosti, jsou všechny fragmenty atypické a bez výzdoby, nepodařilo se je 

blížeji datovat. Na základě materiálu a techniky výroby jsou střepy datovány jen rámcově do 

doby hradištní. 

 

6.7 Lány 5A 

Parc. č. 532, 535/1 

Poloha S-JTSK: y 652354.75, x 1070981.82 

Sběr 2. 4. 1985 

Př. č. 103/85 

 

 Naleziště je situováno v blízkosti dnešní zastavěné plochy obce Lány na pravé straně 

řeky Bylanky. Nachází se v těsné blízkosti naleziště 5B.  

Z naleziště byl získán pouze jeden silně omletý a oprýskaný zlomek ucha, který lze 

rámcově datovat do pravěku.  

 Dále byl nalezen pravěký zlomek broušeného nástroje (Tab. 21 : 137). S ohledem na 

tvar artefaktu se pravděpodobně jedná polotovar sekery. 

 

6.8 Lány 5B 

Parc. č. 497/2, 503 

Poloha S-JTSK: y 652023.62, x 1070827.58 

Sběr 2. 4. 1985 

Př. č. 104/85 

 

 

Naleziště se nachází na pravé straně dnešní zastavěné plochy obce Lány poblíž 

naleziště 5A (Obr. č. 3). 



37 

 

Veškerý materiál z naleziště představuje celkem 13 zlomků keramiky, kde výduť je 

zastoupena 11 kusy a okraj 2 kusy. Z keramických tvarů je zde zastoupena jednou mísa, 

ostatní zlomky jsou atypické. Na žádném z fragmentů není patrná výzdoba. Výpal je 

zaznamenán oxidačně redukční (8) nebo redukční (5). Jako ostřivo je užit písek (8) a drobné 

kamínky (1), mikroskopické ostřivo je registrováno u 3 zlomků. Keramika je robena v ruce 

(4) nebo obtáčena (9). Všechny střepy jsou datovány do doby laténské. 

 

6.9 Lány 6A 

Parc. č. 481/1, 481/2 

Poloha S-JTSK: y 651847.96, x 1070686.5 

2. 4. 1985 

Př. č. 105/85 

 

Naleziště se nachází na pravé straně dnešní zastavěné plochy obce Lány. Je položeno 

na pravé straně silniční komunikace vedoucí z Lán do Kozojed (Obr. č. 3). 

Získaný soubor obsahuje pouze 11 atypických fragmentů keramiky. Většina zlomků 

pochází z výdutí nádob, 1 zlomek ze dna. Stejně jako na nalezišti 5B nebyla u žádného 

zlomku zaznamenána výzdoba. U 5 jedinců je užito redukčního výpalu, u 4 oxidačně 

redukčního, 1 oxidačního a 1 redukčního se sendvičovým efektem. Ostřivo tvoří písek (4), 

slída (1), v ostatních případech je mikroskopické (6). Keramika je robena v ruce (9), 2 zlomky 

nesou stopy po obtáčení. Stejně jako na výše zmíněném nalezišti lze veškeré střepy, a tedy i 

naleziště celé, datovat do doby laténské.  

 

6.10 Lány 6B 

Parc. č. 448, 451 

Poloha S-JTSK: y 651734.89, x 1070669.94 

2. 4. 1985 

Př. č. 106/85 

Naleziště je situováno v blízkosti výše zmíněného naleziště 6A, na levé straně silniční 

komunikace z Lán do Kozojed (Obr. č. 3). 



38 

 

Z naleziště 6B pochází pouze 6 atypických keramických zlomků, které jsou jako na 

výše zmíněných nalezištích 5A a 5B datovány do doby laténské. S ohledem na absenci 

výzdoby či jakýchkoli jiných určujících prvků a skutečnost, že se jedná o atypické zlomky, 

nepodařilo se fragmenty přesněji datovat. U 1 zlomku je patrný struhadlovitě drsněný povrch 

z materiálu ostřeného slídou (A20301). Struhadlovité (hloubkové) drsnění bylo typické pro 

hrubou laténskou keramiku, zejm. od konce LT C1.
104

 Veškeré fragmenty jsou bez výzdoby. 5 

zlomků pochází z výdutí, 1 zlomek z podhrdlí. Oxidačně redukční výpal je registrován u 5 

střepů, 1 redukční výpal. Ostřivo tvoří písek (4) nebo slída (1), ve 2 případech je 

mikroskopické. Keramika byla robena v ruce (4) nebo obtáčena (2). 

Zajímavým nálezem by jistě byl bronzový náramek, který by měl pocházet z tohoto 

naleziště, bohužel je v současné době ztracen.
105

 

 

6.11 Lány 7 
Parc. č. 232 

Poloha S-JTSK: y 651807.390, x 1070056.590 

    y 651726.814, x 1070056.372 

    y 651695.868, x 1070050.083 

    y 651723.891, x 1070117.177 

Sběr 2. 4. 1985 

Přír. č. 107/85 

 

Naleziště je položeno na levé straně řeky Bylanky poblíž dnešní zastavěné plochy 

obce Lány. V blízkosti se nachází naleziště 3 (Obr. č. 3). 

Z tohoto naleziště byly získány pouze ojedinělé fragmenty keramiky (4). Všechny 

zlomky jsou atypické. Okraj je zastoupen 1 zlomkem, výduť 3. U všech zlomků byl 

registrován redukční výpal. Ve 2 případech tvoří ostřivo písek, u ostatních je ostřivo 

mikroskopické. 2 zlomky jsou vyrobeny technikou obtáčení, u 2 zlomků se nepodařilo 

techniku výroby určit. 2 jedince je možné datovat pouze rámcově do středověku, zbylé 2 není 

možné datovat vůbec. 

                                                           
104

 NATALIE, Venclová. Archeologie pravěkých Čech 7. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 110. 
105

 SIGL, Jiří. VOKOLEK, Vít. Archeologické nálezy v roce 1985. Zpravodaj KMVČ. Roč. XIII, č. 1. 1986.  

s. 14 – 15. 



39 

 

 

6.12 Lány 8  
Parc. č. 339/1, 339/2, 341/6, 348/1 

Poloha S-JTSK: y 649757.298, x 1071203.998 

    y 649679.645, x 1071142.975 

    y 649652.201, x 1071166.481 

    y 649728.687, x 1071217.572 

Sběr 29. 4. 1982  

Přír. č. 633/2001 

 

Naleziště Lány 8 se nachází v blízkosti soutoku Markovického potoka a bezejmenné 

vodoteče (Obr. č. 3). Nachází se v sousedství naleziště Lány 2. Je nejvyšší polohou proti toku 

potoka.  

Získaný materiál tvoří pouze keramické střepy. Celkem bylo získáno 36 fragmentů.  

Většinu keramických zlomků lze datovat do střední doby hradištní (29 ks), ostatní lze 

jen rámcově datovat do pravěku (6). V 1 případě není možné zlomek datovat. Naprostá 

většina střepů je nezdobená, pouze 1 zlomek je zdoben hřebenovou vlnicí (Tab. 22 : 143). 

Dno je zastoupeno 1 zlomkem, okraj rovněž 1, výduť 34 zlomky. Nejčetnějším druhem 

výpalu je redukční (22), dále se objevuje oxidačně redukční (13) a v 1 případě redukční se 

sendvičovým efektem.  Ostřivo je mikroskopické (17), makroskopické tvoří písek (14) nebo 

slída (5). Pravěká keramika je pravděpodobně robená v ruce (6), ostatní obtáčená (30).  

 

7.13 Lány 9 - „V Kozojedech“ 

Parc. č. 144/1, 144/2, 366, 371, 384 

Naleziště přesahuje na k. ú. Sobětuchy 

Poloha S-JTSK: y 650068.510, x 1071196.153 

Sběr 6. 6. 2006, 10. 11. 2006, 15. 12. 2006, 23. 2. 2007, 7. 10. 2008 

Přír. č. 349/2001, 180/2007 

  



40 

 

Naleziště 9 bylo známo již 19. století. Nachází se v Kozojedech, v prostoru dnes již 

zničené tvrze v Kozojedech a jejího blízkého okolí. Tvrz zde stávala do roku 1857, kdy byla 

již jako pustá srovnána se zemí. Při výkopech tehdy M. Lüssner učinil několik, dnes 

ztracených, archeologických nálezů. Naleziště je situováno na soutoku Červeného a 

Markovického potoka.  

Z naleziště byl získán poměrně početný inventář artefaktů. Kromě velkého počtu 

keramických fragmentů byla nalezena i broušená a štípaná industrie, kovové předměty, 

mazanice, struska, skleněné korále, zlomky kostí a několik neobvyklých artefaktů. 

Z naleziště se dochoval nejpočetnější soubor keramiky, celkem 808 fragmentů, což 

představuje téměř polovinu z celkového počtu nalezené keramiky na celé lokalitě.  

Z keramických tvarů převažuje hrnec (54), ve větším počtu se objevuje rovněž mísa 

(44) a situla (33), méně zásobnicové tvary (7), poklička (5), koflík (4), přeslen (3) a kachle 

(2). Velká většina střepů je atypická (657). Většinu tvoří zlomky z těla nádoby (506), dále 

jsou zde zastoupeny okraje (172), dna (89) a podhrdlí (55). Jako ostřivo je využit nejčastěji 

písek (431), slída (88), vyskytuje se i hrubé ostřivo v podobě drobných kamínků (46). 28 

zlomků je vyrobeno z materiálu s příměsí grafitu, výjimečně je keramika vyrobena z jemně 

plaveného materiálu (2). 2 zlomky nesou stopy po organickém ostřivu. Mikroskopické ostřivo 

je zaznamenáno u 211 střepů. Zboží je vypáleno redukčním (452), oxidačně redukčním (223) 

nebo oxidačním (92) způsobem. Sendvičový efekt je patrný na 41 zlomcích. Keramika je 

vyrobena v ruce (344), obtáčena (386) nebo vytáčena (76). 

 Výzdobné prvky v tomto keramickém souboru představuje nejčastěji oběžná (13) a 

vývalková (1) šroubovice, hřebenová vlnice (5) rytá linie (5), plastická páska (9), svislé 

hřebenování (9), svislé a vodorovné rýhování (3) nebo nehtové vrypy (2). V jednom případě 

se objevil zlomek okraje zdobený krokvicí (Tab. 36 : 231). Jako na většině nalezišť v Lánech, 

většina střepů není zdobena (755). 

Na první pohled je patrná výrazná převaha keramiky z doby laténské (520). Větší 

množství keramiky zastupuje středověká – hradištní (125) keramika a vrcholně středověká 

keramika (12). Dále jsou zde zastoupeny kultury popelnicových polí (63) – lužická a 

slezskoplatěnická, v menší míře kultura s lineární keramikou (3). 69 fragmentů se podařilo 

pouze rámcově datovat do pravěku. Výjimečně se vyskytly i raně novověké střepy (2). 



41 

 

Mezi keramickými fragmenty se nachází i 1 dvojkónický přeslen vyrobený z jemně 

plavené hlíny, který je do hněda vypálen a jeho povrch je leštěn. Přesleny pravděpodobně 

představují i 2 zlomky vybroušené ze střepů. (Tab. 34 : 220, Tab. 30 : 191) Střepy z nádoby 

byly druhotně využívány především v době laténské. Byly z nich vyráběny okrouhlé kotouče 

s ohlazenými hranami a otvory uprostřed.
106

 Jeden artefakt z Lán má částečně olámané hrany, 

z druhého se dochovala jen polovina. Oba mají vyvrtaný otvor uprostřed. Patrně sloužily jako 

přesleny, ale mohlo se jedna i o hrací žetony, kameny nebo symbolické předměty. Přesleny 

obecně nejsou chronologicky citlivými artefakty. 

 Z hlíny je vyrobeno také závaží nalezené roku 1926 na blíže neurčeném místě. Závaží 

(Tab. 37 : 236) je vypáleno do světle žluté až cihlově červené barvy, má tvar komolého 

jehlanu a v horní části je vodorovně provrtáno. Závaží publikoval v roce 1984 J. Frolík.
107

 

 Součástí souboru jsou rovněž 2 zlomky z čelních vyhřívacích stěn komorových 

kachlů. První zlomek je tmavě zeleně opakně (neprůhledně) glazovaný. Výzdobu tvoří 

vegetabilní motiv, ze kterého se zachoval 1 celý lístek. Dle tvaru zlomku lze předpokládat, že 

se jednalo o kachel obdélníkového či čtvercového formátu, nelze ale přesně určit, zda 

ornament tvořil hlavní nebo vedlejší součást reliéfu. Na druhém, okrovém zlomku, je 

zachována zachován jeden oblouk a torzo vegetabilního výběhu. V obou případech je kachle 

možno datovat do období renesance. V průběhu 16. století v ostatních zemích byla již běžně 

užívána vícebarevná glazura, v Čechách stále ještě převažovala produkce režných nebo 

jednobarevných, nejčastěji právě zelených, kachlů.
108

 V případě obou kachlů se s ohledem na 

místo nálezu patrně jedná o pozůstatky z místní tvrze.  

Mezi nálezy se nachází i artefakt o průměru 60 mm a výšce 33 mm, který má 

uprostřed provrtaný otvor o průměru 15 mm (Tab. 35 : 226). Má dvojkónický tvar a jeho 

povrch je částečně hlazený. Do sbírek chrudimského muzea byl pravděpodobně darován 1. 

11. 1934, bližší okolnosti nejsou známy. Podle J. Frolíka by se mohlo jednat o závaží. Závaží 

obecně však neposkytuje příliš dobrou chronologickou oporu.
109

 S ohledem na tvar artefaktu 

by se mohlo ale jednat například o diskovitý mlat. Diskovitý mlat je charakteristický 

                                                           
106

 VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 7. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. s. 104. 
107

 FROLÍK, Jan. Archeologické nálezy Chrudimska (k-t): Sbírky okresního muzea v Chrudimi. Chrudim: 

Okresní muzeum, 1984. s. 13. 
108

 HAZLBAUER, Z. ŠPAČEK, J. Poznámky k výrobě reliéfních renesančních kachlů s přihlédnutím k nálezům 

ve středním Polabí. ČNM. Řada historická 155. 1986. s. 162. 
109

 FROLÍK, Jan. Archeologické nálezy Chrudimska (k-t): Sbírky okresního muzea v Chrudimi. Chrudim: 

Okresní muzeum, 1984. s. 12. 



42 

 

víceméně pravidelným kruhovým tvarem s průvrtem uprostřed bez ostří nebo ostřím po 

obvodu. Tento artefakt by pak bylo možno datovat do období kultury s lineární keramikou, 

která je na lokalitě doložena, a kde se tyto diskovité mlaty často vyskytují.
110;111

 

 Kovové předměty na nalezišti 9 zastupuje želená sekera. V mazanicové vrstvě, 

v hloubce 45 cm, byla nalezena masivní železná sekera s tulejí a laloky (Tab. č. 45 : 256). 

Sekera má obdélníkovou neuzavřenou tulej. Sekera je dlouhá 112 mm a široká 47 mm. 

Součástí této vrstvy mazanice byly i 4 okrové a šedé keramické zlomky, které pocházejí 

z minimálně 3 různých nádob a zlomek železného hřebíku. Mazanice tvoří celkem 31 kusů o 

váze 690 g. Všechny tyto nálezy jsou datovány do doby laténské. Analogie lze nalézt ve 

Stolanech.
112

 

Nález drobného bronzového slitku dokládá na lokalitě zpracování kovů. 

Patrně středověkým či novověkým nálezem je obtížně datovatelný zlomek rámečku 

železné přezky (Tab 47 : 270). Pravděpodobně pochází z koňského postroje, avšak její stav 

nedovoluje rekonstruovat tvar, popř. přezku blíže datovat.  

 Z koňského postroje nebo bandalíru by mohla pocházet i polovina obloukovitého 

rámečku velké bronzové přezky ve tvaru písmene D (Tab. 47 : 260) Na vrcholu oblouku je 

přezka zdobena 4 radiálními rýhami. Datována je do novověku. Vzhledem k jejím rozměrům 

(72 mm x šířka rámečku 12) můžeme uvažovat o tom, že byla součástí koňského postroje. 

Z bronzu je vyroben velký nýt s kruhovou hlavou (Tab. 49 : 258), který snad mohl být 

součástí obuvi, rovněž datovaný do novověku.  

Nalezena byla i železná podkova se čtyřmi otvory pro hřeby (Tab. 46 : 257). Hřeby 

jsou dochovány v celku či v torzech, zachován je i hmatec. Podkova je dlouhá 126 mm a 

široká 143 mm. Podle typologie P. Baxy by se mohlo jednat o typ II, který je datován konce 

13, popř. do průběhu 14. – 17. století.
113

 

                                                           
110

 SKLENÁŘ, Karel. Archeologický slovník I: Kamenné artefakty. Praha: Národní muzeum, 1989.s. 46. 
111

 PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: Archeologický ústav 

AV ČR, 2007. s. 74. 
112

 MUSIL, Jan. Stolany v pravěku až raném středověku: Výsledky povrchové prospekce 2005 - 2008. Zpravodaj 

muzea v Hradci Králové. 2010, č. 34. 
113

 BAXA, Peter. Podkúvanie na Slovensku v 11. – 13. storočí, Slovenská archeológia XXIX-2, 1981. s. 425-

443. 



43 

 

Dále byl nalezen železný klínek středověkého či novověkého stáří. Jeho ostří je 

částečně poškozeno. Rozměry jsou šířka 37 mm a délka 55 mm v nejširším místě (Tab. 47: 

262). 

 K souboru náleží i zlomek hladkého plechu (Tab. 45 : 255) jehož šířka činí 144 mm, 

délka 124 mm a síla 3 mm. Tento zlomek pravděpodobně pochází z kotle. Do sbírky 

Regionálního muzea v Chrudimi doputoval 20. 10. 1933 od p. Haštkyho z Lán. Zlomek 

pochází z kozojedské tvrze, bližší nálezové okolnosti nejsou známy. Datován je do 

středověku.
114

 

 Zcela výjimečné nálezy představují 2 bronzové zoomorfní nohy (Tab. č.,44 : 252, 253) 

v podobě zvířecích tlap, které pocházejí z tvrziště v Kozojedech, které bylo prokopáno 

v polovině 19. století. Dle zpráv M. Lüssnera byl spolu s nimi získán i keramické zlomky a 

celá nádoba. Nádoba, jak ji popsal M. Lüssner, měla „podobu silně vypouklého džbánečku s 

krajem hrdla silně ven přehnutým, na vypouklosti běží po ní souběžné čáry. Úška nemá, zdá 

se však podle malé dírky a vroubku okolo ní, že měla malou trubičku na výlevek čili cebku“. 

Zmíněné bronzové nožky jsou plné, „práce dosti hrubé“. (rozkopání zbytkův…) Na vrchní 

části nožky je patrné, že byla původně součástí nádoby a byla ulomena. Vzhledem k materiálu 

by se mohlo jednat o akvamanile, ale nízká kvalita, která se u akvamanile nevyskytuje, tomu 

nenasvědčuje. Původně se mohlo jednat spíše o nádobu na nožkách neboli grapen. Napovídá 

tomu i šikmé postavení nožek na rovné ploše. Přímé analogie v současné době k tomuto 

nálezy nejsou známy.
115

 

 Mezi nálezy se vyskytl i čtyřstranný hrot šípu a již výše zmíněná pata románského 

sloupu, která se sem nejspíše dostala druhotně a mohla pocházet z románského kostela ve 

Stolanech. K velké škodě jsou tyto nálezy dnes bohužel nezvěstné. 

 Pravděpodobně nejmladším nálezem z lokality je měděný krejcar (Foto č. 1, 2). Na 

aversu lze přečíst nápis „1 KREUTZER 1812“, revers je bohužel nečitelný. Nová emise 

těchto mincí byla uvedena do oběhu patentem rakouského císaře Františka I. 4. 1. 1812. 

Tehdy byla státní ekonomika rozvrácena dlouhými napoleonskými válkami a byl dokonce 

vyhlášen státní bankrot. Reforma měla redukovat nekryté oběživo a sjednotit kurz platidel 

                                                           
114

 FROLÍK, Jan. Archeologické nálezy Chrudimska (k-t): Sbírky okresního muzea v Chrudimi. Chrudim: 

Okresní muzeum, 1984. s. 12. 
115

 BRYCH, Vladimír. Hmotná kultura středověké tvrze v Čechách, in: SVOBODA, Ladislav (a kol.). 

Encyklopedie českých tvrzí A – J. 1. díl. Praha: Argo, 1998, s. 47 – 83, zvl. s. 65. 



44 

 

konvenční měny. Do oběhu byly uvedeny rovněž  ¼, ½ a 3 krejcary. Jako drobné peníze tyto 

mince doplňovaly papírové „šajny“.
116

 

 Soubor obsahuje 6 zlomků kostí, na kterých jsou patrné stopy řezání. Osteologická 

analýza nebyla provedena. Na základě konzultace s J. Musilem byly zlomky určeny jako 

zvířecí kosti. Nalezen byl i zlomek zvířecího parohu (Tab. 38 : 254). Artefakt je dlouhý 60 

mm, široký 22 mm v nejširším místě, v nejužším místě měří 11 mm. Průměr je 9 mm. Jde 

pravděpodobně o polotovar určený k dalšímu zpracování. Kostěné artefakty neposkytují příliš 

dobrou chronologickou oporu, nálezy není možné bez analýzy blíže datovat. S ohledem na 

doložené osídlení mohou být artefakty pravěkého, středověkého, popř. novověkého stáří. 

 Součástí souboru jsou i 2 skleněné korály a 1 modrý zlomek náramku. První skleněný 

korál je vyroben ze žlutého opakního skla a zdoben modrobílými očky, která sestávají ze dvou 

vrstev modrého a dvou vrstev bílého skla. Korálek nebyl nalezen celý, pouze jeho menší 

polovina, avšak díky tomu, že se ulomil a tím byla možná zapříčiněna jeho ztráta, se uchoval 

dodnes. Podle typologie N. Venclové se jedná o typ 519 (Foto č. 3, Tab 37 : 247). Datován je 

do pozdně halštatského až časně laténského období.
117

 

Druhý zlomek korálku je tmavě modré, kobaltové, barvy. Pro určení typu je tento 

úlomek příliš drobný (Foto č. 3).  

Dalším nálezem je zlomek kobaltově modrého náramku (Tab. 37 : 246) Jedná se o 

perličkovaný náramek se čtyřmi žebry, z nichž dvě prostřední jsou přesekáváním rozdělena do 

perličkovaných pásů. V kobaltově modré barvě s pravidelným reliéfem se tento druh náramku 

na našem území vyskytuje poměrně často. Analogie jsou známy v hojném počtu z Českých 

Lhotic, Němčic či Starého Hradiště. Datovány jsou do doby laténské, stupně LT C2 – C2/D 

(typ 13).
118; 119; 120

 

 Nalezeno bylo celkem 28 zlomků a hrudek strusky, které patrně pochází ze zpracování 

kovů. Celková váha je 4, 8 kg. 

                                                           
116

 VOREL, Petr. Od pražského groše ke koruně české: průvodce dějinami peněz v českých zemích. Praha: 

Havran, 2004. s. 318 – 320. 
117

 VENCLOVÁ, Natalie. Prehistoric glass in Bohemia. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 1990. s 70. 
118

 Tamtéž, s. 127 – 128. 
119

 ČIŽMÁŘ, M. - KOLNÍKOVÁ, Eva. Němčice - obchodní a industriální centrum doby laténské na Moravě, 

Archeologické rozhledy LVIII. 2006. Praha: Archeologický ústav AV ČR. 261-283. 
120

 HAEVERNICK, Thea Elisabeth. Die Glasarmringe und Ringperlen der mittel- und spatlatenezeit auf dem 

europaischen Festland. Bonn: Habelt, 1960. s. 59 – 61. 



45 

 

 Inventář obsahuje celkem 6 hnědooranžových až hnědočervených kusů mazanice 

s bílou vápennou líčkou o celkové váze 122 g.   

 

6.14 Lány 10 – „Terasa nad soutokem Skupického a Markovického potoka“ 

Parc. č. 384 

Poloha S-JTSK: y 650319.050, x 1070329.320 

Sběr 4. 8. 2006 

Přír. č. 90/2007 

 

 Celkem bylo nashromážděno 18 keramických zlomků. Soubor obsahuje 4 zlomky dna, 

1 zlomek ucha, 12 zlomků z těla a 1 okraj. Z keramických tvarů je zde zastoupen 1 hrnec a 1 

okřín, zbývající střepy jsou atypické. Na žádném z fragmentů nejsou patrné stopy po výzdobě. 

Výpal je oxidační (4), redukční (13) nebo oxidační se sendvičovým efektem (1). Ostřivo je 

makroskopické a tvoří ho písek (16) nebo mikroskopické (2). Veškerá keramika byla robena 

v ruce. Všechny zlomky jsou datovány do období popelnicových polí.  

 

6.15 Lány 11 – „Mezi mlýny“ 

Parc. č. 366 – podle mapy 

Poloha S-JTSK: y 650482.01, x 1070326.71 

Sběr 14. 9. 2007 

Přír. č. 180/2007 

 

 Získaná kolekce obsahuje celkem 45 keramických fragmentů, 3 úlomky zvířecích 

kostí (14100, 14095, 6) a 6 hrudek mazanice o celkové hmotnosti 152 g.  

V keramickém souboru se nachází celkem 11 okrajů, 2 zlomky den a 22 zlomků z těla 

nádob. Fragmenty jsou atypické, v jednom případě se jedná o mísu. 

Redukční výpal je zaznamenán u 24, redukční u 15 a oxidační u 2 jedinců. Sendvičový 

efekt je patrný na 2 zlomcích. Žádný ze zlomků není zdoben. Ostřivo tvoří slída (10), písek 

(8), drobné kamínky (3) nebo je mikroskopické (24). Převážná většina keramiky je vyrobena 

v ruce 32, dále je keramika vyrobena obtáčením (12). Jediný vrcholně středověký zlomek 



46 

 

nese stopy po vytáčení. Celkem 31 zlomků je datováno do doby laténské, 1 zlomek do období 

popelnicových polí. 9 zlomků je datováno rámcově do pravěku, 2 do středověku.  

 Zlomky kostí byly interpretovány jako zvířecí na základě konzultace s J. Musilem. 

Osteologická analýza nebyla provedena. Hrudky mazanice lze jen velmi obtížně blíže datovat.   



47 

 

7.  Vzájemné srovnání jednotlivých nalezišť 
 

 

Graf. č. 8. Grafické znázornění zastoupení množství keramických fragmentů na jednotlivých 

nalezištích na lokalitě Lány. 

 

 Hned na první pohled si lze všimnout převahy množství artefaktů na nalezišti 9 (Graf. 

č. 8), v Kozojedech (Obr. č. 3). Počet keramických fragmentů a jiných nálezů na nalezišti 9 

tvoří celkem 47 % nálezů ze všech zjištěných nalezišť. Vzhledem k tomu, že se jedná o 

nejstarší známé naleziště na lokalitě, bylo prozatím nejvíce prozkoumáno. Velké množství 

nálezů souvisí s intenzivním využívání tohoto místa. Poloha místa na soutoku dvou vodních 

toků se jevila jako výhodná pro založení osady. Porovnáme-li obr. č. 3, 4, 5, 6 a 7, vidíme, že 

poloha byla využívána v opakovaně, v pravěku i ve středověku. 

 Větší počet nálezů byl zaznamenán i na nalezištích 2A a 2B (Obr. č. 3). Obě polohy se 

nacházejí v blízkosti naleziště 9. Množství nálezů z několika epoch svědčí jako v předchozím 

případě o intenzivním využívání.  

 Menší počet artefaktů na jiných nalezištích může být ovlivněn různými faktory, např. 

polohy s malým množstvím nálezů mohou představovat okrajovou část sídliště. 

 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

Lány 
1A 

Lány 
1B 

Lány 
2A 

Lány 
2B 

Lány 3 Lány 4 Lány 
5A 

Lány 
5B 

Lány 
6A 

Lány 
6B 

Lány 7 Lány 8 Lány 9 Lány 
10 

Lány 
11 

Celkový počet artefaktů na nalezištích 



48 

 

 

Graf č. 9. Grafické znázornění datace keramických souborů na jednotlivých nalezištích na 

lokalitě Lány. 

 

 Z lokality Lány byly získány převážně pravěké artefakty (Graf. č. 9), které zde 

představují 68% veškerých nálezů. Na nalezišti 9 výrazně převažuje pravěký materiál, 

z něhož velkou většinu tvoří především nálezy z doby laténské (viz kapitola 6. Archeologický 

materiál). Pravěké zlomky keramiky zřetelně převažují i na nalezišti 2B. Nelze to ale tvrdit o 

všech nalezištích. Na poloze 2A naopak převažuje středověká keramika, zejména z období 

vrcholného středověku. Z tohoto naleziště byl rovněž získán nejrozsáhlejší soubor středověké 

keramiky. Menší počty nálezů pravěké keramiky na některých polohách mohou souviset se 

skutečností, že pravěká keramika ve vrstvě ornice je mnohem více náchylná k ničení a 

působením klimatických faktorů se rychleji rozpadá.
121

 

Celkový počet atypických fragmentů je ve všech souborech keramiky z jednotlivých 

nalezišť vyšší než typických (Graf. č. 10). Počet získaných atypických zlomků představuje 89 

% na celé lokalitě, výrazně tak svým počtem převažuje nad typickými zlomky, které tvoří 

pouze 11 %.  

                                                           
121

 KUNA, Martin. Nedestruktivní archeologie: teorie, metody a cíle. Praha: Academia, 2004. s. 313. 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

Lány 

1A 

Lány 

1B 

Lány 

2A 

Lány 

2B 

Lány 

3 

Lány 

4 

Lány 

5A 

Lány 

5B 

Lány 

6A 

Lány 

6B 

Lány 

7 

Lány 

8 

Lány 

9 

Lány 

10 

Lány 

11 

Datace 

Pravěk Středověk Novověk 



49 

 

 

Graf č. 10. Grafické znázornění poměru typických a atypických fragmentů keramiky na 

jednotlivých nalezištích na lokalitě Lány. 

 

Tato situace není nijak neobvyklá, vzhledem k využívání metody povrchové 

prospekce na této lokalitě. Soubory získané touto metody jsou mnohdy velmi 

fragmentarizované a zničené zemědělskou činností a přírodními vlivy. Z materiálu získaného 

povrchovými sběry lze proto velmi těžko rozeznat, o jaký druh nádoby se jedná, pokud se 

nedochoval větší zlomek střepu nebo zlomek nenese jakoukoli charakteristickou vlastnost, 

podle níž by bylo možno druh nádoby určit.  

Větší počet typických zlomků byl získán z naleziště 9, s ohledem na celkové množství 

artefaktů na tomto nalezišti lze ale tuto skutečnost očekávat. Z nalezišť 3, 4, 5A, 6A, 7 a 8 

nebyl shromážděn žádný typický keramický materiál. 

Keramický soubor získaný na lokalitě Lány ve většina případů nenese stopy výzdoby 

(Graf. č. 11). Nezdobený keramický inventář z celé lokality představuje 94 %. Pouhých 6 % 

keramických fragmentů je tedy zdobených. Tato skutečnost se odráží i na počtu zdobených 

střepů na jednotlivých nalezištích. Na žádném z nalezišť nebyl zaznamenán vyšší počet 

zdobených nad nezdobenými zlomky. Největší počet zdobených zlomků je zaznamenán opět 

na nalezišti 9. Větší počet zdobených zlomků obsahují i soubory z nalezišť 2A a 2B.  

 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

Lány 

1A 

Lány 

1B 

Lány 

2A 

Lány 

2B 

Lány 

3 

Lány 

4 

Lány 

5A 

Lány 

5B 

Lány 

6A 

Lány 

6B 

Lány 

7 

Lány 

8 

Lány 

9 

Lány 

10 

Lány 

11 

Poměr typických a atypických fragmentů 

Atypický zlomek Typický zlomek 



50 

 

 

Graf č. 11. Grafické znázornění zastoupení zdobených a nezdobených fragmentů keramiky na 

jednotlivých nalezištích na lokalitě Lány. 

 

V malé míře pak naleziště 1A, 1B, 3 a 8. Výzdobné prvky na zlomcích z jednotlivých 

nalezišť jsou různého typu, vzhledem ke skutečnosti, že keramika pochází z různých 

vývojových etap pravěku a středověku.  

 Častým výzdobným prvkem je oběžná šroubovice, která se vyskytla ve větším počtu 

na nalezišti 2A, kde převažuje především materiál z období vrcholného středověku. Méně je 

zaznamenána hřebenová vlnice představující charakteristickou výzdobu středohradištní 

keramiky
122

. Toto tvrzení podtrhuje skutečnost, že se tento druh výzdoby vyskytuje na 

nalezištích 2A, 8 a 9, kde bylo získáno množství keramiky střední doby hradištní.  

 Na pravěkých nádobách se vyskytuje nejčastěji svislé hřebenování, zejm. na 

grafitových nádobách z doby laténské. Nejpočetnější soubor byl získán z naleziště 9, kde jsou 

patrné výrazné doklady laténského osídlení. Tento zdobný prvek je zastoupen i na nalezišti 

2A, které se nachází v blízkosti naleziště 9. Naleziště 2A patrně představuje pokračování 

osídlení v době laténské. 

                                                           
122

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s. 69. 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

Lány 

1A 

Lány 

1B 

Lány 

2A 

Lány 

2B 

Lány 

3 

Lány 

4 

Lány 

5A 

Lány 

5B 

Lány 

6A 

Lány 

6B 

Lány 

7 

Lány 

8 

Lány 

9 

Lány 

10 

Lány 

11 

Výzdoba 

Zdobený  Nezdobený 



51 

 

  

Graf. č. 12. Grafické znázornění zastoupení částí nádob na jednotlivých nalezištích na 

lokalitě Lány. 

 

Na ostatních nalezištích jsou výzdobné prvky jak na pravěké, ta na středověké 

keramice většinou zastoupeny po jednom kuse (viz kapitola 6. Archeologický materiál). 

 Posledním kritériem pro srovnání jednotlivých nalezišť na lokalitě Lány představují 

druhy částí nádob (Graf č. 12). 

V jednotlivých kategoriích grafu byly pro označení částí nádob provedeny drobné 

úpravy. Jako zlomek z těla je označena jakákoli část nádoby, která neobsahuje část okraje či 

dna. Jako okraj nebo dno mohou tedy být označeny i fragmenty, které jsou z převážné části 

součástí těla nádoby. Do kategorie „Ostatní“ byly počítány zlomky přeslenů, knoflíků od 

pokliček, ucha, zlomky kachlů a jiné fragmenty, které nebylo možné zařadit do žádné 

z kategorií „Dno“, „Okraj“ nebo „Zlomek z těla“. 

Nejpočetnější složku představují na všech nalezištích zlomky z těl nádob, výjimku 

představuje pouze naleziště 5A, ze kterého byl celkově získán pouze jediný zlomek ucha.  

Velký počet okrajů byl nalezen na poloze 9, rovněž nejpočetnější soubor kategorie 

„Ostatní“ byl získán z tohoto naleziště. Okraje jsou více zastoupeny i na polohách 2A, 2B a 

11. Dna jsou výrazněji zastoupena na nalezištích 1B, 2A a 2B. Naopak na nalezišti 9, 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

Lány 

1A 

Lány 

1B 

Lány 

2A 

Lány 

2B 

Lány 

3 

Lány 

4 

Lány 

5A 

Lány 

5B 

Lány 

6A 

Lány 

6B 

Lány 

7 

Lány 

8 

Lány 

9 

Lány 

10 

Lány 

11 

Části nádob 

Dno Okraj Zlomek z těla  Ostatní 



52 

 

vzhledem k množství materiálu, je počet den poměrně malý. Na polohách 3, 4, a 7 fragmenty 

tohoto druhu nádoby nebyly nalezeny vůbec. Zlomky den se obecně v souboru získaném 

z celé lokality vyskytují velmi málo.   

Na všech nalezištích převládá shoda ohledně zjištění o vývoji keramických tvarů, 

druhů nádob a užitých výzdobných prvků, ačkoli je třeba brát ohled na problém, který při 

srovnávání jednotlivých nalezišť v některých případech představují polohy s malým nebo 

ojedinělým výskytem archeologických nálezů. Shoda panuje i v otázce výsledků starších 

archeologických výzkumů provedených na lokalitě v letech 1982 a 1983. Z obecného hlediska 

lze říci, že v souboru archeologických nálezů z celé lokality (katastrálního území) Lány 

nebyly zjištěny žádné odchylky od všeobecně přijímaných zjištění o vývojových tendencích 

pravěké, středověké a novověké keramiky. 

  

 

  



53 

 

8.  Vývoj osídlení a zařazení do historických souvislostí 

 Z nálezů učiněných v Lánech se podařilo většinu časově zařadit, avšak velký počet 

nálezů bylo možné datovat pouze rámcově do pravěku, středověku nebo novověku.  Situace je 

pravděpodobně způsobena tím, že většina nálezů pochází z povrchových sběrů a je tvořena 

převážně fragmenty keramiky, které je v mnoha případech obtížné blíže datovat. Přesto lze 

vyvodit některé závěry. 

První doklady osídlení na lokalitě se setkáváme v neolitu, v období kultury s lineární 

keramikou. Osídleny byly polohy 2A, 6B a 9 (Obr. č. 4). Naleziště se nacházejí v blízkosti 

vodního toku, v tomto případě řeky Bylanky, Červeného a Markovického potoka. Je zřejmé, 

že zdroj vody byl při výběru místa sídliště velmi důležitý. Počtem keramických fragmentů se 

zdaleka nerovná ostatním osídleným polohám. Tato skutečnost však může být způsobena 

větší náchylností pravěké keramiky k zániku. Malé množství keramických fragmentů 

doplňuje broušená industrie. 

 Pro další období nemáme dostatek informací. Na lokalitě tak vzniká několik tisíc let 

dlouhý časový úsek, o němž nemáme dostatečné zprávy. Období eneolitu až po střední dobu 

bronzovou představuje obecně ve východních Čechách jednu z nejméně prozkoumaných etap 

pravěkého vývoje. K podobné situaci na lokalitě Lány dochází i v době římské a v období 

stěhování národů. Tato skutečnost souvisí se charakterem osídlení, které se v této době 

pravděpodobně změnilo. Není proto možné jej zachytit pomocí běžných metod povrchové 

prospekce. 

 V období popelnicových polí byly osídleny již dříve využívané polohy 2A, 9, 10 a 11, 

které se všechny soustřeďují v okolí zaniklé tvrze v Kozojedech. Nově byla osídlena poloha 

1B, která je od výše zmíněných poměrně vzdálená (Obr. č. 5). Mohlo se tedy jednat o 

okrajovou část sídliště nebo samostatnou sídelní buňku. Problém představuje malé množství 

dobře datovatelných artefaktů, které by umožnily přesnější datování. Osídlení je doloženo 

z období lužické i slezskoplatěnické kultury.  

Vývoj slezskoplatěnické kultury kontinuálně pokračoval až do doby laténské (Obr. č. 6). 

Osídlení zaujalo již dříve využívaná místa (2A, 2B, 9). Nově byly využívány polohy 1A, 1B, 

5B, 6A a 6B.  



54 

 

V tomto období registrujeme výrazné doklady laténského osídlení na nalezišti 9, na 

soutoku Markovického a Skupického potoka. O intenzivním využívání přírodních zdrojů 

svědčí četné nálezy keramiky, mazanice, strusky, železných a jiných artefaktů. Zde 

pravděpodobně vznikla osada, která tvořila zemědělské a industriální zázemí oppidu 

v Českých Lhoticích (viz kapitola 4. Historický rámec).  

V následující etapě pravěkého vývoje, v době římské, vzniká opět přeryv osídlení, kdy 

nemáme dostatečný počet nálezů z této lokality. Z tohoto období pochází pouze ojedinělé 

zlomky keramiky. Období stěhování národů na lokalitě Lány není archeologicky doloženo. 

Počátky slovanského osídlení v Lánech jsou doloženy nejpozději v 10. století, ve 

středohradištním období. Osídlení zaujalo dříve využívané polohy 2A, 2B a 9 (Obr. č. 7). 

Nově osídleny byly polohy 4 a 8. Koncentrace osídlení je patrná podobně jako v době 

laténské v okolí kozojedského tvrziště. Toto osídlení pravděpodobně souvisí se vznikem 

hradiště v Chrudimi, které neumožnilo vznik větší osady. 

 Na počátku vrcholného středověku se osídlení v Lánech a několika okolních 

sídlištních komplexů soustředilo do tří vesnických jader, jejichž „centrální bod“ představoval 

pravděpodobně kostel v Markovicích. Osídlení je patrné opět v okolí Kozojed (Obr. č. 8). 

Osídlena byla i poloha 3, kde pravděpodobně vznikalo jádro vsi na obou březích řeky 

Bylanky. K tomuto centrálnímu bodu patří i osídlené polohy 1A, 1B a 2B. Polohy 2 a 8 by 

mohly náležet ke komplexu s „centrálním bodem“ kostela v Pouchhobradech (k. ú. 

Sobětuchy), který se nachází ve výběžku terasy na pravém břehu Markovického potoka.
123

 

 Tvrziště v Kozojedech mohlo být zárodkem vrcholně středověké vesnice. Z výsledků 

výzkumu nebylo zjištěno žádné zázemí tvrze v podobě běžného současného sídliště. První 

zmínka o tvrzi v Kozojedech pochází z roku 1318. Jedná se však o pouhou zmínku, ze které je 

patrné, že tvrz tehdy již existovala. Není ale jisté, kdy přesně vznikla. Výsledkem složitého 

vývoje mohlo být několik rozptýlených osad v okolí tvrze. Poloha 9 byla nejčastěji 

využívaným místem k osídlení, o čemž svědčí i množství archeologických nálezů. 

   

  

                                                           
123

 FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. Hradec Králové: 

Muzeum východních Čech, 1995. s 13. 



55 

 

9. Závěr 

 Archeologický výzkum na lokalitě Lány probíhla již v 19. století, kdy byl zahájen 

nejprve v amatérské formě. Zásluhou M. Lüssnera bylo získáno množství artefaktů, dnes však 

většinou bohužel ztracených. Profesionálně vedené archeologické výzkumy proběhly v letech 

1982 – 1985 a 2007 – 2009. Archeologický materiál byl získán pomocí metody povrchové 

prospekce. Na stavu poznání pravěkého a středověkého osídlení se podílelo především 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Regionální muzeum v Chrudimi a rovněž místní 

amatérští nadšenci, jejichž aktivita je pro současné poznání rovněž nezastupitelná.  

 Celkově lze říci, že lokalita Lány díky příznivým přírodním a klimatickým 

podmínkám a blízkosti několika vodních toků atraktivním místem pro založení sídliště již 

od pravěku. Nejstarší osídlení zde dokládají nálezy z neolitu, z období kultury s lineární 

keramikou. Lokalita byla osídlena rovněž v době bronzové (období popelnicových polí) a 

v době železné. Z jiných etap pravěkého vývoje byly získány pouze ojedinělé nálezy nebo 

nebylo osídlení doloženo vůbec. Osídlení pokračovalo v raném a vrcholném středověku, kdy 

se postupně utvářela dnešní podoba obce. První písemná zmínka o obci Lány pochází z roku 

1388, kdy se připomíná Bohuněk z Lánů. V blízkosti Lán se nacházela tvrz Kozojedy, která 

vznikla někdy před rokem 1318, kdy byl jejím majitelem Vlacheň z Kozojed.  

  Tato práce se pokusila shrnout dosavadní poznatky o pravěkém, středověkém a raně 

novověkém osídlení na lokalitě Lány. Byl vytvořen katalog keramického inventáře a následně 

analyzován. Součástí práce je rovněž kresebná dokumentace artefaktů.  

 Přestože došlo k některým nesnázím v podobě ztracených archeologických nálezů a 

v některých případech obtížně datovatelných artefaktů, podařilo se pomocí archeologických 

nálezů zmapovat strukturu osídlení na lokalitě.  

  



56 

 

10. Resumé 

 

The main topic of this bachelor thesis is the processing archeological findings from 

cadastral area of Lány (district Chrudim). Gathering of archeological findings includes also border 

parts of neighbouring land registers.  

The main part of the work deals with archaeological material found in the village 

Archeological findings are deposited in the Chrudim Regional Museum, in the Museum of 

Eastern Bohemia in Hradec Králové and in the National Musem in Prague. The 

archaeological findings were taken particularly by means of surface collection on 

agriculturally exploited areas. One of the chapters describes history of the research.  There are 

15 archaeological localities in the village. Artefacts were examined according to their type, 

admixtures and data. The most artefacts were found in the locality 9. There are photos and 

pictures of potsherds in the annex. 

Fertile soil along with favorable weather conditions and other natural factors attracted 

farmers since the very beginnings of grain cultivation in the country. It is also supported by 

the presence Neolithic settlement. All this applies also to the surroundings of Lány.  

This area was settled in the Stone Age, the Bronze Age and in the Iron Age. The 

settlement continued in the early and high Middle Ages, when it gradually shaped today's 

appearance of the village Lány. The first written mention of the village came in 1388, when 

he reminds Bohuněk z Lánů. Near Lány was located Kozojedy fortress, which was bulit 

sometime before 1318, when he was the owner of Vlacheň Kozojed. 

  



57 

 

11.  Seznam použitých zdrojů 

11.1 Literatura 

BALATKA, Břetislav. Zeměpisný lexikon ČR: Hory a nížiny. Brno: AOPK ČR, 2006.  

BAXA, Peter. Podkúvanie na Slovensku v 11. – 13. storočí. Slovenská archeológia XXIX-2, 

1981. s. 425-443. 

BRYCH, Vladimír. Hmotná kultura středověké tvrze v Čechách, in: SVOBODA, Ladislav (a 

kol.). Encyklopedie českých tvrzí A – J. 1. díl. Praha: Argo, 1998. 

BLÁHA, Radek. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Přírůstky archeologické sbírky AO MVČ za 

rok 2006. Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. Roč. XXXIII. 2007.  

BLÁHA, Radek. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Přírůstky archeologické sbírky AO MVČ za 

rok 2007. Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. Roč. XXXIV. 2010.  

BURDYCHOVÁ, Milena. Chrudimsko. Chrudim: Okresní úřad, 1997.  

Československá vlastivěda: díl I. Příroda, sv. 1. Praha: Orbis, 1968.  

ČIŽMÁŘ, M. - KOLNÍKOVÁ, Eva. Němčice - obchodní a industriální centrum doby 

laténské na Moravě, Archeologické rozhledy LVIII. 2006. Praha: Archeologický ústav AV 

ČR. 261-283. 

DANIELISOVÁ, Alžběta. MANGEL, Tomáš. České Lhotice: Keltské oppidum na úpatí 

Železných hor. Nasavrky: Občanské sdružení Boii, 2008. 

DOMEČKA, Ludvík. Předhistorické nálezy z let 1919 až 1928 ve Vlastivědném museu pro 

východní Čechy v Chrudimi. Vlastivědný sborník východočeský, sv. 4. 1929. 

DRDA, Petr. VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 6: Doba halštatská. Praha: 

Archeologický ústav AV ČR, 2008. 

FROLÍK, Jan. Archeologické nálezy Chrudimska (k-t): Sbírky okresního muzea v Chrudimi. 

Chrudim: Okresní muzeum, 1984. 



58 

 

FROLÍK, Jan. KALFERST, Jiří. SIGL, Jiří. Archeologické nálezy v roce 1983. Zpravodaj 

KMVČ. Roč. XI, č. 1. 1984.  

FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho proměny. 

Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1995.  

FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudim v pravěku a středověku: obrazy každodenního života. 

Chrudim: Okresní muzeum Chrudim, 1998. 

HAEVERNICK, Thea Elisabeth. Die Glasarmringe und Ringperlen der mittel- und 

spatlatenezeit auf dem europaischen Festland. Bonn: Habelt, 1960. 

HANUS, Václav. (a kol.) Chrudimsko a Nasavrcko IV: Prehistorie a historie obcí na 

Chrudimsku. Chrudim: Výbor ku popisu okresu chrudimského a nasavrckého, 1926. 

HAZLBAUER, Z. ŠPAČEK, J. Poznámky k výrobě reliéfních renesančních kachlů s 

přihlédnutím k nálezům ve středním Polabí. ČNM. Řada historická 155. 1986. s 146 – 166. 

JIRÁŇ, Luboš. Archeologie pravěkých Čech. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 2008. 

KESTŘÁBEK, Jaroslav. Zeměpisný lexikon ČSR – Vodní toky a nádrže. Praha: Academia, 

1984.  

KLÁPŠTĚ, Jan. Proměna českých zemí ve středověku. Praha: Nakladatelství Lidové noviny, 

2005.  

KUNA, Martin. Nedestruktivní archeologie: teorie, metody a cíle. Praha: Academia, 2004. 

KVĚTINA, Petr. Neolitické osídlení Chrudimska. Archeologické rozhledy, č. LIII, 2001. s. 

682 – 703.  

LÜSSNER, Mořic. Rozkopání zbytkův tvrze Kozojedské u Chrudimi. Památky archaeologické 

a místopisné II. 1856-1857. s. 191. 

LUTOVSKÝ, Michal. Encyklopedie slovanské archeologie v Čechách, na Moravě a ve 

Slezsku. Praha: Libri, 2001 

MANGEL, Tomáš. Laténské osídlení Chrudimska. Zpravodaj Muzea v Hradci Králové. č. 24, 

1998. s 65-74. 



59 

 

MUSIL, Jan. Stolany v pravěku až raném středověku: Výsledky povrchové prospekce 2005 - 

2008. Zpravodaj muzea v Hradci Králové. 2010, č. 34. 

PAVLŮ, Ivan. ZÁPOTOCKÁ, Marie. Archeologie pravěkých Čech 3: Neolit. Praha: 

Archeologický ústav AV ČR, 2007.  

PEČÍRKA, Jan. Dějiny pravěku a starověku I. Hlava V. Praha: Státní pedagogické 

nakladatelství. 1979.  

PROFOUS, Antonín. Místní jména v Čechách: jejich vznik, původní význam a změny. Praha: 

Česká akademie věd a umění, 1947. 

PŘICHYSTAL, Antonín. Kamenné suroviny v pravěku východní části střední Evropy. Brno: 

Masarykova univerzita, 2009. 

SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. Praha: 

Šolc a Šimáček, 1931. 

SEHNOUTKOVÁ, Petra. Chrudim, Filištínská ulice čp. 39/I, odpadní jímky XIXA, XIXB a 

XX: (příspěvek k poznání hmotné kultury). Brno, 2011. Diplomová práce. Filozofická fakulta 

Masarykovy univerzity v Brně, Ústav archeologie a muzeologie. Vedoucí práce prof. PhDr. 

Zdeněk Měřínský, CSc. 

SKLENÁŘ, Karel. Archeologický slovník I: Kamenné artefakty. Praha: Národní muzeum, 

1989. 

ŠEBEK, František. Dějiny Pardubic. D. 1. Pardubice: Městský národní výbor, 1990. 

TEPLÝ, Jaroslav. Feudální pozemková držba v předhusitském Chrudimsku. Pardubice: 

Východočeské muzeum, 1997. s. 156. 

VENCLOVÁ, Natalie. Archeologie pravěkých Čech 7: Doba laténská. Praha: Archeologický 

ústav AV ČR, 2008. 

VENCLOVÁ, Natalie. Prehistoric glass in Bohemia. Praha: Archeologický ústav AV ČR, 

1990. 

VOKOLEK, Vít. Počátky osídlení Východních Čech. Hradec Králové: Muzeum východních 

Čech, 1993. 



60 

 

VOREL, Petr. Od pražského groše ke koruně české: průvodce dějinami peněz v českých 

zemích. Praha: Havran, 2004. 

 

11.2 Internetové zdroje 

Obec Lány. Obec Lány [online]. 2013 [cit. 2013-06-11]. Dostupné z: http://www.obeclany.cz 

Územní zařazení, počet obyvatel a výměra v obcích Pardubického kraje k 1. 1. 2012. Český 

statistický úřad: Krajská správa ČSÚ v Pardubicích [online]. 2013 [cit. 2013-06-09]. 

Dostupné z: 

http://www.czso.cz/xe/redakce.nsf/i/uzemni_zarazeni_pocet_obyvatel_a_vymera_v_obcich_p

ardubickeho_kraje_k_1_1_2012 

Mikroregion Chrudimsko. Poloha [online]. 2013 [cit. 2013-06-11]. Dostupné z: 

http://www.mikroregionchrudimsko.cz/index.php?nid=663&lid=cs&oid=23172 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. [cit. 2013-

06-28]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6D2BCE

B5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 

 

  



 

 

 

Obr. č. 1. Katastrální území Lány u Bylan (1:50 000). 

 

 

Obr. č. 2. Letecká mapa. Pohled na lokalitu Lány (1:25 000). 



 

 

 

Obr. č. 3. Poloha jednotlivých nalezišť na Lokalitě Lány (1:25 000). 

 

 

 

 

Obr. č. 4. Struktura osídlení kultury s lineární keramikou na lokalitě Lány (1:25 000). 



 

 

 

Obr. č. 5. Struktura osídlení v období popelnicových polí na lokalitě Lány (1:25 000). 

 

 

Obr. č. 6. Struktura osídlení na lokalitě Lány v době laténské (1:25 000). 



 

 

 

 

Obr. č. 7. Struktura osídlení na lokalitě Lány v raném středověku (1:25 000). 

  

 

 

Obr. č. 8. Struktura osídlení na lokalitě Lány ve vrcholném středověku (1:25 000). 



 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 9. Východočeský kraj, region Chrudimska šikmo řídce šrafován, užší sledovaná oblast 

hustě šrafována. Černý bod označuje polohu Chrudimi (podle J. Frolíka a J. Sigla). 



 

 

 

 

 

 

Obr. č. 10. Idealizovaná podoba tvrze v Kozojedech (kresba K. Liebscher). 

  



 

 

Fotografická dokumentace 

 

Foto č. 1. Nález měděného krejcaru – avers mince. (rok 1916). 

 



 

 

 

Foto č. 2. Nález měděného krejcaru – revers mince. 

 

 

Foto č. 3. Nálezy korálů na lokalitě Lány (Naleziště 9). 

 

 

 

  



 

 

Zkratky a vysvětlivky 

 

RM CR  Regionální muzeum v Chrudimi 

MVČ HK  Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

O  oxidační výpal 

R  redukční výpal 

O/R  oxidačně redukční výpal 

SE  sendvičový efekt 

Š  šířka 

V  výška 

T  tloušťka 

oběž. šroub. oběžná šroubovice 

výval. šroub. vývalková šroubovice 

 

oxidačně/redukční výpal jen dvě různě zbarvené vrstvy 

sendvičový efekt  tmavé jádro se světleji zbarveným oboustranným pláštěm 

 

RS3 9. – 10. století 

RS4 11. – 12. století  

VS1 13. (potažmo 14.) století  

VS2 14. – 15. století  

NO1 16. – 1. polovina 17. století 

 

 

Bibliografické zkratky 

AO MVČ Archeologické oddělení Muzea východních Čech v Hradci Králové 

AV ČR Akademie věd České republiky 

KMVČ Krajské muzeum východních Čech 

 



 

 

Seznam obrázků 

Obr. č. 1. Katastrální území Lány u Bylan (1:50 000). 

 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 2. Letecká mapa. Pohled na lokalitu Lány (1:25 000). 

Google Maps [online]. 2013 [cit. 2013-06-26]. Dostupné z: https://maps.google.cz/ 

Obr. č. 3. Poloha jednotlivých nalezišť na Lokalitě Lány (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 4. Struktura osídlení kultury s lineární keramikou na lokalitě Lány (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 5. Struktura osídlení v období popelnicových polí na lokalitě Lány (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 6. Struktura osídlení na lokalitě Lány v době laténské (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 7. Struktura osídlení na lokalitě Lány v raném středověku (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 



 

 

Obr. č. 8. Struktura osídlení na lokalitě Lány ve vrcholném středověku (1:25 000). 

Nahlížení do katastru nemovitostí. Český úřad zeměměričský a katastrální [online]. 

[cit. 2013-06-26]. Dostupné z: 

http://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&&MarQueryId=6

D2BCEB5&MarQParam0=616583&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marus

hka 

Obr. č. 9. Východočeský kraj, region Chrudimska šikmo řídce šrafován, užší sledovaná oblast 

hustě šrafována. Černý bod označuje polohu Chrudimi (podle J. Frolíka a J. Sigla). 

FROLÍK, Jan. SIGL, Jiří. Chrudimsko v raném středověku: vývoj osídlení a jeho 

proměny. Hradec Králové: Muzeum východních Čech, 1995. s. 9. 

Obr. č. 10. Idealizovaná podoba tvrze v Kozojedech (kresba K. Liebscher). 

SEDLÁČEK, August. Hrady, zámky a tvrze království českého: Díl 1, Chrudimsko. 

Praha: Šolc a Šimáček, 1931. s. 65. 

 

Seznam fotografií 

Foto č. 1. Nález měděného krejcaru – avers. 

 Foto autorka práce. 

 

Foto č. 2. Nález měděného krejcaru – revers. 

 Foto autorka práce. 

 

Foto č. 3. Nález laténských korálů.  

 Foto autorka práce. 

 

Seznam grafů 

Graf č. 1. Zastoupení keramických tvarů na lokalitě Lány. s. 24 

Graf č. 2. Procentuální zastoupení jednotlivých částí nádob na lokalitě Lány. s. 25 

Graf č. 3. Technika výroby keramiky na lokalitě Lány. s. 25 

Graf č. 4. Ostřivo užité u keramických zlomků na lokalitě Lány. s. 26 

Graf č. 5. Druh výpalu užitého u keramických fragmentů na lokalitě Lány. s. 26 

Graf č. 6. Zastoupení jednotlivých druhů výzdoby na lokalitě Lány. s. 27 

Graf č. 7. Datace keramických fragmentů nalezených na lokalitě Lány. s. 28 

Graf. č. 8. Grafické znázornění zastoupení množství keramických fragmentů na jednotlivých 

nalezištích na lokalitě Lány. s. 47 

Graf č. 9. Grafické znázornění datace keramických souborů na jednotlivých nalezištích na 

lokalitě Lány. s. 48 

Graf č. 10. Grafické znázornění poměru typických a atypických fragmentů keramiky na 

jednotlivých nalezištích na lokalitě Lány. s. 49 

Graf č. 11. Grafické znázornění zastoupení zdobených a nezdobených fragmentů keramiky na 

jednotlivých nalezištích na lokalitě Lány. s. 50 

Graf. č. 12. Grafické znázornění zastoupení částí nádob na jednotlivých nalezištích na 

lokalitě Lány. s. 51 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PŘÍLOHY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

KRESEBNÁ 

DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Tabulka č. 1, naleziště 1A 
 

6 
5 

4 

3 

2 1 



 

 

 
 
 
 

Tabulka č. 2, naleziště 1A 

 

12 

11 

9 

7 

13 

10 

8 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Tabulka č. 3, naleziště 1A 

21 

20 19 

18 17 16 

15 14 



 

 

 
 
 

Tabulka č. 4, naleziště 1A, 1B 

25 24 
23 22 



 

 

 

 
 

Tabulka č. 5, naleziště 1B, 2A 

31 

26 

30 

28 

29 

27 



 

 

 

 
 
 

Tabulka č. 6, naleziště 2A 

32 33 35 34 



 

 

 

 
 
 

Tabulka č. 7, naleziště 2A 

39 38 37 36 



 

 

 

 
 
 

Tabulka č. 8, naleziště 2A 

46 

43 

44 45 

42 

41 

40 



 

 

 

 
 
 
 
 

Tabulka č. 9, naleziště 2A 

52 

53 

51 

50 49 

48 
47 



 

 

 

 
 
 
 

Tabulka č. 10, naleziště 2A 

56 

58 

61 

59 

60 

57 

55 
54 



 

 

 
 

 
 
 
 

Tabulka č. 11, naleziště 2A 

65 

63 

67 

64 

66 

68 

62 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 12, naleziště 2A 

69 

134 

72 71 70 



 

 

 

 

Tabulka č. 13, naleziště 2B 

77 76 75 74 73 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 14, naleziště 2B 

86 
87 

85 

82 

84 

83 

80 

81 

79 

78 



 

 

 

 

Tabulka č. 15, naleziště 2B 

93 

92 

97 

96 

94 

95 

90 
91 

89 88 



 

 

 

 

Tabulka č. 16, naleziště 2B 

107 

106 

105 

104 

103 

102 

101 

100 

98 

99 



 

 

 

 

Tabulka č. 17, naleziště 2B 
 

112 

111 

114 

115 

113 

110 

109 108 



 

 

 

 

Tabulka č. 18, naleziště 2B 
 

118 

116 

119 

120 

121 

122 

117 

115 



 

 

 
 

 

 

 

 

Tabulka č. 19, naleziště 2B 

129 

126 
125 

127 
128 

130 

124 

131 

123 



 

 

 

 

Tabulka č. 20, naleziště 3 

136 

134 

135 

133 132 



 

 

 

 

Tabulka č. 21, naleziště 4(č. 142), 5A(č. 137, 138), 5B(č. 139, 140, 141) 

142 

141 140 139 
138 

137 



 

 

 

 

 

 

 
Tabulka č. 22, naleziště 6A (č. 142), 8 (č. 143), 9 (č. 145 – 149) 

149 

145 

147 

146 

148 

144 
143 

142 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 23, naleziště 9 

154 153 152 151 150 



 

 

 

 

Tabulka č. 24,  naleziště 9 
 

158 157 156 155 



 

 

 

 

Tabulka č. 25,  naleziště 9 

163 162 161 160 159 



 

 

 

 

Tabulka č. 26, naleziště 9 
 

168 167 166 165 164 



 

 

 

 

Tabulka č. 27, naleziště 9 

172 171 170 169 



 

 

 

 

Tabulka č. 28, naleziště 9 

177 176 175 174 173 



 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 29, naleziště 9 
 

178 

183 

184 

180 

181 

185 

186 

187 

182 

179 



 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 30, naleziště 9 
 

188 

189 

191 

192 

193 

194 

190 

196 

195 



 

 

 

 

Tabulka č. 31, naleziště 9 
 

200 199 198 197 



 

 

 

 

Tabulka č. 32, naleziště 9 

204 203 202 201 



 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 33, naleziště 9 

209 

205 

208 

206 

210 

207 

212 

211 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 34, naleziště 9 
 

214 

216 

218 

215 

217 

221 

220 

219 

213 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 35, naleziště 9 

222 
223 

225 

226 

224 

229 

227 

228 



 

 

 

 

Tabulka č. 36, naleziště 9 
 

230 

231 

232 

233 

234 



 

 

 

 

Tabulka č. 37, naleziště 9 
 

236 

238 

237 

239 

235 

240 

242 
241 

243 



 

 

 

 

Tabulka č. 38, naleziště 9 

245 

244 

246 



 

 

 

 

Tabulka č. 39, naleziště 9 

247 



 

 

 

 

Tabulka č. 40, naleziště 9 

248 



 

 

 

 

Tabulka č. 41, naleziště 9 
 

249 



 

 

 

 

Tabulka č. 42, naleziště 9 
 

250 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 43, naleziště 9 
 

251 



 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 44, naleziště 9 
 

254 

253 

252 



 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 45, naleziště 9 

255 

256 



 

 

 

 

 

Tabulka č. 46, naleziště 9 
 

257 



 

 

 

 

Tabulka č. 47, naleziště 9 
 

259 

258 

260 

262 

261 



 

 

 

 

 

KATALOG  

KERAMICKÝCH FRAGMENTŮ  



 

 

 

Naleziš

tě 

Inv

ent

árn

í 

čísl

o 

Ulo

žení 

Druh 

nádoby 

Typ 

střepu  

Barva 

povrch

u 

Barva 

vnitřní 

Barva 

lomu 

Vý

pal 

Výzdoba  Ostřiv

o 

Rozm

ěry 

(ŠxVx

T) 

Vytvá

ření 

Povrch Datace Kr

esb

a 

 1A A13

091  

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit

ový 

materi

ál/ 

26x33

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

 1A A13

090 

(1) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

hnědooran

žový 

hnědoora

nžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

29x23

x11 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

090 

(2) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědý hnědooran

žový 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

35x29

x7 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

090 

(3) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

32x17

x7 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

090 

(4) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

31x19

x6 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   



 

 

 1A A13

090 

(5) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

hnědooran

žový 

hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

22x21

x8 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

090 

(6) 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

26x29

x11 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

078 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R oběž. 

šroubovic

e /zach. 3 

žl./ 

makr. 

/písek/ 

45x40

x9 

obtáče

ní 

omletý RS3-4 15 

 1A A13

079 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

32x21

x8 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

080 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O oběž. 

šroubovic

e /zach. 3 

žl./ 

makr. 

/písek/ 

27x28

x5 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

081 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědý hnědý hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

40x39

x16 

obtáče

ní 

omletý RS3-4 34 

 1A A13

082 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědý hnědý hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

30x23

x10 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   



 

 

 1A A13

083 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

hnědobéžo

vý 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

35x27

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

 1A A13

084 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nevýrazn

á mělká 

oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

žl./ 

makr. 

/písek/ 

27x34

x7 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

 1A A13

085 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R oběž. 

Šroubovi

ce /zach. 

2 žl./ 

makr. 

/písek/ 

24x21

x5 

obtáče

ní 

omletý RS 3-4 17 

 1A A13

086 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

22x27

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk 21 

 1A A13

087 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

24x30

x18 

obtáče

ní 

omletý RS4 22 

 1A A13

088 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

29x28

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk  16 

 1A A13

089 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžověo

krový 

světle 

béžověokr

ový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/bahnit

é 

těsto/ 

37x34

x11 

? silně 

omletý 

?   



 

 

 1A A13

091 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k  z 

těla 

béžový kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit

ový 

materi

ál/ 

27x22

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

1B A13

315 

RM 

CR 

miska zlome

k z 

těla 

 béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x26

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

1B A13

316 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžově 

hnědý 

černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x35

x10 

obtáče

ní 

omletý KPP 23 

1B A13

317 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

b. 

ucha 

od 

spodní

ho 

nasaze

ní 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x32

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

318 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědý světle 

hnědobéžo

vý 

světle 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

56x30

x12 

vytáče

ní 

omletý VS2 25 



 

 

1B A13

319 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý R nezdoben

ý 

mikr. 27x25

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

320 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

špinavě 

světle 

béžově 

oranžov

ý 

špinavě 

světle 

béžově 

oranžový 

šedohněd

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x32

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

321 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 46x35

x13 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

322 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

světle 

hnědoor

anžový 

světle 

hnědooran

žový 

hnědý O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 33x27

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   

1B A13

323 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědoor

anžový 

světle 

hnědooran

žový 

světle 

hnědoora

nžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x27

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk   

1B A13

324 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

hnědobéžo

vý 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

325 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

oranžov

obéžov

ý 

světle 

oranžovob

éžový 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

1B A13

327 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

hnědob

éžový 

špinavě 

hnědobéžo

vý 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x24

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

328 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

hnědý hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x59

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

329 

RM 

CR 

koflík zlome

k z 

těla 

světle 

oranžov

obéžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

330 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x24

x4 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

331 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x29

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

332 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 31x29

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

333 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

1B A13

334 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

tmavě 

šedý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

54x32

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

335 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x31

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

336 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

světle 

okrový, 

šedý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x38

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

337 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

338 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

okrový, 

černoše

dý 

hnědošedý

, černý 

černošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x17

x8 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

339 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

okraje 

světle 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x18

x4z 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

340 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý, šedý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x31

x3 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

1B A13

341 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x22

X8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

342 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědý, 

hnědý 

hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x34

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

343 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x27

x8 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

344 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

okrově 

béžový 

hnědý světle 

okrově 

béžový 

O radélko 

/štíhlé 

trojúhelní

ky/ 

mikr. 32x38

x5 

vytáče

ní 

částečně 

transp. 

glazura 

novověk 29 

1B A13

345 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

béžový 

hnědý, 

béžový 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x22

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

346 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x26

x7 

vytáče

ní 

omletý KPP   

1B A13

348 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý bělobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x18

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

1B A13

349 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

okrový 

šedý šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x20

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

350 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

světle 

šedobéžov

ý 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x34

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

351 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

352 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědý šedý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x26

x10 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

1B A13

353 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

okrový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x25

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

354 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x21

x8 

obtáče

ní ? 

omletý RS/VS   

1B A13

355 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

hnědob

éžový 

špinavě 

hnědobéžo

vý 

hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   



 

 

1B A13

356 

RM 

CR 

koflík zlome

k 

okraje 

světle 

oranžov

ý 

světle 

oranžový 

světle 

oranžový 

O nezdoben

ý 

mikr. 22x35

x7 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

1B A13

357 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

světle 

šedý 

béžovošed

ý 

světle 

šedý 

R výval. 

šroub. 

/zach. 4 

žl./ 

mikr. 30x31

x6 

vytáče

ní 

otřelý VS2 27 

1B A13

358 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžovo

hnědý 

světle 

béžovohně

dý 

světle 

béžovoh

nědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x19

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

1B A13

359 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x32

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

1B A13

360 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžový 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x23

x4 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

VS2   

1B A13

361 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

tmavě 

hnědooran

žový 

hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

365 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

tmavě 

hnědošed

ý 

R otřelá 

nevýrazn

á oběž. 

šroub. 

/zach. 3 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

20x22

x3 

obtáče

ní 

omletý VS2   



 

 

1B A13

366 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hědý černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

367 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

tmavě 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x19

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

368 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

hnědob

éžový 

hnědý, 

hnědobéžo

vý 

hnědý, 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

369 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

okrovob

éžový, 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x32

X8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

370 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedohně

dý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x28

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

1B A13

371 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

15x20

x5 

obtáče

ní 

omletý RS/VS   

1B A13

372 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x16

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

1B A13

374 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

šedý 

šedý šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

378 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

b. 

ucha 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

ný 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x24

x9 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

1B A13

380 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

béžový, 

šedý 

béžový, 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x21

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

381 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

okrový 

červený tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

16x17

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

1B A13

382 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžově 

šedý, 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x15

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

1B A13

383 

RM 

CR 

koflík zlome

k z 

těla 

šedý a 

špinavě 

hnědoo

krový 

šedý a 

špinavě 

hnědookro

vý 

šedý a 

špinavě 

hnědookr

ový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

15x14

x4 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

1B A13

384 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit

ový 

materi

ál/ 

15x20

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská  

24 



 

 

1B A13

385 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový, 

béžový 

šedobéžov

ý, béžový 

šedobéžo

vý, 

béžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

386 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x24

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

387 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

bělobéž

ový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x18

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

388 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

392 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

hnědobéžo

vý 

šedočern

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

393 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

béžovošed

ý 

světle 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x19

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

1B A13

394 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x15

x3 

obtáče

ní 

omletý RS/VS   



 

 

1B A13

395 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x24

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

1B A13

397 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

oranžov

ý 

špinavě 

oranžový 

špinavě 

oranžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

1B A13

398 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

oranžov

ý 

špinavě 

oranžový 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x19

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

404 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědozele

ný 

hnědozel

ený 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x25

x9 

vytáče

ní 

částečně 

transp. 

glazura 

novověk   

1B A13

407 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedý 

světle 

hnědobéžo

vý 

světle 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x21

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

408 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x20

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

1B A13

409 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

béžový 

špinavě 

béžový 

hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x22

X7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

1B A13

414 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

  lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

1B A13

419 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x22

x5 

obtáče

ní 

omletý RS/VS   

2A A13

470 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

béžový 

špinavě 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x38

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

305 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x17

x4 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

427 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

špinavě 

béžový 

špinavě 

béžový 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x40

x10 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

428 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

3 

zlomk

y dna 

nádob

y 

/slepen

o/ 

světle 

oranžov

é 

béžovoora

nžové 

béžovoor

anžový 

O nezdoben

ý 

mikr. 70x51

x5 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

429 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x32

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2 48 



 

 

2A A13

430 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý béžový šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x48

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

431 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědý 

šedý, 

hnědý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x31

x 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

432 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

šedý tmavě 

šedý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

55x54

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

433 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x40

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2A A13

434 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x33

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

435 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x28

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

436 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x36

x12 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   



 

 

2A A13

437 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

okrově 

béžový 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

438 

RM 

CR 

miska zlome

k dna 

světlě 

hnědob

éžový 

šedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x36

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

36 

2A A13

439 

RM 

CR 

miska zlome

k 

okraje 

světle 

hnědob

éžový, 

šedý 

světle 

hnědobéžo

vý, šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x32

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

440 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x30

x5 

lepené 

v ruce 

hlazený, 

tuhovan

ý 

doba 

laténská 

  

2A A13

441 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x27

x10 

lepené 

v ruce 

hlazený, 

stopy 

tuhování 

doba 

laténská 

  

2A A13

442 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x32

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

443 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

okrovdě 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x37

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

444 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý hnědošedý

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x48

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

445 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x44

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

446 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x21

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

447 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x47

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

448 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědoše

dý, 

béžový 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x37

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

449 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

černošedý hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x37

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

450 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

451 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

stopy 

po 

organi

ckém 

ostřivu 

20x28

x6 

lepené 

v ruce 

omletý kultura s 

lineární 

keramikou 

  

2A A13

452 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědý 

šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x28

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

453 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

454 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x18

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

455 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x29

x8 

lepené 

v ruce 

omletý latén   

2A A13

456 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

457 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

458 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 41x30

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2 44 

2A A13

459 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x17

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

461 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x28

x4 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

462 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

béžový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x25

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

pravěk   

2A A13

463 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

47 

2A A13

464 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x18

x5 

lepené 

v ruce 

omletý slezskoplat

ěnická 

kultura  

  

2A A13

465 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

466 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

O nezdoben

ý 

mikr. 27x23

x5 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

467 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

světle 

oranžov

ě hnědý 

světle 

oranžově 

hnědý 

světle 

oranžově 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x30

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

468 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

béžový 

hnědý, 

béžový 

hnědý, 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x25

x7 

lepené 

v ruce 

hlazený, 

zbytky 

tuhování 

doba 

laténská 

  

2A A13

469 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

benéh

o ucha 

s 

kořene

m 

spodní

ho 

nasaze

ní 

šedý, 

hnědý 

hnědookro

vý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 18x45

x7 

lepené 

v ruce 

zbytky 

transp. 

glazury 

VS2 13 

2A A13

480 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

474 

RM 

CR 

atypický 

zlo 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x29

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

491 

RM 

CR 

atypický zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x20

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

římská  

  

2A A13

473 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

15x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

481 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x32

x8 

vytáče

ní 

omletý KPP   

2A A13

482 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

béžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x35

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

479 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

šedobéž

ový 

špinavě 

šedobéžov

ý 

špinavě 

šedobéžo

vý 

O nezdoben

ý 

mikr. 30x20

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

2A A13

472 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x21

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

2A A13

487 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

šedý, 

béžový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x24

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

479 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x28

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

478 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

496 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý

, okrový 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x16

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

482 

RM 

CR 

atypický zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

okrový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x35

x12 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

481 

RM 

CR 

atypický zlome

k dna 

šedý šedý bílošedý R nezdoben

ý 

mikr. 31x30

x8 

vytáče

ní 

omletý 15.-16. st.   

2A A13

497 

RM 

CR 

atypický zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 22x18

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

494 

RM 

CR 

atypický zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x33

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

římská 

  

2A A13

488 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý 

světle 

hnědý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 11 

2A A13

478 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

béžovošed

ý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x29

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A12

471 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžovoš

edý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

472 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

487 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

světlě 

hnědý 

šedý, 

světle 

hnědý 

šedý, 

světle 

hnědý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x24

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

489 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

R nezdoben

ý 

mikr. 22x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

52 



 

 

2A A13

473 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

16x24

x8 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

495 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x23

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

485 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

okrový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x30

x7 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

475 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x19

x6 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

493 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x9 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

483 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 20x16

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

474 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový R nezdoben

ý 

mikr. 29x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  



 

 

2A A13

486 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 24x17

x5 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

492 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x21

x8 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A13

490 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

sv. 

šedohnědý 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x24

x10 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2A A20

368 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý, 

oranžový 

oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x24

x17 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

392 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

369 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý, 

oranžový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

402 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

14x9x

6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A20

385 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 36x25

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

395 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr.  35x56

x10 

obtáče

ní 

omletý VS?   

2A A20

394 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x42

x6 

vytáče

ní 

omletý VS?   

2A A20

378 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 40x44

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

620 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový hnědooran

žový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x40

x14 

obtáče

ní 

omletý KPP   

2A A20

387 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x40

x10 

obtáče

ní 

omletý KPP   

2A A20

379 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x25

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2A A20

384 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr 35x30

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

380 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

46x39

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

390 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

30x28

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

367 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x28

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

377 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 30x30

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

401 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý, 

oranžový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

30x29

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

399 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x17

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2A A20

372 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 36x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

374 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x32

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

383 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 34x32

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

381 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 26x33

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

359 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový šedý oranžový R nezdoben

ý 

mikr.  39x25

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

358 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x41

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

364 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoše

dý, šedý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x35

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2A A20

360 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 41x27

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

388 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

32x41

x13 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

400 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x33

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A20

366 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla  

hnědoor

anžový 

béžový béžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

363 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

mikr.  36x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A12

037

6 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

373 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x33

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A20

361 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x29

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

391 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 28x30

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

382 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoče

rvený 

hnědookro

vý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

375 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

šedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x41

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

397 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

371 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x18

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A20

396 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

béžový, 

šedý 

béžový, 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x23

x8 

obtáče

ní 

  VS   



 

 

2A A20

365 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 24x26

x6 

obtáče

ní 

  VS   

2A A20

393 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x12

x5 

lepené 

v ruce 

  KPP   

2A A20

389 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x26

x10 

lepené 

v ruce 

  KPP   

2A A20

386 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr.  30x31

x13 

lepené 

v ruce 

  KPP   

2A A20

398 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný, šedý 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 26x20

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A A13

242 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

O oběž. 

šroub. 

/zach 4 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

26x23

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

243 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

okrový okrový šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x34

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

2A A13

244 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

21x20

x6 

obtáče

ní 

omletý RS/VS   

2A A13

245 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x39

x12 

? silně 

omletý 

?   

2A A13

246 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžový 

okrový světle 

béžový 

O oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

RS3-4 8 

2A A13

247 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedohně

dý 

světle 

hnědý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x18

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

RS3-4   

2A A13

248 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

šedý R oběž. 

šroub. 

/zach. 1 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

15x10

x4 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

RS3-4   

2A A13

249 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x27

x7 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

VS2   

2A A13

250 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

šedomo

drý 

světle 

šedomodr

ý 

světle 

šedomod

rý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x28

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

251 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x22

X7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

252 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedý šedý béžový R nezdoben

ý 

mikr. 22x24

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

253 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý oranžový hnědý R torzo 1 

rýhy 

makr. 

/písčit

é/ 

21x19

x6 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

RS3-4   

2A A13

254 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x19

x5 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

2A A13

255 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x27

x4 

vytáče

ní 

omletý RS2   

2A A13

256 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý okrový hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x23

x7 

obtáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

257 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x29

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

2A A13

258 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x19

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

259 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x31

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

260 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedookrov

ý 

šedookro

vý 

R nezdoben

ý 

mikr. 19x17

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

261 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x17

x5 

obtáče

ní 

omletý RS/VS   

2A A13

262 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x19

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

2A A13

263 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x18

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

2A A13

264 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

hnědobéžo

vý 

hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x31

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

265 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x19

x11 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2A A13

266 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x28

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

267 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x19

x8 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

2A A13

268 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedobéž

ový 

tmavě 

šedobéžov

ý 

tmavě 

šedobéžo

vý 

R oběž. 

šroubovic

e /zach. 3 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

19x27

x3 

vytáče

ní 

omletý středověk 12 

2A A13

269 

RM 

CR 

miska zlome

k z 

těla 

světle 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x28

x6 

obtáče

ní 

zbytky 

tuhování 

doba 

laténská 

  

2A A13

270 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

šedohně

dý 

šedý, 

šedohnědý 

šedý, 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x30

x5 

obtáče

ní 

omletý pravěk   

2A A13

271 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

hnědob

éžový 

špinavě 

hnědobéžo

vý 

špinavě 

hnědobéž

ový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x53

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

272 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

tmavě 

hnědoče

rný 

černý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x37

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

273 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

274 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x17

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

275 

RM 

CR 

 miska 

/koflík?/ 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý, 

béžový 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x30

x5 

lepené 

v ruce 

hlazený 

a 

leštěný, 

zbytek 

tuhování 

KPP   

2A A13

276 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý černošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x29

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

277 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x19

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A13

278 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

279 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x24

x12 

lepené 

v ruce 

uvnitř 

oprýska

ný 

KPP   

2A A13

280 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

34x21

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

281 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

19x25

x5 

obtáče

ní 

omletý VS1 - 13. 

století 

  

2A A13

283 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

284 

RM 

CR 

polotova

r 

přeslenu 

či 

hracího 

žetonu 

zlome

k z 

těla  

hnědoše

dý, 

šedohně

dý 

hnědošedý

, 

šedohnědý 

hnědošed

ý, 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x24

x6 

obtáče

ní 

omletý RS3-4   

2A A13

285 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

bělobéž

ový 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x22

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

286 

RM 

CR 

miska 

/pohár?/ 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x24

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2A A13

287 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x25

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

288 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x31

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

289 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x18

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

290 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý, 

okrový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x26

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

291 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla  

šedý béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x17

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

292 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x14

x4 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

293 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědý 

šedý, 

hnědý 

šedý, 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x19

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

295 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x17

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

296 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x22

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

297 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedý a 

šedohně

dý 

tmavě 

šedý a 

šedohnědý 

tmavě 

šedý a 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x33

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

299 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

300 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

301 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

14x13

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

302 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedohnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

303 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x15

x4 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

304 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x19

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

306 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x19

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2A A13

307 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý hnědošedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x14

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

308 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x16

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

309 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x21

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

310 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x22

X8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

2A A13

311 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

14x15

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

312 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A A13

313 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x11

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2A 100

240

/85 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý, 

hnědoče

rvený 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 31x30

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/86 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý, hnědý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x30

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/87 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černý, 

hnědoče

rvený 

černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 45x39

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/88 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x30

x11 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/89 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

hnědooran

žový 

šedý O/

R 

oběž. 

šroub. 

mikr. 41x39

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/90 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/91 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

37x38

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/92 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedý O/

R 

oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

27x28

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/93 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědý šedý O/

R 

svislé 

hřebenov

ání 

makr. 

/slídna

té/ 

53x40

x9 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2A 100

240

/94 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

oběž. 

šroub. 

mikr. 31x29

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/10

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

29x20

x15 

obtáče

ní 

omletý pravěk   



 

 

2A 100

240

/1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x36

x12 

obtáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

27x25

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

28x42

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

oranžový

, 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

49x38

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

28x44

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý hnědočerv

ený 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

44x28

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

49x55

x20 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

RS   



 

 

2A 100

240

/8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočený hnědočer

., 

hnědočer

v. 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

32x38

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

39x35

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

60x30

x10 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

černý hnědošed

ý, černý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

39x30

x8 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

53x45

x20 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/13 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

49x39

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/14 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x34

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/15 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

33x35

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/16 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x25

x11 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/17 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/18 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

51x33

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/19 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

sv. hnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

45x32

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/20 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

41x38

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/21 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x28

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/22 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

26x31

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/23 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x34

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/24 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

oranžový oranžový

, šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x31

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/25 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý, 

hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x37

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/26 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 27x33

x12 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/27 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědočern

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x44

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/28 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý hnědošed

ý, šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x23

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/29 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x27

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/30 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový oranžový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x26

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/31 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x35

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/32 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x41

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/33 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

35x27

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/34 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x33

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/35 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý, 

oranžový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x16

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/36 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/37 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x26

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/38 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

32x20

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/39 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x20

x12 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/40 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x32

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/41 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x19

x6 

vytáče

ní 

silně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/42 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x29

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/43 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x29

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/44 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočerv

ený 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x18

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/45 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35X20

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/46 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/47 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/48 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x35

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/49 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

36x30

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/50 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

černý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x22

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/51 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x15

X5 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/52 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/53 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x17

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/54 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x7 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/55 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedočerný hnědočer

vený 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

28x25

x12 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/56 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/57 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x27

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/58 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šv. hnědý šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

31x22

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/59 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/60 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x26

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/61 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x29

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/62 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/63 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/64 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočerv

eý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/65 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

20x17

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/66 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

30x25

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/67 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x35

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/68 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x26

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/69 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/70 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x18

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/71 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/72 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočern

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x22

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/73 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x18

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/74 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x17

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/75 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 18x17

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/76 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x27

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/77 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x17

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/78 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/79 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

21x22

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/80 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x20

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/81 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x17

x5 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/82 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x30

x7 

vytáče

ní 

silně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/83 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x32

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 100

240

/84 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x28

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 100

240

/85 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x35

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x29

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

2A 101

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x25

x7 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

2A 101

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý oranžový, 

hnědošedý 

šedý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x42

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

2A 101

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x26

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

2A 101

/85/

5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný, 

oranžov

ý 

šedočerný, 

oranžový 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x15

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

2A 101

/85/

6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x25

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní    



 

 

2A 101

/85/

7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobíl

ý 

šedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x27

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x30

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x29

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x25

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x28

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

38x33

x12 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

13 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22X18

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

14 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

30x30

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

15 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x30

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

16 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x29

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

17 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x28

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

18 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x36

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

19 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

38x27

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

20 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

37x32

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

21 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

26x22

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

22 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

30x27

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

23 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

31x30

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

24 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla s 

napoje

ním 

ucha 

hnědoče

rvený, 

šedý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

40x31

x12 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

25 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

33x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

26 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

42x25

x15 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

27 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený 

O nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

32x25

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

ky/ 

2A 101

/85/

28 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

39x28

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

29 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

41x20

x11 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

30 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

25x20

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

31 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x30

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

32 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

33 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x24

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

34 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x25

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

35 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x29

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

36 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x28

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

37 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x22

x11 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

38 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

39 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x23

X7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

40 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x15

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

41 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x23

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

42 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x29

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

43 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x30

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

44 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šdý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

46x22

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

45 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x25

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

46 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x30

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

47 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x25

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

48 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

49 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x15

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

50 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědý hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x22

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

51 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

52 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x18

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

53 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

54 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

31x33

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

55 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

X7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

56 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šed R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

57 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

58 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x29

x14 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

59 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x30

x15 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

60 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x18 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

61 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

oranžový sv. hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x27

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

62 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový oranžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x22

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

63 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

64 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x35

x15 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

65 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

66 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

67 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý oranžový hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x35

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

68 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x22

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

69 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x21

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

70 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x25

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

71 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý, 

černý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x23

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

72 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý okrový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x5x

14 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

73 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

12x11

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

74 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x30

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

75 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x29

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

76 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

77 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

78 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x26

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

79 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x22

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

80 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

81 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedá R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

82 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x27

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

83 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x23

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

84 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

šedý, 

oranžový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x22

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

85 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x18

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

86 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý sv. hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

28x30

x28 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

87 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

88 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x29

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

89 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

90 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

černý černý, 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

25x28

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

91 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x17

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

92 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x24

x8 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

93 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x18

x5 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

94 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x20

x6 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

95 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x7 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

96 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x8 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

97 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x18

x10 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

98 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x28

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

99 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

100 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x16

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

101 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x20

x11 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

102 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

oranžový hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x22

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

103 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

104 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x18

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

105 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý, 

oranžový 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x20

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

106 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

107 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x19

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

108 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x20

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

109 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x15

x10 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

110 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

111 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x18 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

112 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x25

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

113 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

114 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x23

x9 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

115 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x17

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

116 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x23

x12 

vytáče

ní 

mírně 

omletý 

středověk 

- 13. st. 

  

2A 101

/85/

117 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedočer

ný 

hnědý, 

šedočerný 

hnědý, 

šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x33

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk 

- 13. st. 

  



 

 

2A 101

/85/

118 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x33

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

hradištní   

2A 101

/85/

119 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x38

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

120 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

33x30

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

121 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

35x32

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

122 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

48x28

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

123 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedýá R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x20

x9 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

hradištní   

2A 101

/85/

124 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x28

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní   



 

 

2A 101

/85/

125 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x25

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

126 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědý hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x22

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

127 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x25

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

128 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x23

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

129 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x33

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

130 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x25

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

131 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný, 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x14

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   



 

 

2A 101

/85/

132 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x23

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

133 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedý šedý R oběž. 

šroub. 

makr. 

/písčit

é/ 

35x21

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A 101

/85/

134 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x23

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A A12

930 

(3) 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

3 

zlomk

y den 

z těl 3 

různýc

h 

nádob 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x18

x5, 

22x12

x5, 

34x22

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk 177 

2A A12

925 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

benéh

o ucha 

světle 

hnědob

éžový 

světle 

hnědobéžo

vý 

světle 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x24

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

2A A12

926 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

oranžov

ý 

světle 

oranžový 

světle 

oranžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x16

x6 

obtáče

ní 

omletý VS2   



 

 

2A A12

927 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x18

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A A12

928 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x22

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2A A12

929 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedobéžov

ý 

černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x20

x4 

vytáče

ní 

omletý středověk   

2B A-

204

84 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný, 

okrový 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

40x34

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

130 

2B A20

553 

RM 

CR 

koflík zlome

k 

okraje 

s 

napoje

ním 

ucha 

šedočer

ný, 

šedý, 

okrový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 49x29

x9 

obtáče

ní 

omletý slezskoplat

ěnická 

kultura  

123 

2B A20

631 

RM 

CR 

okřín zlome

k z 

těla  

sv. 

hnědoče

rný 

šedý šedý R rýhování makr. 

/písčit

é/ 

31x39

x10 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

  

2B A20

507 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R torzo 

plastické

ho 

výčnělku 

makr. 

/písčit

é/ 

36x19

x7 

obtáče

ní 

omletý lengyelská

/jordanovs

ká kultura 

107 



 

 

2B A20

458 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla  

šedočer

ný 

hnědéšedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x34

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

104 

2B A20

490 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

plastická 

páska 

makr. 

/písčit

é/ 

49x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 106 

2B A20

596 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

plastická 

promačk. 

Páska 

mikr. 58x35

x18 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 114 

2B A20

456 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R plastická 

promačk. 

páska 

makr. 

/písčit

é/ 

57x36

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

496 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

plastická 

promačk. 

páska  

makr. 

/písčit

é/ 

33x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

582 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R plastická 

promačk. 

Páska 

makr. 

/písčit

é/ 

46x51

x19 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 110 

2B A20

488 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

šedý šedý R plastická 

promačk. 

páska  

makr. 

/písčit

é/ 

41x30

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

616 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R plastická 

promačk. 

páska  

makr. 

/písčit

é/ 

39x36

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 109 

2B A20

521 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R plastický 

výčnělek 

makr. 

/písčit

é/ 

32x38

x10 

lepené 

v ruce 

omletý lengyelská

/jordanovs

ká kultura 

111 

2B A20

651 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

plastická 

promačk. 

páska   

makr. 

/písčit

é/ 

45x35

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 115 

2B A20

508 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

hnědý 

šedý šedý O/

R 

plastická 

proamačk

. páska  

makr. 

/písčit

é/ 

46x32

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 117 

2B A20

641 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

plastická 

proamačk

. páska  

makr. 

/písčit

é/ 

33x26

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 119 

2B A20

581 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedočern

ý 

O/

R 

plastická 

proamačk

. páska  

makr. 

/písčit

é/ 

40x33

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 121 

2B A20

446 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

plastická 

přesekáva

ná páska 

makr. 

/písčit

é/ 

42x25

x14 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 116 



 

 

2B A20

541 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x28

x12 

lepené 

v ruce 

zdrsněn

ý povrch 

škrabadl

em? 

"křížem 

krážem" 

doba 

laténská 

120 

2B A20

429 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

57x36

x8 

lepené 

v ruce 

zdrsněn

ý povrch 

škrabadl

em? 

"křížem 

krážem" 

doba 

laténská 

122 

2B A20

527 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x28

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 74 

2B A20

445 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 29x30

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk    

2B A20

649 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x35

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

449 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x27

x8nal 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

448 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x37

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 86 



 

 

2B A20

648 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 47x42

x21 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 77 

2B A20

589 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý, 

okrový 

šedý, 

okrový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x43

x8 

vytáče

ní 

omletý VS 76 

2B A20

444 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla s 

napoje

ním 

ucha 

béžový, 

šedý 

béžový, 

šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x35

x24 

lepené 

v ruce 

omletý PP 78 

2B A20

517 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 42x23

x11 

lepené 

v ruce 

omletý novověk 88 

2B A20

482 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x43

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

římská - 

rovně 

seříznutý 

okraj 

90 

2B A20

499 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý šedobéžov

ý 

šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x32

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

římská - 

rovně 

seříznutý 

okraj 

92 

2B A20

539 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý hnědý až 

hnědošedý 

černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x32

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská? 

89 



 

 

2B A20

548 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x44

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk 91 

2B A20

543 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý, 

okrový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x65

x13 

vytáče

ní 

omletý KPP   

2B A20

627 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x42

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

475 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

šedý oranžový šedý, 

okrový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

63x70

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

552 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

70x55

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

519 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

59x71

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

633 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x61

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

620 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

56x53

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

452 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x60

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

630 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

57x70

x14 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

542 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x39

x10 

obtáče

ní 

omletý VS   

2B A20

497 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x34

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2B A20

621 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

r nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x55

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

542 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x40

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

595 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý  šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

556 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

72x50

x14 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

638 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

šedobílý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x39

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

449 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x37

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

570 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x61

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

536 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 61x37

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

447 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x65

x11 

obtáče

ní 

omletý hradištní   



 

 

2B A20

604 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x43

X12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

618 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 55X50

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

607 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x45

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

586 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 45x40

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

625 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 35x42

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

567 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x32

x18 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

568 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x47

x20 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

650 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 41x32

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

528 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

503 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

647 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x43

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

470 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x42

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

653 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

59x70

x13 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2B A20

612 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x24

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

468 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 30x36

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

580 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedobíl

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x36

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

512 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x45

x9 

obtáče

ní 

zdrsněn

ý 

dobalaténs

ká 

  

2B A20

617 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

61x53

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

443 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x44

x9 

vytáče

ní 

stopy po 

odříznut

í strunou 

novověk   

2B A20

632 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x28

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

619 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x49

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

467 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

529 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x39

x15 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

487 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x49

x18 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

646 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x39

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

639 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

611 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x40

x8 

lepené 

v ruce 
zdrsněn

ý 

doba 

laténská 

  

2B A20

545 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x26

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

577 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x30

x30 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

575 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x43

x14 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

560 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x24

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

537 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x37

x10 

lepené 

v ruce 

zdrsněn

ý? 

KPP   

2B A20

460 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x35

x16 

lepené 

v ruce 

lepené v 

ruce 

KPP   

2B A20

614 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x42

x9 

lepené 

v ruce 

lepené v 

ruce 

KPP   

2B A20

494 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x30

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

436 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý, 

oranžový 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

61x40

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

640 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x34

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

636 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

okrový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

557 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

oranžový šedý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x52

x10 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

KPP   

2B A20

502 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

54x50

x12 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

569 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x33

x11 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

457 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x33

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

613 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

56x35

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

559 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x39

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

540 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x34

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

602 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x35

x5 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

KPP   

2B A20

535 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x50

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

533 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x37

x6 

lepené 

v ruce 

omletý středohrad

ištní /RS3/ 

  

2B A20

486 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

574 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

488 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x32

x12 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

středověk 115 

2B A20

509 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

538 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený, 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x39

x8 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

2B A20

435 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový 

až šedý 

béžový až 

šedý 

béžový 

až šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x49

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

492 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x34

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

481 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tm. 

Hnědý 

černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x40

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   



 

 

2B A20

479 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x65

x15 

lepené 

v ruce 

omletý hradištní   

2B A20

606 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý oranžový

, černý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

56x40

x12 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

562 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x38

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

624 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x20

x5 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

2B A20

573 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x41

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

643 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

526 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x60

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

534 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

64x42

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

530 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x48

x13 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

464 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočerv

ený 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x41

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

634 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 60x44

x8 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

2B A20

485 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

609 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x25

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

600 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 41x59

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

463 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x39

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

493 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x45

x12 

lepené 

v ruce 

omletý středověk   

2B A20

434 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x25

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

461 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 39x42

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

598 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

477 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x26

x15 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

KPP   

2B A20

594 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

oranžový, 

šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x65

x11 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

KPP   



 

 

2B A20

440 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 39x25

x9 

obtáče

ní 

omletý RS   

2B A20

550 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x42

x18 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

KPP   

2B A20

441 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

628 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 37x43

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

516 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědý hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

472 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x37

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

432 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44X33

x13 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

96 



 

 

2B A20

430 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoor

anžový 

hnědooran

žový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 
makr. 

/písek/ 

jemně 

plave

ný 

36x40

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

97 

2B A20

558 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý středohrad

ištní /RS3/ 

93 

2B A20

554 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

tm. Šedý tm. Šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x34

x10 

lepené 

v ruce 

omletý RS 80 

2B A20

450 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

okrový hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

57x49

x20 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

455 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

95 

2B A20

578 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

tm. 

Šedý 

tm. Šedý tm. Šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x23

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 83 

2B A20

504 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x27

x6 

vytáče

ní 

omletý novověk 84 



 

 

2B A20

505 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedočer

ný 

šedočerný béžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x35

x20 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 85 

2B A20

431 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x40

x9 

lepené 

v ruce 

omletý PP   

2B A20

478 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť okrový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 44x46

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

637 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

oranžov

ý 

béžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x38

x20 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

535 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť hnědoše

dý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x38

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

2B A20

483 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R svislé 

rýhování 

makr. 

/písčit

é/ 

34x38

x6 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

103 

2B A20

572 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x38

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

462 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

593 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x35

x11 

obtáče

ní 

omletý středověk   

2B A20

439 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť oranžov

ý 

béžový béžový O nezdoben

ý 

mikr. 38x30

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

511 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x33

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

610 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

výduť oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 43x26

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2B A20

642 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x39

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

506 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x37

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

465 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědočern

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x37

x12 

lepené 

v ruce 

omletý hradištní   

2B A20

632 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

oranžov

ý, šedý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x30

x7 

vytáče

ní 

silně 

omletý 

VS   

2B A20

561 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x45

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

555 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x44

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

2B A20

622 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x34

x8 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

RS   

2B A20

514 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tm. 

hnědý, 

šedý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x34

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

2B A20

629 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

593 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť sv. 

hnědý 

sv. hnědý šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 37x40

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2B A20

609 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tm. 

Hnědý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x35

x6 

? omletý ?   

2B A20

584 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

500 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý hradištní   

2B A20

549 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x15 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

644 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tm. 

Hnědý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x31

x13 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

437 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x23

x6 

vytáče

ní 

omletý VS   



 

 

2B A20

599 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x31

x9 

lepené 

v ruce 

  KPP   

2B A20

583 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

520 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

šedočerný šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

39x40

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

454 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

55x36

x17 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

518 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

587 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x26

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

498 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

601 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x20

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

471 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 26x22

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laaténská 

  

2B A20

653 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x40

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

532 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x36

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

515 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý tm. Hnědý tm. 

Hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x38

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

635 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

576 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

2B A20

524 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x20

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

623 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x39

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

571 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 33x37

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

565 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x29

x8 

obtáče

ní 

omletý středohrad

ištní /RS3/ 

  

2B A20

491 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x40

x15 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2B A20

591 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x25

x9 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

585 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 30x31

x10 

vytáče

ní 

omletý VS   



 

 

2B A20

459 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x27

x9 

lepené 

v ruce 

omletý PP   

2B A20

551 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý RS   

2B A20

523 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoče

rný 

tm. 

Hnědošed

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x23

x10 

lepené 

v ruce 

omletý PP   

2B A20

466 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, tm. 

Hnědý 

hnědočern

ý 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x33

x12 

lepené 

v ruce 

omletý PP 108 

2B A20

513 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x19

x7 

lepené 

v ruce 

omletý PP   

2B A20

544 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x38

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

římská  

  

2B A20

605 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x36

x11 

lepené 

v ruce 

omletý RS   



 

 

2B A20

501 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

37x23

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

2B A20

566 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x28

x13 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

středověk   

2B A20

476 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 22x26

x5 

? omletý středověk   

2B A20

474 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x25

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

438 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x22

x5 

obtáče

ní 

omletý RS   

2B A20

510 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x28

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

547 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

45x42

x12 

lepené 

v ruce 

omletý středověk 98 



 

 

2B A20

469 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 37x25

x12 

? omletý ? 99 

2B A20

579 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový černý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 27x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

100 

2B A20

615 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x35

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

101 

2B A20

495 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

102 

2B A20

626 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

2B A20

473 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x28

x14 

lepené 

v ruce 

silně 

oprýska

ný 

doba 

laténská 

  

2B A20

522 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť šedočer

ný, 

béžový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x23

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

2B A20

531 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť oranžov

ý, 

hnědoče

rný 

hnědodšed

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý hradištní   

2B A20

597 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

výduť hnědob

éžový 

sv. 

hnědošedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x45

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

2B A20

645 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

45x42

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

3 A17

012 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x24

x5 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A12

936 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

3 A17

010 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x30

x8 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

005 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný, 

okový 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 41x42

x11 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   



 

 

3 A17

008 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O nezdoben

ý 

mikr. 31x18

x4 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

007 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený, 

okrový 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x32

x5 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

006 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

šedý, 

béžový 

šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x21

x5 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

009 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 30x20

x11 

obtáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

011 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý R nezdoben

ý 

mikr. 22x23

x5 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

004 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

okrový, 

šedý  , 

černý 

šedý R nezdoben

ý 

mikr. 41x38

x7 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   

3 A17

003 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý, 

černý 

(zbytky 

engoby) 

černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 46x42

x9 

vytáče

ní 

omletý VS1-2   



 

 

3 A12

933 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý, 

tmavě 

okrový 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

O plošné 

neht. 

vrypy 

/zach. 4/ 

makr. 

/hrubé 

kamín

ky, 

slída/ 

55x44

x7 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

kultura s 

lineární 

keramikou 

135 

3 A12

934 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R torzo ryté 

linie 

mikr. 

/jemně 

plaven

é/ 

18x20

x4 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

kultura s 

lineární 

keramikou 

136 

3 A12

935 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x28

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

4 102

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/silně 

slídnat

é/ 

23x31

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový černý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x27

x7 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý béžový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x26

x10 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobíl

ý 

šedobílý šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x34

x5 

lepené 

v ruce 

omletý hradištní    



 

 

4 102

/85/

5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. šedý sv. šedý sv. šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x22

x8 

? omletý hradištní    

4 102

/85/

6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rený 

černý hnědočer

vený, 

černý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x26

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x27

x8 

? omletý hradištní    

4 102

/85/

8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

16x18

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

hradištní    

4 102

/85/

9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý, 

béžovoor

anžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x18

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x13

x5 

? omletý hradištní    

4 102

/85/

11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x14

x5 

? omletý hradištní    



 

 

4 102

/85/

12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x14

x5 

? silně 

omletý 

hradištní    

4 102

/85/

13 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobíl

ý 

šedobílý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x20

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

4 102

/85/

14 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x18

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

hradištní    

4 102

/85/

15 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x16

x5 

obtáče

ní 

omletý hradištní    

5A 103

/85 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek 

zlome

k ucha 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 37x26

x11 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk    

5B 104

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

70x43

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědooran

žový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x43

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

5B 104

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x33

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x16

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený, 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x40

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x44

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 27x30

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x17

x10 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 22x25

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

5B 104

/85/

10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x42

x7 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

hnědočerv

ený 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x16

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

45x35

x18 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

5B 104

/85/

13 

MV

Č 

HK 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x25

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 41x49

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

52x50

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

6A 105

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý, 

oranžov

ý 

oranžový šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 54x35

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x32

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x33

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x26

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6A 105

/85/

10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x32

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

6A 105

/85/

11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 49x46

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 42x30

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x25

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý okrový černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x24

x6 

obtáče

ní 

bez 

úpravy 

doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný béžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slída/ 

31x19

x9 

lepené 

v ruce 

struhadl. 

drsněný 

doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný béžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x15

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

6B 106

/85/

6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedočerný béžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x23

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

7 107

/85/

1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x36

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

7 107

/85/

2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 20x15

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

7 107

/85/

3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 24x19

x9 

? omletý ?   

7 107

/85/

4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x26

x6 

? omletý ?   

8 100

241

/27 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť černý hnědočern

ý 

černý R nezdoben

ý 

mikr. 48x32

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

8 100

241

/28 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědý hnědobéžo

vý 

šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 28x25

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

8 100

241

/29 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědoče

rný 

béžový béžový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x20

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   



 

 

8 100

241

/30 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedočer

ný, 

oranžov

ý 

šedočerný, 

oranžový 

šedočern

ý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x34

x11 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

8 100

241

/31 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedočer

ný, 

oranžov

ý 

šedočerný, 

oranžový 

šedočern

ý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x30

x22 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

pravěk   

8 100

241

/32 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedočer

ný, 

oranžov

ý 

šedočerný, 

oranžový 

šedočern

ý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 22x30

x25 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

pravěk   

8 100

241

/33 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x21

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/34 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý šedočerný hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

37x22

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/35 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rvený 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

36x26

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/36 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x32

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  



 

 

8 100

241

/37 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 18x16

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/38 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědoče

rný, 

hnědý 

černý černý R hřebenov

á vlnice 

makr. 

/písčit

é/ 

50x49

x9 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

143 

8 100

241

/1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 29x30

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědý šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x30

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

48x42

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x25

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

41x25

x9 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

pravěk/hra

dištní 

  



 

 

8 100

241

/6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý béžový černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x27

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť oranžov

ý 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x28

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť okrový hnědošedý černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 34x30

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý hnědý černý R nezdoben

ý 

mikr. 35x40

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový hnědý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 38x30

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x26

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

mikr. 30x25

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  



 

 

8 100

241

/13 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/14 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x19

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/15 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x19

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/16 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x17

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/17 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 25x17

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/18 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/19 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 26x24

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  



 

 

8 100

241

/20 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

24x22

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/21 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x6 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/22 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť hnědý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x22

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/23 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x23

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

8 100

241

/24 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

výduť černý hnědý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x18

x5 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

střední 

doba 

hradištní 

  

9 A64

41 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

oranžov

ý 

šedý oranžový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x31

x11 

obtáče

ní 

omletý 12. - 13. 

století 

  

9 A64

40 

RM 

CR 

poklička knoflí

k od 

poklič

ky 

šedý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x44

x20 

lepené 

v ruce 

omletý 15. století   



 

 

9 100 

627

/1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošeý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 59x50

x10 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 100 

627

/2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x20

x7 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 100 

627

/3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 27x22

x4 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 100 

627

/4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x32

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 100 

627

/5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 19x15

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 100 

627

/6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 35x25

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 100 

627

/7 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x15

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   



 

 

9 100 

627

/8 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x40

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 100 

627

/9 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 21x15

x7 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

středověk   

9 100 

627

/10 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

béžový hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x22

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/11 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový šedý hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x23

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/12 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedočerný šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x26

x9 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/13 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x15

x9 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/14 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x37

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 100 

627

/15 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

béžový šedý R nezdoben

ý 

mikr. 18x15

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/16 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 12x22

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/17 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x23

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/18 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

27x20

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk/stře

dověk 

  

9 100 

627

/19 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x21

x8 

lepené 

v ruce 

omletý středověk   

9 100 

627

/20 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x25

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/21 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 36x27

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 100 

627

/22 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x18

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 100 

627

/23 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 628

/1 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý béžový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 23x19

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk 178 

9 628

/2 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

21x25

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 628

/3 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

36x24

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 628

/4 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

25x16

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 628

/5 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

mikr. 25x18

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 628

/6 

MV

Č 

HK 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 31x21

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

220 

RM 

CR 

hrnec ovalen

ý okraj 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 34X19

X8 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

229 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

knoflí

ku 

zvono

vité 

poklič

ky 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x15

x10 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

228 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x22

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

227 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R několikan

ásobná 

vlnice /3 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

226 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

až 

hnědoše

dý?  

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x25

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

168 



 

 

9 A96

25/

225 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

tmavě 

hnědošed

ý 

R oběž. 

Šroub. 

/zach. 2 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

29x38

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk 149 

9 A96

25/

224 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

béžový R oběž. 

Šroub. 

/zach. 3 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

22x25

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

223 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla   

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

56x34

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

221 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí  

šedý světle 

hnědý 

šedý R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

81x21

x4 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

232 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

s 

prožla

beným 

páskoý

m 

uchem 

šedý šedý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x26

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

219 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R oběž. 

Šroub./za

ch. 5 rýh/ 

makr. 

/písčit

é/ 

28x42

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

218 

RM 

CR 

hrnec ovalen

ý okraj 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

217 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

hnědý šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

216 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x21

x14 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

215 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x29

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk 160 

9 A96

25/

214 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x24

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

213 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x24

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

212 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x26

x5 

vytáče

ní  

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

222 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoo

krový 

hnědookro

vý 

hnědookr

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x30

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

240 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x24

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

333 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědý, 

černý 

hnědý hnědý R torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

36x49

x20 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

249 

RM 

CR 

kachel 

komorov

ý zl.  

zlome

k z 

čelní 

vyhřív

ací 

stěny 

tmavě 

zelený 

okrový okrový O torzo 

veget. 

motivu 

/zach. 1 

lístek/ 

makr. 

/písčit

é/ 

50x47

x16 

vytáče

ní 

opakně 

glazova

ný 

novověk 209 

9 A96

25/

248 

RM 

CR 

kachel 

komorov

ý zl.  

zlome

k z 

čelní 

vyhřív

ací 

stěny 

okrový okrový okrový O renesančn

í paleto - 

zach. 1 

oblouk a 

část 

vegetabil. 

výběhu 

makr. 

/písčit

é/ 

65x41

x22 

vytáče

ní 

omletý novověk 211 

9 A96

25/

247 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

8x14x

2 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

246 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

15x9x

25 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

245 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

vzhůru 

vytaže

ného 

okaje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x22

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

244 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý a 

šedočer

ný 

šedý a 

šedočerný 

šedý a 

šedočern

ý 

R několikan

ásobná 

rytá linie 

/4 rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

33x21

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

243 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x19

x8 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

230 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x28

x8 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

241 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R oběž. 

šroub. 

/zach. 5 

rýh/ 

makr. 

/písčit

é/ 

27x29

x4 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

231 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedohně

dý 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x32

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

239 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R oběž. 

Šroub. 

/zach 3 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

  vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

238 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

237 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

O na plošce 

okraje 2 

vod. Rov. 

Rýhy 

mikr. 24x14

x15 

vytáče

ní  

omletý středověk 183 

9 A96

25/

236 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 22x34

x8 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

235 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 42x22

x8 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

234 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

béžový béžový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

233 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

šedý šedý šedý R oběž. 

šroub. 

/zach. 4 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

19x23

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

209 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý 

okrový šedý O na 

přechodu 

hrdla a 

plece 

šikmé 

vrypy 

makr. 

/písčit

é/ 

25x24

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk 166 

9 A96

25/

242 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x23

x9 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

178 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

hnědoše

dý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x35

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

211 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x25

x3 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

187 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x19

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

186 

RM 

CR 

hrnec  2 

zlomk

y z 

těla - 

slepen

o 

šedohně

dé 

šedohnědé šedohněd

é 

R oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

39x30

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

185 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x32

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

184 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22 obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

183 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x22

x7 

vytáče

ní  

omletý středověk 179 

9 A96

25/

182 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

vzhůru 

vytaže

ného 

okaje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x26

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk 147 

9 A96

25/

189 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje  

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O nezdoben

ý 

mikr. 33x15

x6 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

179 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 39x22

x9 

vytáče

ní  

omletý středověk 173 

9 A96

25/

190 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R 1 

vodorov. 

rýha 

mikr. 27x25

x5 

vytáče

ní  

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

177 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý a 

šedobéž

ový 

šedý a 

šedobéžov

ý 

šedý a 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

mikr. 40x28

x8 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

176 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

benéh

o ucha 

s 

konce

m 

dolníh

o 

nasaze

ní  

šedý a 

šedobéž

ový 

béžový šedý a 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

mikr. 56x44

x9 

vytáče

ní  

omletý středověk 185 

9 A96

25/

175 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý a 

šedobéž

ový 

šedý a 

šedobéžov

ý 

šedý a 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

mikr. 59x35

x7 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

232 

9 A96

25/

174 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

hnědočern

ý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x39

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

180 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

šedý R nezdoben

ý 

mikr. 32x31

x6 

vytáče

ní  

omletý středověk 174 



 

 

9 A96

25/

199 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x13

x8 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

208 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O torzo 2 

vodorov. 

rýh 

makr. 

/písčit

é/ 

25x30

x9 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

207 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O torzo 

hřeben. 

vlnice 

makr. 

/písčit

é/ 

32x19

x6 

obtáče

ní 

omletý středohrad

ištní /RS3/ 

146 

9 A96

25/

206 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje  

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x21

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

205 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna  

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x21

x7 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

204 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna  

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x42

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

203 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x22

x5 

vytáče

ní  

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

202 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x24

x10 

obtáče

ní 

omletý latén   

9 A96

25/

188 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O  oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk 144 

9 A96

25/

200 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedý světle 

šedý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x21

x6 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

210 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x21

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

198 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

špinavě 

šedobéž

ový 

špinavě 

šedobéžov

ý 

špinavě 

šedobéžo

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x5 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

197 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O oběž. 

šroub. 

/zach. 2 

rýhy/ 

makr. 

/písčit

é/ 

20x17

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

196 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x18

x10 

obtáče

ní 

omletý hradištní   



 

 

9 A96

25/

195 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A96

25/

194 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

špinavě 

béžový 

špinavě 

béžový 

špinavě 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x19

x9 

vytáče

ní  

omletý středověk 158 

9 A96

25/

193 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x31

x4 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

192 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x25

x8 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

192 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

nádob

ky 

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x16

x8 

vytáče

ní  

omletý středověk/

novověk 

  

9 A96

25/

201 

RM 

CR 

mísa zlome

k 

vodoro

vně 

ven 

vytaže

ného 

okraje  

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x22

x10 

vytáče

ní  

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

303 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

černý tuhovaný černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

311 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

hnědý a 

černoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

310 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

jemné 

stolní 

nádob

y 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 31x28

x5 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

309 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

béžový 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x32

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

308 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

světle 

hnědé 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

307 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

hnědý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x23

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

306 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x23

x6 

obtáče

ní 

uvnitř 

oprýska

ný 

KPP   

9 A96

25/

305 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý okrový, 

tuhovaný 

šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x28

x7 

obtáče

ní 

omletý KPP   

9 A96

25/

303

a 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x34

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

314 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x40

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

302 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

43x37

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

301 

(1) 

RM 

CR 

situla (5 

zlomk

ů) 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

48x45

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

300 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x30

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

299 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

špinavě 

hnědoo

krový 

špinavě 

hnědookro

vý 

špinavě 

hnědookr

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x24

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

298 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje  

špinavě 

hnědoor

anžový 

špinavě 

hnědooran

žový 

špinavě 

hnědoora

nžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x16

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

297 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

špinavě 

oranžov

ý 

špinavě 

oranžový 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x40

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

164 

9 A96

25/

304 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

špinavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x47

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

322 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

jemné 

stolní 

nádob

y 

tmavě 

šedočer

ný, 

tuhovan

ý 

tmavě 

šedočerný, 

tuhovaný 

šedý, 

šedobéžo

vý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 31x22

X6 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

(1) 

RM 

CR 

situla 13 

zlomk

ů z 

těla  

kovově 

šedé 

kovově 

šedé 

kovově 

šedé 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/grafit/ 

60x38

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

167 

9 A96

25/

327 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x27

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

326 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x27

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

325 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

O nezdoben

ý 

mikr.  27x29

x5 

vytáče

ní  

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

312 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

světle 

hnědoše

dý 

světle 

hnědošedý 

světle 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x22

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

323 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

jemné 

stolní 

nádob

ky 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x22

x5 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

313 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

z nižší 

mísovi

té 

nádob

y 

světle a 

tmavě 

hnědý 

černý tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

65x50

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

150 

9 A96

25/

321 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

tmavě 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x42

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

320 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

tmavě 

hnědý   

tmavě 

hnědý   

tmavě 

hnědý   

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

319 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

318 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

oranžov

ý 

světle 

oranžový 

světle 

oranžový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x28

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

317 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x27

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

316 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x34

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

315 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý a 

špinavě 

hnědý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

324 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

špinavě 

hnědob

éžový 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x22

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

261 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

páskov

ého 

prožla

benéh

o ucha  

světle 

šedý 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 23x32

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

270 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x22

x8 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

269 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

tmavě 

hnědý 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x34

x9 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

268 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý O 1 

vodorov. 

rýha 

makr. 

/písčit

é/ 

12x10

x4 

obtáče

ní 

omletý hradištní 151 

9 A96

25/

267 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý O 2 

vodorov. 

ryté linie 

makr. 

/písčit

é/ 

21x22

x7 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

266 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý O 1 široký 

horizontá

lní žlábek 

makr. 

/písčit

é/ 

35x43

X8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

265 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedohně

dý 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x23

x6 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   



 

 

9 A96

25/

264 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k ode 

dna 

bombo

vité 

nádob

y 

hnědý a 

sveětle 

béžový 

černošedý černošed

ý 

O nezdoben

ý 

mikr. 

/bahnit

é 

plaven

é 

těsto/ 

36x28

x7 

lepené 

v ruce  

omletý kultura s 

lineární 

keramikou 

  

9 A96

25/

272 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

tmavě 

hnědoše

dý, 

špinavě 

okrový 

šedookrov

ý 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x35

x11 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

190 

9 A96

25/

262 

RM 

CR 

koflík zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý hnědý R nezdoben

ý 

mikr. 23x18

x5 

lepené 

v ruce 

omletý slezskoplat

ěnická 

kultura  

  

9 A96

25/

273 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

tmavě 

šedohně

dý 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x7 

obtáče

ní 

omletý hradištní   

9 A96

25/

260 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrově 

šedý 

špinavě 

okrově 

šedý 

šedohněd

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x21

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

259 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x27

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

192 



 

 

9 A96

25/

258 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

okraje  

tmavě 

šedohně

dý 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x27

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

257 

RM 

CR 

koflík zlome

k 

okraje 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x19

x4 

obtáče

ní 

omletý slezskoplat

ěnická 

kultura  

181 

9 A96

25/

256 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

ovalen

ého 

okraje  

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x23

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk 182 

9 A96

25/

255 

RM 

CR 

mísa (s 

vodorov

ně 

seříznutý

m 

okrajem) 

zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x26

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

150 

9 A96

25/

254 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

švětle 

hnědý, 

okrový, 

šedý  

švětle 

hnědý, 

okrový, 

šedý  

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35X39

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

153 

9 A96

25/

253 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x58

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

197 

9 A96

25/

263 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

páskov

ého 

ucha 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x18

x5 

lepené 

v ruce? 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

282 

RM 

CR 

mísa zlome

k 

okraje 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x45

x9 

lepené 

v ruce 

omletý popel. 

Pole 

  

9 A96

25/

167 

RM 

CR 

situla  zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

42x43

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

291 

RM 

CR 

koflík zlome

k 

okraje 

černý, 

tuhovan

ý 

černý, 

tuhovaný 

černý, 

tuhovaný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x22

x7 

lepené 

v ruce 

leštěný, 

tuhovan

ý 

slezskoplat

ěnická 

kultura  

231 

9 A96

25/

287 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

49x40

x12 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

pravěk/stře

dověk 

  

9 A96

25/

286 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x40

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

271 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna  

světlě 

hnědoor

anžový 

světlě 

hnědooran

žový 

světlě 

hnědoora

nžový 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x21

x9 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

283 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový 

a hnědý 

hnědý okrově 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x38

x9 

obtáče

ní 

omletý latén   



 

 

9 A96

25/

281 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědoo

krový 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x23

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

280 

RM 

CR 

koflík zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x2x

4 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

279 

RM 

CR 

amforovi

tá 

zásobnic

e 

zlome

k z 

těla  

šedookr

ový 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x61

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

278 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x36

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

277 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

okrově 

béžový 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x24

x10 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

276 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podrhd

lí 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x22

x4 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

275 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

světle 

okrově 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x36

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

274 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O široká 

žlábková 

šroubovic

e /zach. 3 

žlábky/ 

makr. 

/písčit

é/ 

26x22

x4 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

284 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

šedobéž

ový 

okrový šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/jemně 

plaven

é 

bahnit

é 

těsto/ 

41x26

x7 

lepené 

v ruce 

omletý kultura s 

lineární 

keramikou 

  

9 A96

25/

52 

RM 

CR 

mísa zlome

k 

okraje 

okrový šedý šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x37

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

169 

9 A96

25/

61 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

mikr. 36x22

X10 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

60 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

okrový okrový, 

šedý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x49

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

59 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x23

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP/ doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

58 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový 

a 

béžový 

béžový hnědý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

60x48

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

57 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x39

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

56 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

18x25

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

55 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrově 

hnědý 

okrově 

hnědý 

okrově 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x23

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

169 

RM 

CR 

situla 8 

zlomk

ů z 

těla 

kovově 

šedé 

kovově 

šedé 

kovově 

šedé 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

29x32

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

217 

9 A96

25/

53 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý a 

okrový 

šedý šedý a 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x23

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

51 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový okrový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x38

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

50 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý, 

černý 

hnědý, 

černý 

hnědý, 

černý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x47

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

49 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x51

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

48 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý okrový hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x45

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

47 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový, 

šedý a 

hnědoše

dý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x55

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

200 

9 A96

25/

46 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x32

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

45 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x20

x4 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

44 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x20

x4 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

54 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedočern

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x45

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

72 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

3 

zlomk

y: 1 

zlome

k dna, 

2 

zlomk

y z 

těla 

hnědé,  

hnědoše

dé 

hnědé,  

hnědošedé 

hnědé,  

hnědošed

é 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x22

x8, 

19x23

x7, 

25x32

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

9 A96

25/

84 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

61x22

x11 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

83 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

černý šedobéžo

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská? 

  

9 A96

25/

82 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

 okrový, 

šedý a 

hnědý 

 okrový, 

šedý a 

hnědý 

 okrový, 

šedý a 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makro 

/silně 

slídnat

é/ 

54x46

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

81 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k ode 

dna 

špinavě 

béžový 

béžový šedohněd

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

9 A96

25/

80 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makro 

/stopy 

po 

organi

ckém 

ostřivu

/ 

40x38

x8 

? omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

79 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x39

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

78 

RM 

CR 

misa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý a 

hnědoše

dý 

černošedý 

a 

hnědošedý 

černošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 19x32

x6 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

161 

9 A96

25/

77 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

černošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 35x26

x7 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

62 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x2x

4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

73 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 28x32

x10 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

195 

9 A96

25/

63 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podrhd

lí 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x23

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

71 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý a 

šedý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x34

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

70 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k ode 

dna 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

55x52

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

69 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

tmavě 

hnědý a 

hnědob

éžový 

tmavě 

hnědý a 

hnědobéžo

vý 

tmavě 

hnědý a 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

55x58

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

68 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

šedý a 

hnědoše

dý 

šedý a 

hnědošedý 

šedý a 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x23

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

67 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

okrový 

a šedý 

okrový a 

šedý 

okrový a 

šedý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33X30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A96

25/

66 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O, 

SE 

torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

65 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x34

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

41 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

světle 

hnědý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x37

x9 

obtáče

ní 

leštěný doba 

laténská 

189 

9 A96

25/

75 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

tmavě 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 46x29

x9 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

43 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

okrově 

hnědý 

okrově 

hnědý 

okrově 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x38

x7 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

19 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k dna 

černoše

dý a 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 50x61

x9 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

18 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 33x26

x6 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

199 

9 A96

25/

17 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 41x36

x4 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

188 

9 A96

25/

16 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x27

x18 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

15 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedookrov

ý 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x39

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP 170 

9 A96

25/

14 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

O nehtové 

vrypy 

makr. 

/písčit

é/ 

37x62

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

9 A96

25/

13 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x31

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

171 

9 A96

25/

21 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

61x38

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

11 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

3 

zlomk

y - 

slepen

o  - 

okraj, 

hrdlo, 

max 

výduť 

okrové šedé šedé R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

78x75

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 202 

9 A96

25/

3 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

4 

zlomk

y z 

min 3 

různýc

h 

nádob 

hnědé, 

okrové, 

šedé 

hnědé, 

okrové, 

šedé 

hnědé, 

okrové, 

šedé 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x22

x6, 

33x12

x7, 

22x27

x7, 

24x34

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   



 

 

x8 

9 A96

25/

12 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

podhrd

lí  

okrový černošedý černošed

ý 

R torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

67x38

x13 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 213 

9 A96

25/

31 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x40

x10 

obtáče

ní  

omletý doba 

laténská 

203 

9 A96

25/

87 

RM 

CR 

mísa zlome

k 

okraje 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

54x45

x11 

obtáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

40 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

okrový okrový šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makro 

/silně 

slídnat

é/ 

59x35

x8 

obtáče

ní 

struhadl. 

drsněný 

pozdní 

doba 

laténská  

  

9 A96

25/

39 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

nádob

y 

okrový, 

šedý 

okrový, 

šedý 

okrový, 

šedý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písek/ 

43x41

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

38 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

světle 

hnědý 

hnědočerv

ený 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x42

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská? 

  



 

 

9 A96

25/

37 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoše

dý a 

hnědý 

hnědošedý 

a hnědý 

černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x19

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

36 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý a 

okrový 

hnědý hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x71

x9 

obtáče

ní 

omletý KPP/doba 

laténská 

  

9 A96

25/

35 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

béžový 

a světle 

šedý 

béžový a 

světle 

šedý 

béžový a 

světle 

šedý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

34 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje  

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x22

x10 

vytáče

ní  

leštěný doba 

laténská 

26 

9 A96

25/

20 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje  

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x33

x11 

obtáče

ní 

leštěný doba 

laténská 

  

9 A96

25/

32 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

okrová okrová šedá R plastická 

páska 

makr. 

/písčit

é/ 

36x42

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 216 

9 A96

25/

42 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý světle 

béžový 

černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x27

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

30 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

54x33

x6 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

29 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

28 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

mikr. 24x30

x3 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

27 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý, 

okrový 

okrový černošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x42

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

26 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový černý černý a 

okrový 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/doba 

laténská 

  

9 A96

25/

25 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

okrový šedohnědý šedohněd

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x36

x11 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

24 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x51

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

23 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

35x26

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

33 

RM 

CR 

mísa zlome

k 

okraje 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x24

x6 

obtáče

ní 

omletý KPP   

9 A96

25/

136 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x27

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

127 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x26

x5 

obtáče

ní 

oprýska

ný 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

145 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x17

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

144 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x22

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

143 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x23

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

142 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x20

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

141 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k ucha 

špinavě 

hnědob

éžový 

špinavě 

hnědobéžo

vý 

špinavě 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x31

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

140 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý a 

hnědoše

dý 

černošedý 

a 

hnědošedý 

černošed

ý a 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x24

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

139 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý a 

hnědoše

dý 

černošedý 

a 

hnědošedý 

černošed

ý a 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x24

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

147 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý a 

světle 

hnědý 

hnědý hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x16

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

137 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podrhd

lí 

tmavě 

hnědoše

dý 

okrový okrový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x22

X4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

148 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x20

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

135 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

134 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

světle 

šedobéž

ový 

světle 

šedobéžov

ý 

světle 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

133 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x28

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

132 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

béžový hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x20

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

131 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

čenošed

ý 

čenošedý čenošedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x18

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

130 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x18

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

129 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x25

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

85 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

světle 

hnědý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x39

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

138 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý a 

hnědoše

dý 

černošedý 

a 

hnědošedý 

černošed

ý a 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x7 

obtáče

ní 

leštěný doba 

laténská 

  

9 A96

25/

157 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

26x31

x15 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

165 

9 A96

25/

334 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý a 

hnědý 

černý a 

hnědý 

černý a 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x41

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

9 A96

25/

166 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/grafit/ 

32x46

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

215 

9 A96

25/

165 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna  

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

35x20

x11 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

164 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

35x40

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

163 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

béžový 

a 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x38

x14 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

162 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

30x24

x19 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

161 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

38x35

x11 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

176 

9 A96

25/

160 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

36x24

x9 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

146 

RM 

CR 

miska zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x44

x13 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

158 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

49x27

x14 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

201 

9 A96

25/

126 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

tmavě 

hnědoše

dý 

tmavě 

hnědošedý 

tmavě 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

156 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

33x28

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

155 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

35x33

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

154 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

22x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

153 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x22

x10 

lepené 

v ruce 

leštěný doba 

laténská 

  

9 A96

25/

152 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

okrový 

a 

šedohně

dý 

okrový a 

šedohnědý 

okrový a 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x21

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

151 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x18

x4 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

150 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

149 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

černý a 

světle 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

12x21

x4 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

159 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R plastická 

páska 

makr. 

/grafit/ 

32x28

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

94 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoo

krový 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x43

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

128 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

podhrd

lí 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

22x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

103 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

 

hnědoše

dý 

hnědošedý  

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x53

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

238 

9 A96

25/

102 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

32x48

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

101 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x31

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

100 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

okrový, 

šedý, 

šedohně

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

99 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/grafit/ 

37x36

X6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

98 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý, 

šedohně

dý 

černošedý, 

šedohnědý 

černošed

ý, 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x24

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

97 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý 

hnědošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x27

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 5A9

625

/10 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x23

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 5A9

625

/95 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla  

hnědoo

krový 

hnědý hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x29

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

106 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černý béžový černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x46

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

93 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý, 

černý 

černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x22

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

92 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

91 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x24

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

90 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x42

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

89 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x40

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

88 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

okrový 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x72

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

87a 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědý šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

168 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/grafit/ 

32x44

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

96 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x20

x8 

lepené 

v ruce 

leštěný doba 

laténská 

  

9 A96

25/

115 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x42

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

125 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

44x35

x9 

lepené 

v ruce 

struhadl. 

drsněný 

pozdní 

doba 

laténská  

  

9 A96

25/

124 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědý, 

hnědoše

dý 

hnědý, 

hnědošedý 

hnědý, 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

123 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý hnědý okrový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x29

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

122 

RM 

CR 

miska zlome

k z 

těla 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

121 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makro 

/silně 

slídnat

é/ 

20x25

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

120 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

okrově 

hnědý a 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x27

x13 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

119 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x20

x16 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

118 

RM 

CR 

miska zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x45

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

193 

9 A96

25/

104 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý černý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x61

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

116 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x35

x7 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

86 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

světle 

béžový 

světle 

béžový 

černošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x24

x9 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

116 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x27

x8 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

113 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

těla 

černý béžový béžovoče

rný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x39

x9 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

112 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr.  

/silně 

slídnat

é/ 

44x50

x12 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

111 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

68x42

x15 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

110 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý, 

šedočer

ný 

černošedý černošed

ý, 

šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 42x29

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

204 

9 A96

25/

109 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/silně 

slídnat

é/ 

45x49

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

108 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x35

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

107 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x35

x13 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

117 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x31

X6 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

332 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědý okrový černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

63X54

X10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP 157 

9 A96

25/

362 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý

, béžový 

šedohněd

ý, 

béžový 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 29x17

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

363 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý, 

šedobéž

ový 

šedý, 

šedobéžov

ý 

šedý, 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

mikr. 42x15

x4 

vytáče

ní  

oprýska

ný, 

stopy 

glazury 

středověk 154 

9 A96

25/

364 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O výval. 

šroubovic

e /zach. 2 

žl./ 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x4 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

365 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

tmavě 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45X32

X11 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

163 



 

 

9 A96

25/

366 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedohně

dý 

tmavě 

šedohnědý 

tmavě 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x23

x8 

lepené 

v ruce 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

367 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černoše

dý 

okrově 

béžový 

černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x22

X9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

368 

RM 

CR 

poklička zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 31x22

x9 

vytáče

ní  

omletý středověk 156 

9 A96

25/

369 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

tmavě 

šedočer

ný 

tmavě 

šedočerný 

tmavě 

šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x22

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

370 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

podhrd

lí 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x21

x6 

lepené 

v ruce 

leštěný KPP   

9 A96

25/

371 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

černý hnědočern

ý 

hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x38

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

372 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

46x39

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

9 A96

25/

361 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

špinavě 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x16

x7 

vytáče

ní  

omletý středověk/

novověk 

  

9 A96

25/

375 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý okrový šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

21x24

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

9 A96

25/

374 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x20

x8 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A96

25/

377 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoo

krový 

černošedý černošed

ý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

17x22

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

hradištní   

9 A96

25/

378 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O 1 

vodorov. 

linie 

makr. 

/písčit

é/ 

28x22

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 A96

25/

379 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

dolníh

o 

nasaze

ní 

páskov

ého 

prožla

benéh

o ucha 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

světle 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x29

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

středověk   



 

 

9 A96

25/

380 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

okrově 

béžový, 

šedočer

ný 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x36

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

381 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

31x32

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

10 

9 A96

25/

382 

RM 

CR 

hrnec zlome

k z 

podhrd

lí 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x29

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

383 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

20x29

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

384 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

385 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedý šedookrov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x28

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

386 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x19

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

9 A96

25/

387 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

šedohně

dý 

okrový okrový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x26

x6 

vytáče

ní  

omletý středověk   

9 A96

25/

373 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x35

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

376 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedookr

ový 

šedookrov

ý 

šedookro

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

335 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový černohněd

ý 

černohně

dý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x42

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

336 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý okrový šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x41

x10 

lepené 

v ruce 

náznak 

hlazení 

až 

leštění 

KPP   

9 A96

25/

337 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

hnědý šedobéžov

ý 

hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

70x39

x7 

vytáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

338 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedobéž

ový 

okrový černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x16

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

9 A96

25/

339 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrově 

hnědý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

54x47

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

340 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoo

krový, 

šedohně

dý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x45

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk 148 

9 A96

25/

341 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x43

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

342 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

špinavě 

okrový 

šedý a 

okrový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x30

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

152 

9 A96

25/

343 

RM 

CR 

miska se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědý hnědý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

344 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černoše

dý, 

hnědoše

dý 

černošedý, 

hnědošedý 

černošed

ý, 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

55x33

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

345 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x44

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

360 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x28

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

348 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

hnědý béžový černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x27

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

středověk   

9 A96

25/

349 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

oranžov

ý 

hnědý hnědý a 

oranžový 

O hřebenov

á vlnice 

makr. 

/písčit

é/ 

28x20

x7 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

středohrad

ištní /RS3/ 

  

9 A96

25/

347 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x30

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

351 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

světle 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 33x20

x5 

vytáče

ní 

omletý středověk   

9 A96

25/

352 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

černoše

dý 

černošedý hnědý R nezdoben

ý 

mikr. 29x30

x7 

vytáče

ní 

omletý středověk 155 

9 A96

25/

350 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

hnědý béžový černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x30

x7 

obtáče

ní 

omletý středověk   



 

 

9 A96

25/

353 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý hnědobéžo

vý 

hnědobéž

ový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x29

x8 

obtáče

ní 

omletý KPP   

9 A96

25/

355 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x22

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

356 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

tmavě 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x27

x16 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

230 

9 A96

25/

357 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

světle 

hnědý, 

černý 

černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x30

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

187 

9 A96

25/

358 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

světle 

okrově 

béžový 

světle 

okrově 

béžový 

světle 

okrově 

béžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x30

x6 

vytáče

ní 

omletý středověk/

novověk 

  

9 A96

25/

359 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedobéž

ový 

béžově 

okrový 

šedobéžo

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x26

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A96

25/

346 

RM 

CR 

hrnec? zlome

k z 

těla 

světle 

šedohně

dý 

světle 

šedohnědý 

světle 

šedohněd

ý 

R torzo 

nízké 

nepravide

lné lehce 

setřelé 

hřeben. 

makr. 

/písčit

é/ 

23x45

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

středohrad

ištní /RS3/ 

  



 

 

vlnice 

9 A96

25/

74 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 35x40

x5 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 A96

25/

105 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedohnědý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 76x38

x18 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

172 

9 A96

25/

76 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 38x25

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

(2) 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

šedohněd

ý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/písčit

é/ 

30x38

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

227 

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x35

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

57x30

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x38

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x37

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/písčit

é/ 

37x45

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x25

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x21

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

331 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A96

25/

308 

(2) 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

špinavě 

světle 

hnědé 

černošedý černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x30

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

301 

(3) 

RM 

CR 

situla (5 

zlomk

ů) 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

26x28

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

301 

(2) 

RM 

CR 

situla (5 

zlomk

ů) 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

27x38

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

301 

(2) 

RM 

CR 

 situla (5 

zlomk

ů) 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/grafit/ 

32x38

xx11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A96

25/

301 

(2) 

RM 

CR 

situla (5 

zlomk

ů) 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x27

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

710 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x25

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

704 

RM 

CR 

situla zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/písčit

é/ 

41x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

68 

9 A13

702 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

57x50

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

692 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x24

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

715 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. šedý sv. šedý sv. šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

50x34

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

31 

9 A13

718 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový, 

okrový 

béžový, 

okrový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

49x48

x20 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

695 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x40

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

712 

RM 

CR 

atypický 

zlomek   

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x50

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

699 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

šedočerný okrový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x29

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

609 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x45

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

711 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

okrový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 27x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

9 A13

696 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedookr

ový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x60

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

693 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedookr

ový 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x32

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

709 

RM 

CR 

 atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

tý/ 

39x51

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

700 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x43

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

698 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x37

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

703 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

713 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

špinavě 

béžový 

špinavě 

béžový 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 24x30

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A 

137

01 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x40

x15 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A 

137

07 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

58x20

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

708 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

tý/ 

33x32

x13 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

717 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý okrový černý, 

okrový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x44

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

697 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

sv. 

hnědý, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

tý/ 

44x58

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

694 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

705 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

734 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O plastická  

páska 

mikr. 36x29

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

752 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x28

x16 

lepené 

v ruce 

omletý středověk 243 

9 A13

766 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

šedý 

černý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 50x48

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

756 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

šedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

769 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý O/

R 

svislé 

hřebenov

ání  

makr. 

/písčit

é/ 

47x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

222 

9 A13

783 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý okrový, 

béžový 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 22x24

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

757 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x31

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

739 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý hnědookr

ový 

R nezdoben

ý 

mikr. 26x20

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

719 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový béžovošed

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

57x36

x6 

vytáče

ní 

/obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

724 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O plastická  

páska 

makr. 

/písčit

é/ 

35x29

x10 

obtáče

ní 

omletý středověk 224 

9 A13

721 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

očerven

ý 

hnědočerv

ený 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x32

x13 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

740 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x31

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

745 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý hnědošedý

, 

orannžovo

červený 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x40

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

747 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x29

x14 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

723 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

sv. hnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

32x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

730 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. hnědý hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x26

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

736 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

oranžovoš

edý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

47x38

x9 

obtáče

ní 

struhadl. 

drsněný 

doba 

laténská 

  

9 A13

771 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 28x22

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

776 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

39x30

x8 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

784 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

béžovošed

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x24

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

755 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 26x32

x10 

obtáče

ní 

mírně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

758 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedočer

ný 

černý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

27x33

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

743 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

sv. 

hnědoše

dý 

černý sv. 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

28x26

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

772 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

hnědočern

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

746 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 22x27

x8 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

9 A13

725 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

oranžový, 

šedý 

hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 42x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

720 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

béžovoše

dý 

O nezdoben

ý 

mikr. 31x28

x12 

lepené 

v ruce 

omletý pozdní 

latén/doba 

římská 

  

9 A13

773 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 27x22

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

241 

9 A13

782 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x27

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

762 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý, sv. 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

33x26

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

729 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

béžový hnědošed

ý, 

béžový 

O, 

SE 

ryté linie 

/zach. 2/ 

makr. 

/slídna

té/ 

30x28

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

225 

9 A13

731 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 28x26

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

787 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý šedý béžový R nezdoben

ý 

mikr. 20x21

x8 

vytáče

ní 

omletý 15. st   

9 A13

785 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

26x41

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

739 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

béžovoora

nžové 

béžovora

nžový 

O nezdoben

ý 

mikr. 26x21

x8 

vytáče

ní 

omletý středověk   

9 A13

738 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědob

éžový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

33x30

x18 

lepené 

v ruce 

omletý pozdní 

latén/doba 

římská 

  

9 A13

748 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoše

dý 

hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

34x40

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

760 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

hneědošed

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

30x19

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

728 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

béžovoora

nžové 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

38x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

783 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hneědošed

ý 

oranžový R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 21x22

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

727 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

757 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

černý hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x42

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

741 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 22x26

x5 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

735 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x27

x10 

obtáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

756 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

hnědošedý kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

36x32

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

779 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 27x28

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

726 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

okrový okrový okrový O nezdoben

ý 

mikr. 30x27

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

775 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x31

X5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

763 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový černý černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x19

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

742 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový hhnědoše

dý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

38x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

722 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

béžovoora

nžový 

šedý O nezdoben

ý 

mikr. 32x27

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

770 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

hnědoče

rný 

béžovošed

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 40x31

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

753 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x31

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

777 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

28x35

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

744 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedoora

nžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

44x33

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

765 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 36x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

761 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

29x32

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

732 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

28x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

759 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový, 

šedý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

786 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 21x10

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

789 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R oběž. 

šroubovic

e /zach. 2 

rýhy/ 

makr. 

/slídna

té/ 

21x19

x5 

obtáče

ní 

omletý RS   

9 A13

767 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

béžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x33

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

768 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

béžový červenobé

žový, 

hnědý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x22

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

734 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový, 

oranžový 

šedočern

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 28x29

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

780 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

764 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x26

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

754 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

38x26

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

778 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

šedý, 

béžový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

31x28

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

781 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědočern

ý, okrový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

30x31

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

737 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

šedobéžov

ý 

šedý, 

béžový 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

34x26

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

774 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

sv. 

šedohnědý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

36x24

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A 

137

90 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

béžovoše

dý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x14

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

852 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý černý černý R nezdoben

ý 

mikr. 20x24

x40 

obtáče

ní  

leštěný doba 

laténská 

  

9 A13

831 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

sv. hnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 49x42

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

805 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 50x49

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

946 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x30

x24 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

885 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 43x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

934

8 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý, okrový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 55x37

x3 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

823 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

45x39

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

838 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rvený 

červenoor

anžový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x29

x13 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk    

9 A13

892 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x37

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

933 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x44

x15 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

842 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černý béžový hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

33x29

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

870 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

béžový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 36x16

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

014 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

sv. 

šedohnědý 

sv. 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x35

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

846 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x35

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

836 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ošedý 

oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 39x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

851 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý hnědý, 

černý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x38

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

814 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

000 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

42x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A13

884 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 25x24

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

845 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x19

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

817 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrový hnědočern

ý, béžový 

okrový O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

48x44

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

844 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

černý béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 37x32

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

935 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový šedookrov

ý 

šedý, 

okrový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 46x39

x5 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

953 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rnvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený 

O nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

39x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

857 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

43x44

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 A13

943 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

béžovoše

dý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x46

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

822 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

45x56

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

988 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

32x39

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

891 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

sv. 

okrovoš

edý 

béžovoora

nžový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 29x36

x5 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

878 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x39

x7 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

992 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

43x44

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

908 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

46x57

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

791 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoče

rný, 

šedý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

63x42

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

799 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

černý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

70x37

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

862 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

(slepe

no, 2 

ks) 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý, 

černý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

47x40

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

923 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

(slepe

no, 3 

ks) 

hnědoor

anžový 

hnědooran

žový 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

47x40

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

825 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 57x51

x9 

vytáče

ní 

omletý VS   

9 A13

793 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoo

krový 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

48x71

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

804 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 66x57

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

915 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. 

hnědý, 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

60x48

x8 

obtáče

ní 

struhadl. 

drsněný 

doba 

laténská  

  

9 A13

794 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

obéžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

48x53

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

971 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

hnědoše

dý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 52x40

x15 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

918 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý béžový, 

hnědočerv

ený 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

34x23

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

834 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

béžovoora

nžový 

béžovoor

anžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x48

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

941 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

okrovoš

edý 

oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

30x28

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

848 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový béžovoora

nžový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x46

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

001 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý  

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 44x36

x15 

lepené 

v ruce 

omletý ?   

9 A14

042 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k dna 

hnědý, 

hnědoče

rný 

hnědošedý

, béžový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x30

x18 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

930 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědý 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

45x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

205 

9 A13

827 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

okrový, 

sv. 

hnědý 

okrový, 

sv. hnědý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

41x45

x15 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

920 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

okrový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x35

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

855 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

sv. hnědý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x41

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

839 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rvený 

okrový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

45x44

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A13

929 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

oranžový hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 45x49

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

818 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

44x48

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

792 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

59x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pozdní 

doba 

laténská  

  

9 A13

965 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

44x40

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

802 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

béžový hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x38

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

795 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

38x49

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

874 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

54x20

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

879 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

850 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 55x41

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

882 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedý, 

béžový 

šedý, 

béžový 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

53x40

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

810 

RM 

CR 

atypický 

zlomek  

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

51x29

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

809 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočrný hnědočer

ný 

R oběžná 

šroubovic

e /zach. 3 

rýhy/ 

makr. 

/slídna

té/ 

51x30

x9 

obtáče

ní 

omletý RS 184 

9 A13

938 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

46x30

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

962 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x35

x3 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

863 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

okrový, 

šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

45x36

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

906 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x43

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A14

053 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x33

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A12

964 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

42x31

x14 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

913 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

51x33

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

006 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 49x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

865 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

okrový 

hnědý hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 50x36

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

9 A13

830 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x36

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

942 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý sv. hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

41x34

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

832 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedooranž

ový 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

46x30

x5 

obtáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

066 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

bílý 

béžovoora

nžový 

béžovoor

anžový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

47x40

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

798 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

černý šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x42

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

010 

RM 

CR 

situla zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 39x22

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

840 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 37x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

950 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědooran

žový 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

43x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

986 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočrný hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 42x34

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

864 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x40

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A 

138

20 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

43x35

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

860 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

černý hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 28x30

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

060 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x35

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

905 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x25

x6 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

824 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

41x37

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

071 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

847 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x25

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

807 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x27

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

957 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoo

krový 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný, 

okrový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x15

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

916 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 32x25

x12 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

924 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x31

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

796 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

50x26

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

816 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

béžový, 

černý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

48x46

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

856 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x36

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

922 

RM 

CR 

atypický zlome

k z 

těla 

oranžov

obéžov

ý 

oranžovob

éžový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x35

x6 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

9 A13

854 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý, 

hněd, 

oranžov

ý 

černý, 

oranžový, 

hnědý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

52x33

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

052 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoče

rný 

okrový okrový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x40

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

044 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, černý 

oranžový hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

45x48

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

994 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový hnědobéžo

vý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x31

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

928 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový oranžový oranžový

, šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 37x33

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk    

9 A13

811 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý

, černý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 40x38

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

949 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý, šedý 

béžovohně

dý 

béžovoše

dý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x32

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

910 

RM 

CR 

hrnec zlome

k 

okraje 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 39x21

x8 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

800 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 41x23

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

812 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 28x32

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

898 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý, 

hnědoče

rný 

černý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 29x20

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

797 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

41x38

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

959 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

černý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 34x33

x11 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

927 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový okrový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A13

926 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

oranžový šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 24x30

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

805 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

41x34

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

876 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

991 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x35

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

803 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x37

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

984 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x37

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

829 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

béžový, 

oranžov

ý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 37x36

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

904 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ýý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

35x37

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

036 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý

, červený 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x41

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

838 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý okrový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 43x49

x10 

obtáče

ní 

omletý RS   



 

 

9 A13

871 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 34x15

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

858 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

38x31

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

813 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžovo

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x42

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

963 

RM 

CR 

mÍsa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x20

x10 

obtáče

ní? 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

981 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x30

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

849 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

39x35

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

909 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x40

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

061 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x32

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

911 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

hnědošedý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x30

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

881 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x32

x10 

lepené 

v ruce?  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

049 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

červený

, šedý 

červený, 

šedý 

červený, 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x43

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

893 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

31x26

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

828 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý

, okrový 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x37

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

841 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý, 

oranžový 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 22x35

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

901 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

31x37

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

866 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý, 

šedohnědý 

šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

37x30

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

003 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x32

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

989 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

39x26

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

925 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý okrový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x23

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

819 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x37

x8 

obtáče

ní? 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

011 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x36

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

980 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

41x35

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

815 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 37x43

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

947 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovoš

edý 

béžovošed

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 39x26

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

880 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 50x26

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

952 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x37

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

815 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

sv. hnědý hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

38x41

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 AA

383

7 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

okrový hnědošed

ý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 40x29

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

982 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x40

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

895 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

31x30

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

020 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý hnědý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 39x27

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

048 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, šedý 

oranžový, 

červený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 41x29

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

877 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x23

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

821 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

35x29

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

967 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x27

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

900 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

šedý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x37

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A38

83 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý 

šedý, 

oranžový 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x38

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

801 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

černoše

dý 

černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

25x41

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

966 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

960 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x29

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

008 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x28

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A13

956 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

887 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x28

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

065 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

40x32

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

902 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

špinavě 

béžový 

sv. hnědý hnědý, 

béžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

921 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý 

hnědý, 

okrový 

šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 30x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

937 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý okrový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

951 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 20x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

064 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

béžový oranžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

26x36

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

890 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

26x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

954 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžovo

oranžov

ý 

sv. 

hnědošedý 

černý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 26x28

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

973 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x6x

9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

025 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

černý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

34x25

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

979 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

34x29

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

939 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý O nezdoben

ý 

mikr. 32x29

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

977 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x21

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

944 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

tm. 

hnědoše

dý, 

zbytky 

tuhován

í 

béžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 33x37

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

839 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x38

x9 

vytáče

ní  

omletý VS2   

9 A13

938 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

29x40

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

9 A13

809 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

vený, 

béžový 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 42x20

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

912 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý, 

šedý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

32x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

888 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k z 

podhrd

lí 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý O nezdoben

ý 

mikr. 24x22

x4 

vytáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

041 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

béžový 

sv. hnědý sv. hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

37x29

x8 

lepené  

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

859 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

34x22

x5 

obtáče

ní 

omletý RS   

9 A14

022 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

28x27

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

046 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý, 

okrový 

hnědočerv

ený, 

hnědošedý 

hnědočer

vený, 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 32x23

x9 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

861 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný, 

béžovoš

edý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 33x29

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

872 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

38x22

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

007 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 21x20

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

019 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 29x34

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

955 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x20

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

931 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

29x27

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

9 A13

826 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x25

x4 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

026 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

černý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x29

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

978 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 34x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

035 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x25

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

886 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 35x23

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

043 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

okrový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 26x24

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

907 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

30x30

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

029 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 20x31

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

033 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 16x12

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

903 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

26x28

x15 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

056 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 23x25

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

051 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový okrový, 

béžový 

O nezdoben

ý 

mikr. 29x22

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

833 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

oranžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x26

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A14

061 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x20

x16 

lepené 

v ruce  

omletý KPP   

9 A14

017 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

33x21

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

990 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný, 

okrový 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x17

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská? 

  

9 A14

079 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedookrov

ý 

šedobéžo

vý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 27x21

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP?   

9 A14

002 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x25

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

077 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. hnědý sv. hnědý O nezdoben

ý 

mikr. 24x22

x2 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

039 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený, 

šedý 

hnědošedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

31x23

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A12

012 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý, 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x28

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

068 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x23

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

974 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

červený

, šedý 

červenoor

anžový, 

šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x23

x9 

obtáče

ní  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

018 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x22

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

058 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

sv. hnědý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x30

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

080 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený, 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 28x20

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

037 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

černý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 24x14

x3 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

9 A13

998 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

35x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

970 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 28x25

X8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

985 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

béžový 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A13

972 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x25

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

055 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

vnitř. 

Strana 

nezachová

na 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 28x26

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

996 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 25x24

x11 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

968 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý, 

okrový 

černý šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 24x27

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

933 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný, 

červený 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x20

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

063 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 31x22

x6 

vytáče

ní 

omletý RS3   



 

 

9 A13

896 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

33x23

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

919 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x25

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A14

054 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

béžový šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x16

x8 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

015 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý oranžový R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 30x18

x10 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

975 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

okrový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x25

x6 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

987 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

hnědodšed

ý 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

26x30

x9 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

021 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědoše

dý 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 29x20

x4 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

069 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový, 

oranžov

ý 

šedobéžov

ý 

šedobéžo

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

26x28

x11 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

240 

9 A13

873 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 22x26

x6 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

945 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

sv. 

hnědoše

dý 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 20x25

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A14

030 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový, 

hnědoče

rný 

černý šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x15

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

714 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedočer

ný 

hnědošedý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x20

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

067 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

červený

, šedý 

hnědočerv

ený, šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 26x32

x10 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A14

024 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý, šedý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

31x23

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A13

969 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený, šedý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 33x28

x10 

obtáče

ní 

omletý RS   

9 A13

975 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x28

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

894 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 29x29

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

897 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědočern

ý 

sv. hnědý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

25x20

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

979 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 24x26

x6 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

9 A14

005 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový, 

béžový 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

41x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

071 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

béžový šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x17

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

961 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

oranžov

ý 

béžový béžový, 

oranžový

, šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x22

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

932 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý, 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x26

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

050 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 25x34

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A13

843 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x30

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

447 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočerv

ený 

hnědočer

vený 

O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

26x22

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

045 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

sv. 

hnědošedý 

sv. 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x23

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

073 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědoed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x26

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

034 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědoed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

39x18

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

073 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoor

anžový, 

béžový 

šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

25x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

004 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

28x25

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

028 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

25x23

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

032 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

27x28

x8 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A14

075 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

béžový, 

černý 

béžový béžový O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 25x28

x6 

obtáče

ní 

omletý středověk   

9 A14

023 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

šedohnědý šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

32x25

X13 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A14

016 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

28x26

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

031 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

24x27

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

040 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

hnědošedý šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 29x18

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

034 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový béžový O nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

22x25

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

081 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

25x18

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

995 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý, 

béžový 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

25x25

x3 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

076 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x22

x9 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

9 A14

059 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 20x23

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

038 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 22x21

x10 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

997 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 20x20

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A13

899 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

černý hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

25x26

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

930 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

(slepe

no - 4 

ks) 

hnědoče

rný 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 85x64

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

875 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

(slepe

no - 2 

ks) 

černý černý černý R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

56x37

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

207 



 

 

9 A13

940 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

podhrd

lí 

oranžov

ý 

hnědošedý šedý O/

R 

torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

46x38

x20 

lepené 

v ruce 

omletý KPP 210 

9 A13

853 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

rýhování  

mikr. 40x50

x16 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

208 

9 A13

867 

RM 

CR 

přeslen  

vybrou

šen ze 

střepu 

hnědoše

dý, 

oranžov

ý 

béžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x35

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

220 

9 A13

868 

RM 

CR 

přeslen zlome

k 

přesle

nu 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x20

x19 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk  239 

9 A13

958 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R svislé 

hřebenov

ání  

mikr. 35x21

x14 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

206 

9 A14

013 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný hnědošed

ý 

R, 

SE 

torzo ryté 

linie 

stopy 

po 

organi

ckém 

ostřivu 

31x20

x5 

lepené 

v ruce 

omletý kultura s 

lineární 

keramikou 

221 



 

 

9 A13

934 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový, 

šedý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 36x26

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A13

976 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 20x25

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

072 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x15

x7 

vytáče

ní 

omletý VS2   

9 A13

983 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedohně

dý 

šedohnědý šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x32

x12 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

139 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

72x52

x15 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

146 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 30x22

x22 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

9 A14

132 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

černý černý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 23x19

x8 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

138 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý, 

hnědoče

rvený 

sv. hnědý, 

hnědošedý 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

47x45

x7 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

149 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedobéžov

ý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x40

x8 

lepené 

v ruce  

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

145 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 24x20

x6 

lepené 

v ruce  

omletý středověk   

9 A14

150 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

béžový, 

šedý 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x30

x6 

lepené 

v ruce 

omletý ? 194 

9 A14

141 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový černošedý černošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x23

x8 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   



 

 

9 A14

140 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

32x30

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

9 A14

142 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla  

hnědoče

rvený 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x22

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

pravěk   

9 A14

144 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 21x19

x5 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

9 A14

143 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědošedý hnědoora

nžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 24X20

x5 

lepené 

v ruce 

omletý středověk   

9 A35

2/2 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý, 

hnědý 

hnědošedý oranžový

, šedý 

O/

R 

otřelé 

prstování 

makr. 

/písčit

é/ 

192x1

05x28 

obtáče

ní 

omletý lužická 

kultura 

247 

9 A35

2/1-

2 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k 

okraje, 

2 části 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

černý 

R hřebenov

á vlnice 

makr. 

/písčit

é/ 

163x1

20x15 

obtáče

ní 

omletý středověk 251 



 

 

9 A35

2/1 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k 

okraje 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

154x1

10x16 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

248 

9 A35

2/3 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový, 

šedý 

šedý O/

R 

torzo 

plastické 

pásky 

makr. 

/písčit

é/ 

166x9

0x12 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

244 

9 A35

2/3 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k 

okraje 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

173x2

01x14 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

249 

9 A35

2 

RM 

CR 

zásobnic

e 

zlome

k 

okraje 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

122x1

10x16 

lepené 

v ruce 

omletý lužická 

kultura 

250 

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

221 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

páskov

ého 

ucha 

menšíc

h 

rozměr

ů 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

světle 

okrový 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x27

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

222 

RM 

CR 

hrnec zlome

k dna 

šedý šedooranž

ový 

šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x31

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

223 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ucha 

bělobéž

ový a 

šedý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

224 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 28x22

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

227 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

béžový 

šedý šedobéžo

vý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x21

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

228 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x25

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

229 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědob

éžový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 19x16

x4 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

A13

230 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

20x15

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

potoka 

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

231 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

19x17

x5 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

232 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědý hnědý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

27x17

x8 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

233 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x20

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

234 

RM 

CR 

okřín zlome

k 

okraje 

hnědý, 

šedý 

hnědý, 

šedý 

šedý O nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

71x38

x12 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

235 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

světle 

hnědý 

oranžový světle 

hnědý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

23x18

x6 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   



 

 

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

236 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k ode 

dna 

světle 

hnědý 

světle 

hnědý 

béžový R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

30x23

x4 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

237 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedobéž

ový 

šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x34

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

238 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x22

x8 

lepené 

v ruce 

oprýska

ný 

KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

239 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černoše

dý 

černošedý hnědý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

33x25

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Terasa 

nad 

sout. 

Skup. a 

Mark. 

potoka 

A13

240 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

tmavě 

černoše

dý 

tmavě 

černošedý 

tmavě 

černošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x31

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP   

Mezi 

Mlýny 

A14

089 

RM 

CR 

mísa se 

zatažený

m 

okrajem 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý, 

béžový 

béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

60x38

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

131 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

62x40

x20 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

113 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

64x43

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

128 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

54x42

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

218 

Mezi 

Mlýny 

A14

130 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

kovově 

šedý 

R nezdoben

ý 

mikr. 50x55

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

219 

Mezi 

Mlýny 

A14

126 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

51x46

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

093 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý oranžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/drobn

é 

kamín

ky/ 

40x42

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

037 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

béžový, 

hnědý 

sv. hnědý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 43x40

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

083 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

oranžový šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

38x44

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

110 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

hnědý 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 41x30

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP?   

Mezi 

Mlýny 

A14

114 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený, 

hnědý, 

béžový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 60x53

x10 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

084 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý oranžový oranžový

, černý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 45x32

x9 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

115 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý béžový, 

hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 28x26

x4 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

107 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedý šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x30

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

112 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědočerv

ený, 

hnědošedý 

hnědočer

vený, 

hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

35x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A13

132 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

42x50

x10 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

082 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedohněd

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 40x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

108 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k dna 

kovově 

šedý 

okrový kovově 

šedý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 27x32

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

109 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rvený 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 21x32

x9 

obtáče

ní 

silně 

omletý 

RS   



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

092 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

okrový okrový šedý O, 

SE 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

38x21

x6 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

Mezi 

Mlýny 

A14

086 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý oranžový černý, 

oranžový 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 30x32

x9 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

090 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 26x24

x4 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

římská 

212 

Mezi 

Mlýny 

A14

118 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedočer

ný 

šedočerný šedočern

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

30x29

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

091 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý béžový černý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

40x30

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

085 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý šedý šedý R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

31x25

x8 

vytáče

ní 

omletý VS2   



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

106 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný, 

oranžov

ý 

hnědočerv

ený 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

29x25

x7 

lepené 

v ruce 

omletý KPP/ doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

111 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový šedobéžov

ý 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

35x24

x8 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

123 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

22x35

x6 

obtáče

ní  

omletý středověk   

Mezi 

Mlýny 

A14

129 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedobéž

ový 

hnědošedý hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

42x25

x12 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

119 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 32x30

x6 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

124 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoče

rný 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

R nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

37x16

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

117 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

šedý, 

béžový 

šedý, 

béžový 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/písčit

é/ 

24x26

x8 

obtáče

ní  

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

122 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

hnědoše

dý 

hnědošedý hnědošed

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 18x27

x7 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

121 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

šedohně

dý 

sv. 

šedohnědý 

sv. 

šedohněd

ý 

R nezdoben

ý 

mikr. 25x20

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A12

133 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoče

rný 

oranžový hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 31x23

x9 

lepené 

v ruce 

silně 

omletý 

doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

127 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

sv. 

šedohně

dý 

hnědočern

ý 

hnědočer

ný 

O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

32x40

x8 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

120 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

hnědošedý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 30x19

x5 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A13

134 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

šedočerný šedočern

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 23x18

x5 

obtáče

ní 

omletý středověk   

Mezi 

Mlýny 

A14

097 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

béžový hnědošed

ý 

O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 38x26

x10 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

Mezi 

Mlýny 

A14

094 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

šedý okrový šedý, 

okrový 

O, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 30x19

x7 

lepené 

v ruce 

omletý pravěk   

Mezi 

Mlýny 

A14

116 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

béžový béžový šedý O/

R 

nezdoben

ý 

makr. 

/slídna

té/ 

43x30

x11 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

088 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

hnědoše

dý 

okrový hnědošed

ý 

R, 

SE 

nezdoben

ý 

mikr. 34x29

x6 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A14

125 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

černý černý šedý R nezdoben

ý 

mikr. 28x26

x7 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  



 

 

Mezi 

Mlýny 

A14

098 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k z 

těla 

oranžov

ý 

oranžový oranžový O nezdoben

ý 

mikr. 28x27

x5 

lepené 

v ruce 

omletý doba 

laténská 

  

Mezi 

Mlýny 

A13

125 

RM 

CR 

atypický 

zlomek 

zlome

k 

okraje 

oranžov

ý 

není 

zachována 

šedý O/

R 

nezdoben

ý 

mikr. 20x20

x9 

obtáče

ní 

omletý doba 

laténská 

  

 


